
מכירת נדירים

 יום רביעי כ' כסלו תש"פ 18.12.2019
בשעה: 20:00

 המכירה תתקיים במשרדנו
רחוב בית הדפוס 12 ירושלים בית השנהב אגף B קומה 4

ימי תצוגה
יום ראשון י"ז כסלו תש"פ 15/12/2109
יום שני י"ח כסלו תש"פ 16/12/2019

11:00--17:00

הצעות מחיר במגוון דרכים
באתר בית המכירות, באולם המכירה ובטלפון.

על מחיר הפטיש יתווסף 23% עמלה

לבירורים נוספים
+972533167390  +972585167390

או במייל
office@tiferet-auctions.com



תוכן ענינים
3-4 הגה''ק	מקלוזנבורג	

5-8 שושלת	גור	

9-13 אדמור''י	פולין	

14-18 שושלת	ליובאוויטש	-	חב''ד	

19-22 שושלת	וויז'ניץ	

23-31 סלאוויטא-זיטאמיר	

32-46 ספרי	חסידות	

47-51 שושלת	קרלין	–	סטולין	

52-57 שושלת	סיגט	–סאטמר	

58-61 שושלת	פרמישלאן	–	נדבורנא	

62-65 חפצי	צדיקים	

66-68 שושלת	בעלזא	

69-73 שושלת	רוז'ין	

74-81 מאורי	החסידות	

82-86 חיבורים	בכתב	יד	

87-92 גדולי	הונגריה	

93-99 אדמור''י	הונגריה	

100-104 גאוני	ליטא	

105 פולמוס	

106-107 שואה	

108-125 דפוסים	מוקדמים	

126-127 מקובלים	קדושים	

128-130 חכמי	הספרדים	

131-132 סדנא	בבא	סאלי	

עיצוב ועימוד: חיים רכניצר • 058-325-9010



1. שו"ת 'אבני נזר', העותק האישי של הגה"ק מקלויזנבורג בחתימת יד קדשו

שו"ת 'אבני נזר' מאת הגאון הקדוש רבי אברהם מסוכטשוב, מגדולי גאוני וצדיקי דורו, חתנו של הרה"ק "השרף מקוצק" מחבר הספרים 'אבני 
נזר' 'אגלי טל', אורח חיים חלק ב', עותקו האישי בחתימת יד קודשו ובחותמתו של הגאון הקדוש מקלויזנבורג בעל ה'שפע חיים' ו'דברי יציב' 
מצדיקי הדור הנערצים והמפורסמים, מייסד קריית צאנז בנתניה ובית חולים לניאדו. רבבות נהרו לתפילותיו ולעריכת שולחנותיו ונודע למשגב 

כחד מצדיקי קמאי.  

כריכה מקורית. פגומה קלות. מצב טוב מאוד.

1. Personal copy from the holy Gaon of Klausenburg with his signature on Shu"t 'Avnei Nezer'.

Shu"t 'Avnei Nezer' by the Holy Gaon Rabbi Avraham of Sochotchov (Sochaczew), from the great sages and righteous of the 
generation, author of sefarim 'Avnei Nezer' and 'Aglei Tal, 'son-in-law of the holy 'Saraf of Kotzk', on Orach Chaim Part 2, 
personal copy with hand signature and stamp of the Holy Gaon of Klausenburg author of 'Shefa Chaim' and 'Divrei Yatziv'.   

The Holy Gaon Rabbi Yekusiel Yehudah Halberstam of Sanz – Klausenburg (fondly known by the sefarim he authored, the 'Shefa 
Chaim or 'Divrei Yatziv') [January 10, 1905 
– June 18, 1994] very famous and revered 
from the righteous of the generation. 
Founded the Sanz neighborhood in 
Netanya and the Laniado Hospital. Served 
simultaneously as Rosh Yeshiva, and as a 
leader for thousands. At the age of 21 he 
was appointed as Rav and Ab"d of 'Kehilat 
HaSefaradit' the Chareidi community 
in the Klausenburg neighborhood. He 
lived through the horrors of WWII and 
suffered severely, losing his righteous 
wife the daughter of the 'Atzei Chaim' of 
Sighet and his eleven children, including 
his firstborn 'Lipel'a, of whom his father 
predicted his immense greatness.
After the Holocaust, he became very 
famous for establishing institutions of 
Torah and Charity for the remaining 
refugees. Thousands of Jewish brethren 
took refuge and embraced in the shadows 
of his courtyard which he set up in 
Crown Heights and then in Kiryat Sanz 
in Netanya and Jerusalem, and later years 
in Union City.

Thousands attended his prayers and 
Tishen, and he was known as a Holy 
Righteous of the previous generation.

He initiated and established institutions 
to set up and spread Torah in amazing 
ways. “Mifal HaShas” and "Kollel Shas" in 
Israel and all over the world. ,

By the way, it is told that the Holy Avnei 
Nezer, was selected to be the son-in-law 
of the Holy Divrei Chaim of Sanz, the 
great grandfather of the Holy 'Divrei 
Yatziv' of Klausenburg, but the match did 
not work out as attributed to the words 
of the 'Divrei Chaim ' 'He is too sharp 
for me'….

Original cover. Light damage. Very good 
condition.      
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2. מכתב אהבה וידידות גדוש בברכות מאת 
מצאנז-קלויזנבורג  חיים  השפע  מרן  כ"ק 
לכ"ק מרן האמרי חיים מוויזניץ, כולל פסק 

הלכה נדיר

'שהזווג יעלה יפה לבנין עדי עד ויזכו לדור ישרים יבורך 
לכבוד ולתפארת לאבוה"ק זי"ע, בורא עולם בקנין ישלים 
זה הבנין, זכות אבות עליהם תגן להתברך באלף המגן, 
לראות מהם ומכל יו"ח מלא כף נחת דקדושה בבריות 

גופא ונהורא מעליא לאורך ימים ושנות חיים...'  

נישואי  וידידות, לעת שמחת  מכתב ברכות מלא חיבה 
כ"ק  נכד  ישראל ארנסטר מארצות הברית,  רבי  הרה"צ 
מרן אדמו"ר האמרי חיים מוויזניץ מאת כ"ק מרן אדמו"ר 
בתארים  המתארו  מצאנז-קלויזנבורג,  חיים  השפע 

מופלגים ביותר ' 

בוצינא קדישא חסידא ופרישא 

גדול הדור שלשלת היוחסין ופאר מקדושים'... 

2. Letter of adoration and friendship filled with blessings from the Holy Shefa Chaim of 
Klausenburg to the Holy Moron Imrei Chaim of Viznitz, including Halacha verdicts. Rare.

 שהזווג יעלה יפה לבנין עדי עד ויזכו לדור ישרים יבורך לכבוד ולתפארת לאבוה"ק זי"ע, בורא עולם בקנים ישלים זה הבנין, זכות אבות עליהם'
 The couple' -) '...תגן להתברך באלף המגן, לראות מהם ומכל יו"ח מלא כף נחת דקדושה בבריות גופא ונהורא מעליא לאורך ימים ושנות חיים
shall merit to grow and build their permanent beautiful home, raise blessed and righteous generations for the glory and pride 
of our Fathers in heaven zy"a, the Creator of the universe shall complete this building, the merit of our forefathers shall protect 
you with thousand shields, and to see from them and their descendants an abundance of divine nachas (pride and joy) and a 
long and healthy blessed life…').

Letter full of adoration and blessing, upon the marriage of Hrh"tz Rabbi Yisrael Ernster grandson of the Holy Admo"r Imrei 
Chaim of Viznitz, from the Admo"r the 'Shefa Chaim' of Klausenburg, who considered him in this letter as the 'Gadol Hador' 
(great sage of the generation) 'גדול הדור' בוצינא קדישא חסידא ופרישא שלשלת היוחסין ופאר מקדושים'...…
The letter is dated 4th day of Adar A 1970, and finishes off with the above blessings and many more blessings… signed with the 
holy hand signature of the Moron the Shefa Chaim of Klausenburg.

This prominent letter was written as noted in Adar A, beginning with the words 'משנכנס אדר מרבין בשמחה'

Revealing the Halachic ruling which was very significant by the Holy Shefa Chaim of Klausenburg about the fascinating verdict 
of Poskim, that the aforementioned joy of the month of Adar, is also practiced in the first Adar during a leap year.
The Chasam Sofer discussed this topic, Sheilot Yave"tz and many prominent Poskim until the great Poskim of the time 
including the Rabbi of Lubavitch and Moron Shevet HaLevi.
[1] Official sheet. 16.5x24.5cm.

Folding marks. Very good condition. Includes an original official envelope
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3. חתימות כתב יד קודשו של הרה"ק מרנא ה"שפת אמת" מגור, על תעודת נישואין רשמית לבת בנו מרן 
הרה"ק האמרי אמת

תעודת נישואין רשמית, בכתב יד קירילי צפוף, לנישואי הרבנית הצדקת בריינדל יוסקוביץ בתו של מרן הרה"ק האמרי אמת מגור, שנישאה 
להרה"צ רבי שלמה יוסקוביץ בחיי זקינם הרה"ק בעל השפת אמת מגור, בחתימת יד קדשו של הרה"ק השפת אמת בלועזית.  

מהעבר השני, חתימה נוספת של מרן הרה"ק השפת אמת לנישואי זוג נוסף, שהתקיימו בתקופה ההיא בעיירת גור.  

חותמים נוספים, הם הכלה עצמה מרת בריינדל יוסקוביץ-אלתר בתו השלישית של מרן הרה"ק האמרי אמת [נספתה בשואה], 'הכלה בריינדל 
בת אברהם מרדכי ורודא' והחתן 'שלמה יוסקוביץ בן משה וואלף וליבא חנה לבית ווילנער' 

העדים הרב רוזנבלום והרב נוסבוים. וכן תיאור וחתימת הזוג השני שנישא, ממשפחת זיידמן.  

[1] דף כתוב משני צדדיו. בכל צד ישנו מסמך חתום וממוספר, הכולל עשרות שורות בכתב יד צפוף. שתי חתימות הרה"ק השפת אמת. רוסית. 
35x22 ס"מ. 

מעט כתמי מריחת דיו, מצב טוב מאוד.

3. Hand written signature 
of the Holy Moron the 
"Sefas Emes" of Gur, on the 
official marriage certificate 
of his granddaughter the 
daughter of Hrh"k Moron 
the Imrei Emes of Gur.

The official marriage certificate 
with the Holy hand signature of 
Hrh"k the Sefas Emes. Official 
marriage certificate, densely hand 
written for the marriage of the 
righteous Rabbanit Breindel 
Yoskovitz daughter of the Holy 
Imrei Emes of Gur, who married 
Hrh"tz Rabbi Shlomo Yoskovitz 
during the life of their grandfather 
Hrh"k the Sefas Emes of Gur, with 
the signature of Hrh"k the Sefas 
Emes in foreign language.

Additional signature of Hrh"k the 
Sefas Emes upon the marriage of 
another couple, which took place 
at this time in the city of Gur, 
appears on the other side.

Additional signatures, is from the 
bride Mrs. Breindel Yoskovitz-
Alter herself, she was the third 
daughter of the Imrei Emes [she 
was murdered in the Holocaust] 
 הכלה בריינדל בת אברהם מרדכי ורודא''
 והחתן 'שלמה יוסקוביץ בן משה וואלף
ווילנער לבית  חנה   HaKallah') 'וליבא 
Breindel bas Avraham Mordechei 
and Roda with the groom Shlomo 
Yoskovitz ben Moshe Wolf and 
Liba Chana from the Wilner family. 
The witnesses HaRav Rosenblum 
and Harav Nusbaum. And also as 
mentioned the signatures of the 
second couple who got married, 
from the Zeidman family.

[1] page 22x35cm. Two signatures 
of Hrh"k Sefas Emes written 
on both sides. Each side of the 
document is signed and numbered, 
totaling dozens of lines hand written densely, Russian.

Few ink stains, very good condition.
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לטובה  ישועתך  תצמח  עין  'כהרף   .4
ביסודות  חשוב  מכתב  לגמרי'  ותתרפא 
צדיק'  'שפתי  בעל  הרה"ק  מאת  האמונה 

גיסו של הרה"ק השפת אמת מגור

מכתב חשוב ונדיר, מאת הרה"ק רבי פנחס מנחם אלעזר 
הרה"ק  של  דודו  ובן  גיסו  צדיק'  'שפתי  בעל  יוסטמן 
האמונה  יסודות  ומחזק  מרחיב  בו  מגור,  אמת  השפת 
העוברים  המאורעות  בכל  וביטחון  חיזוק  בהשי"ת, 
לרוב,  בברכות  הרבי  מעתיר  המכתב  בסוף  האדם.  על 

לרפואה והצלחה ולכל טוב.  

המכתב כולל 19 שורות כולן בעצם כתב יד קדשו של 
הרה"ק מפילץ ובחתימתו.  

[1] דף ניר. 16x11 ס"מ.  

הרה"ק רבי פנחס מנחם אלעזר יוסטמן האדמו"ר מפילץ 
צדיק'  'שפתי  ספר  מחבר   [1848-1921 [תר"ח-תרפ"א, 
וגיסו של  בן בתו של הרה"ק בעל חידושי הרי"מ מגור 
הרה"ק בעל 'שפת אמת' מגור. אחר פטירת גיסו השפת 
אמת, פתח חצרו בפילץ ונחשב מגדולי אדמור"י פולין. 
נערץ בקרב צדיקי דורו והמוני חסידים נסעו להסתופף 
מפיו  היוצא  וככל  בדורו  המופת  מבעלי  נחשב  בצילו. 
צדיק'  'שפתי  העמוקים  הספרים  את  חיבר  יעשה.  כן 
הקדושות  הצוואות  את  וכן  המועדים  ועל  התורה  על 

המרטיטות, מלאות עבודת השי"ת ודרכי החסידות.  

היה  ועילאית,  קדושה  לדמות  נחשב  גור,  חסידי  בקרב 
בענייני  פולין, בתקופתו. עסק  בכל  ביותר  הישיש  הרב 
קופת רבי מאיר בעל הנס, ובעניין אתרוגי ארץ ישראל, 
המנהיגים  מראשי  היה  בפולין,  הדת  מחזיקי  חברת 

ב"ועידת פטרבורג", ותמך בכל כוחו באגודת ישראל.  

כתמים בודדים וסימני קיפול. קרעים קלילים. מצב טוב-
טוב מאוד.

4. 'In the blink of an eye will sprout your salvation for the better and a full recovery', important 
letter on the basis of Emunah by the Holy 'Sifsei Tzadik' brother-in-law of the Holy Sefas Emes 
of Gur.

Important and rare letter, from Hrh"k of Piltz the Holy 'Sifsei Tzadik' Rabbi Pinchas Menachem Elazar Yustman, brother-in-
law and cousin of the Holy Sefas Emes of Gur, in which he expands and strengthens the foundation of Emunah in G-d, strength 
and belief in all events that go through the person. At the end of the letter the Rabbi blesses profusely for health and success 
and all the best. 
The letter includes 19 rows all hand written personally by the Hrh"k of Piltz and his signature.

[1] page 11x16cm. 

Hrh"k Rabbi Pinches Menachem Elazar Yostman the Admo"r of Piltz [1848-1921]. Author of sefer 'Sifsei Tazadik' son of the 
daughter of the Holy Chidushei Hari"m of Gur brother-in-law and cousin of the Holy Sefas Emes of Gur. After the Sefas 
Emes passed away he opened his courtyard in Piltz and was considered from the great Admo"rim of Poland. He was admired 
among the righteous of the generation and many Chassidim traveled to join and bask in his shadow. He was considered a 
miracle worker in his generation everything that left his lips was to be. Authored profound sefarim 'Sifsei Tzadik on Torah and 
Moadim, also his holy fascinating will full of Avodat Hashem and ways of Chassidut.
Among the Chassidim of Gur, he was considered a sacred and sublime figure, he was the eldest Rabbi of Poland in his times. 
He dealt with Rabbi Meir Bal Haness funds, and with Etrogim of Israel, with the organization Machzikei HaDas in Poland, was 
from the heads of the leaders of Peterburg conference, and supported Agudat Yisrael with all his strength.

Individual stains and folding marks. Light tears. Good – very good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:
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$3500 - $2500

OPENING PRICE:
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לוין  צבי  חנוך  רבי  הגה"ק  מאת  מכתב   .5
גאב"ד בנדין חתן השפת אמת מגור לרבה של 

ירושלים הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד

'אוהב  המפורסם  הקדוש  הגאון  מאת  יד  בכתב  מכתב 
ישראל' רבי חנוך צבי הכהן לוין גאב"ד בנדין והגליל, חתנו 
הרה"ק  מרן  של  וגיסו  מגור  אמת  הרה"ק השפת  מרן  של 

האמרי אמת מגור, 

העדה  גאב"ד  ירושלים  של  רבה  רבי  האדיר  הגאון  אל 
החרדית ואגודת ישראל. 

והוא  תרפ"ב  שנת  פקודי  ויקהל  ה'  תאריך  נושא  המכתב 
ובירור  לבחור  ועזרה  בסיוע  הפרק,  שעל  בעניינים  עוסק 
גורלו אחר שנולד בארץ ישראל, עקר לבנדין ושוב שב לבדו 

מן הגולה לארץ ישראל, שם נעלם המידע אודותיו.  

ובחתימת  יד  בכתב  שורות,כולן  כ-20  רשמי.  מכתבים  ניר 
הרב מבנדין. 21x14 ס"מ.  

[תרל"א- מבנדין  לוין  הכהן  צבי  חנוך  רבי  הקדוש  הגאון 
תרצ"ה, 1870-1935] רבה הנערץ של בנדין, חתנו של הרה"ק 
מרן השפת אמת מגור וגיסו של הרה"ק מרן האמרי אמת 
יהדות  פולין, ממנהיגיה הבולטים של  רבני  מגור, מחשובי 
התורה, ממייסדי אגודת ישראל וחבר מועצת גדולי התורה.  

נקבי תיוק וסימני קיפול. מעט כתמים קלים בשוליים. מצב 
טוב מאוד.

5. Letter from the Holy Gaon Rabbi 
Chanoch Tzvi Levin Rabbi of Bendin 
(son-in-law of the Sefas Emes of Gur), 
to the Rav of Jerusalem HaGaon Rabbi 
Yosef Chaim Sonnenfeld.

Letter from the Holy Gaon Rabbi Chanoch Tzvi Levin Rabbi of Bendin ( son-in-law of the Sefas Emes of Gur), to the Rav of 
Jerusalem HaGaon Rabbi Yosef Chaim Sonnenfeld.

Hand written letter from the renowned Holy Gaon Rabbi Chanoch Tzvi HaKohen Levin Gab"d of Bendin and its environs (son-
in-law of Hrh"k the Sefas Emes of Gur, brother-in-law of Hrh"k the Imrei Emes of Gur) to the Great Gaon Rabbi Yosef Chaim 
Sonnenfeld Rav of Jerusalem and Gab"d of the Eidah HaChareidit and Agudat Yisrael in Israel.
The letter is dated, Thursday, Parashat Vayakheil Pekudai 1922, and deals with an ongoing issue, asking for assistance to verify the 
fate of a youth who was born in Israel, left to Bendin with his family, and returned by himself from the diaspora to Israel, from 
there the whereabouts of him disappears. 
Official letterhead paper. All hand written and signed by the Rav of Bendin. 21x14 cm.

The Holy Gaon Rabbi Chanoch Tzvi HaKohen Levin of Bendin [1870-1935] Was revered Rav in Bendin, son-in-law of the 
Hrh"k 'Sefas Emes' and brother-in-law of Hrh"k The 'Imrei Chaim' of Gur, from the important Rabbanim of Poland, from the 
outstanding leaders of the Torah Jewry, and from the founders of Agudat Yisrael and member of the Moetzet Gedolai HaTorah.

The bond between The Gaon of Bendin and the Gaon Rabbi Yosef Chaim Sonnenfeld was very tight all the years, a relationship of 
mutual admiration and an exchange of letters on timely matters.
In these years the controversy between Moron Avrahan Yitzchok Hakohen Kook and the people of Moron Rabbi Yosef Chaim 
Sonnenfeld was burning strong. A delegation of great and important Rabbanim from Poland arrived to try to settle things and 
bring peace. At the head of the delegation was the brother-in-law of the Rav of Bendin, the 'Imrei Emes' of Gur, and accompanying 
him were leaders of the Polish Jewry,  the Rav of Bendin, the Admo"r Rabbi Yitzchok Zelig of Sokolov and Rabbi Yitzchok Meir 
Levin son of the Rav of Bendin and who was later the leader of Agudat Yisrael.
Filing holes, and fold marks. Few light stains in the margin. 
Very good condition.
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ובחתימתו של הרה"ק האמרי אמת מגור על כספי הכוללות מבית  יד קדשו  6. מכתב קבלה מרתק בכתב 
החסידים המפורסם בלאדז'

 מכתב קבלה מרתק ונדיר בעצם כתב יד קדשו של הרה"ק בעל אמרי אמת מגור המאשר בעצם כתב יד קדשו על גבי קבלה מקורית קבלת ' כסף 
הכוללות מביהח"ס בעיר לאדז רחוב ויסחאדני נומ' 50 סכום 65 זהו' [זהובים] מפרשת בלק תרפ"ו.  

המסמך, מכתב קבלה מקורי על גבי ניר רשמי של קבלת הכוללות, אותו מילא מרן האמרי אמת בעצם כתב יד קדשו וחתם עליו בחתימת שמו 
המלאה.  

בית החסידים ברחוב 'ווסכו דניה 50' המופיע במסמך הקבלה, היה ה'שטיבל' החשוב ביותר של חסידי גור בכל פולין. בו התפללו משמנה ומסולתה 
של לאדז' החסידית. נכדיו החשובים של האמרי אמת היו בין המתפללים וכך גם המשגיח המפורסם רבי גד אייזנר שהרבה לתאר את ההווי המיוחד 
בבית החסידים. בקרב החסידים היה מכונה השטיבל 'דער פופציגע' חמישים, על שם מספר הבית בו שכן, ורמזו לחמישים שערי קדושה שחפפו 

על השטיבל. 

מצב טוב מאוד.

6. Fascinating receipt, hand written and signed by the Holy 'Imrei Emes' of Gur, for 'Kollelus' 
money he received from the famous Beit Chassidim in Lodz.

Fascinating receipt, hand written and signed by the Holy 'Imrei Emes' of Gur, for 'Kollelus' money he received from the famous Beit 
Chassidim in Lodz.

Fascinating and rare receipt personally hand written by the Holy 'Imrei Emes' of Gur. confirming the receipt of 'Kollelus' money he 
received from the Beit Chassidim in Lodz.

'כסף הכוללות מביהח"ס בעיר לאדז רחוב ויסחאדני נומ' 50 סכום 65 זהו' [זהובים] מפרשת בלק תרפ"ו'. 

As is known and accepted among Chassidim to contribute membership money for their righteous Rabbis each month.

The date on this receipt is very interesting, dated according to the Torah Parsha of the week and not according to the months. 
This original official receipt of 'Kollelus' money, was filled in personally by the holy hand of the 'Imrei Emes', and signed his name in 
full. 
Beit Chassidim on the '50 Vesco Danya Street' in Lodz appearing on the receipt, was the most prominent "Shtibel" of the Gur Chassidim 
in all of Poland. Praying there were from the greatest Chassidim, among grandchildren of the Holy Imrei Emes, also the famous 
Mashgiach Rabbi God'l Eisner who related a lot about this lofty "shtibel". Among the Chassidim this "Shtibel" was 'Der Fiftzige' (Fifty'th) 
for the number of the address, hinting as well about the 'Fifty Holy Gates' (חמישים שערי קדושה) that hovered upon this 'Shtibel'.
'Kollelus' money is a lofty and sublime concept among Chassidim in all Chassidic courtyards as a connection between the Chassid 
and his Rabbi. In most places this is called 'Kesef Ma'amadot' (membership money), and in Poland it was called 'Kollelus'.
By the Holy Rabbi Mordechei of Chernobyl it was accepted that he himself determined the 'Ma'amadot' amount which a Chassid 
should give for his soul's redemption, there are many wonderful stories about this.
Among the Polish courtyards, it was a custom to give a specific amount, at times a small amount, but mainly the giving recurrently for 
this lofty sake of having a strong connection with the Tzadik. As it is known in Chassidic sefarim that to do a favor with the righteous, 
he is then so called committed in return to do good for the soul of the giver.
In the Ruzhin courtyard, it was a custom to give once a year a certain amount of 'Ma'amadot', in the Gur courtyard the money was 

given each month.

Very good condition.
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7. מכתב האדמו"ר רבי חיים ישראל שלום יקותיאל משידלובצה בכתב יד קדשו ובחתימתו. תרצ"ה ]1935[ 
נדיר מאוד!

מכתב בכתב יד קודשו ובחתימתו של הגאון הצדיק רבי חיים ישראל שלום יקותיאל רבינוביץ אבד"ק שידלאווצי והגליל, נכד וממשיך גזע 
הקודש לבית פשיסחא-שידלובצה.  

על דף של בית דין צדק דק"ק שידלאווצי והגליל, מאשר הגה"ק רבי חיים ישראל שלום יקותיאל משידלובצה, כי הרב הגאון מרדכי יהודא 
שליט"א בוכהינדער משמש במשרת הרבנות בעיר שידלאווצה. י"ד שבט תרצ"ה - 1935.  

הגה"ק רבי חיים ישראל יקותיאל רבינוביץ , בנו של הרה"ק רבי נתן דוד משידלובצה, בנו של הרה"ק רבי שרגא יאיר מביאלאברזיג' בנו של רבי 
נתן דוד משידלובצה [הראשון] ונכד היהודי הקדוש, היה נשוי לבתו של הרה"ק רבי משה בצלאל אלטר מגור, בנו של מרן השפת אמת. 

7 שורות בכתב יד קדשו, חתימה וחותמת. 11x20 ס"מ. 

נקבי תיוק. מצב טוב מאוד.

7. Certificate from the Holy Rabbi Chaim Yisrael Shalom Yekutiel Av Beit Din of Szydłowiec 
(Shidlowtze), holy hand written and signed, 1935. Very rare.

Very rare. Certificate from the Holy Gaon Rabbi Chaim Yisrael Shalom Yekutiel Av Beit Din of Szydłowiec (Shidlowtze), and 
its surroundings, grandson of the holy Peshischa (Przysucha)- Shidlowtze dynasty. 

holy hand written and signed, 1935.

A certificate handwritten and signed by Rabbi Chaim Yisrael ShalomYekutiel Rabinowitz, on a leaf of the Beit Din Tzeddek of 
Szydłowiec. [1935]. His stamp appears on the margins of the certificate. 

The certificate contains a recommendation for the Gaon Rabbi Mordechei Yehuda shlita Buchhinder, who is now actually 
serving as a rabbi in our town at the Chevrat Shas Synagogue.

14th of Shevat, 1935.

Rabbi Chaim Yisrael ShalomYekutiel Rabinowitz was the son of Rabbi Nathan David Rabinowitz of Szydłowiec (Shidlowtze), 
son ofRabbi Shraga Yair of Białobrzegi  son of the first Rabbi Nathan David of Szydłowiec and grandson of Ha'Yehudi 
Ha'Kadosh. He married the daughter of the Holy Rabbi Moshe Betzalel son of the Sefas Emes of Gur.
He was born in 1889. At the age of twenty, he was appointed Av Beit Din of Szydłowiec, in the area of Lublin. He served as the 
last rabbi of the community there. In Tishrei 1942, he was sent to the camps and murdered by the Nazis together with all the 
members of his community. 

7 lines holy hand written, with signature and stamp. 11x20 cm.

Filing holes. Very good condition.
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8. אישור נישואין בלועזית, בכתב 
אבי  של  ובחתימתו  קודשו  יד 
'האבני נזר' הגה"ק רבי זאב נחום 

מביאלא, 1881 ]תרמ"א[

אישור נישואין מקורי בשפה הרוסית, בכתב 
הצדיק  הגאון  של  ובחתימתו  קודשו  יד 
ביאלא  אב"ד  בורנשטיין  נחום  זאב  רבי 
הגה"ק  של  ורבו  אביו  אזוב',  'אגודת  בעל 
נזר'  'אבני  בעל  הרועים,  אביר  התורה  שר 

מסוכטשוב.  

תרמ"א,   -  1881 בשנת  שנכתב  לאישור 
חותמתו  את  נחום  זאב  רבי  הגה"ק  צירף 

האורגינאלית ברוסית.  

[1] דף כפול, 35 ס"מ, חתימת רבי זאב נחום 
חותם  המסמך  בסוף  וחותמתו,  בורנשטיין 

הממשלה.  

[תק"פ-תרמ"ה,  בורנשטיין   נחום  זאב  רבי 
הישיבה  וראש  ביאלא  אב"ד   [1820-1884
תלמידיו  מבין  בביאלא.  המפורסמת 
גאוני  עולם  לדורות  עמדו  המפורסמים 
יואב",  "חלקת  בעל  הגה"ק  פולין  וצדיקי 
רבי צבי יחזקאל מיכלזאהן מפלונסק-ורשה 

ורבים אחרים מגדולי התורה.  

מחותנו השרף הרה"ק מקאצק העיד עליו, כי 
זכה רבי זאב נחום להוריד לעולם את נשמתו 
בנו הגאון הקדוש בעל האבני  השגיבה של 
נזר מסוכטשוב, בעקבות עמלו בתורה ביום 
כולו  הפורים לעת בוקר, בשעה בה העולם 
היה שמם מלימוד התורה עת הכל עסוקים 
היו בקיום מצוות היום. לימודו עורר סערה 
הדין  בבית  והוחלט  מרומים  בשמי  עצומה 
עיני  את  שיאיר  לבן  יזכה  כי  מעלה  של 

העולם כולו בתורתו.  

סימני קיפול, כתמי זמן, נקבי תיוק, פגם קטן 
כללי  מצב  בטקסט,  פגיעה  ללא  הדף  בצד 

טוב.

8. International Marriage 
Certificate, hand written and 
signed by the holy Father of 
the 'Avnei Nezer' 1881.

Original Marriage Certificate in Russian language, with the holy handwriting and signature of the Righteous Gaon Rabbi Zev 
Nachum Bornstien ab"d Biala, author of 'Agudat Ezov', father and Rabbi of the renowned Holy Torah sage, author of 'Avnei 
Nezer' from Sochatchov (Sochaczew) zy"a. 

To the certificate witch was written in the year 1881, Hgh"k Rabbi Zev Nachum added his original Russian signature.

[1] dual-page, 35 cm. signature and stamp of Rabbi Zev Nachum Bornstien, Government seal at the end of the document.
Rabbi Zev Nachum Bornstien [1820-1884] ab"d Biala and Rosh Yeshiva of renowned Yeshiva in Biala. Among his famous 
disciples: Hgh"k the 'Chelkat Yoav', Rabbi Tzvi Yechezkal Mechelson of Plonsk (Warsaw area) and many great Torah scholars 
from Poland and Eastern Europe.

As testified by his Mechutan the Saraf of Kotzk, Rabbi Zev Nachum merited to bring down to this world the lofty soul of his 
son the Holy Gaon Avnei Nezer of Sochaczew after toiling in Torah learning in the morning hours of Purim, at the time when 
the whole world abandoned Torah learning being busy fulfilling the commandments of the day. His learning caused a great 
storm in heaven and the Heavenly Court decided to grant him with a son that will light up the world with his Torah.

Folding marks, aging stains, filing holes, small damage on the side of the page with no damage to the text, General condition 
good.
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עם  סוכטשוב  בית  אדמור"י  רבותה''ק  של  הזהר  תקוני   .9
חתימות והגהות בכתב יד קדשם

ספר תקוני הזהר, ירושלם שנת תרמ"ג - 1883. 

העותק האישי של הרה"ק רבי דוד בורנשטיין מסאכטשוב בנו וממשיך דרכו 
של הרה"ק השם משמואל בחתימת יד קדשו וחותמות רבות, בהן, חותמת 
השם  הרה"ק  אביו  בחיי  בפולין,  ווישגראד  כאב"ד  כהונתו  מתקופת  נדירה 

משמואל.  

כן חותמות אחדות מאת אחיו האדמו"ר רבי חנוך העניך מסוכטשוב בבית וגן.  

הערות ותיקונים בכתב יד קדשו של הרה"ק רבי דוד מסוכטשוב, וכמה הערות 
בכתב יד אחר, נראה ככתב יד הרה"ק רבי חנוך העניך בורנשטיין מסוכטשוב.  

יהודה  שמואל  הרב  לנישואי  ההזמנה  מדף  חלק  גם,  נמצא  הספר  בתוך 
ישראל  רבי  הרה"צ  בת  עם  העניך,  חנוך  רבי  האדמו"ר  של  בנו  בורנשטיין 
פרידמן בנו של האדמו"ר רבי משה לייב מפאשקאן מגזע בוהוש. משני עברי 
דף ההזמנה החתוך, מופיעים ציוני חידושי תורה ורעיונות בקיצור בכתב יד 
הרה"ק רבי חנוך העניך מסוכטשוב בענייני ברית מילה, שבת, קריאת שמע 
ספר  מתוך  וציונים  מקומות  מראי  נראה  מהם  שופר,  תקיעת  וכן  ותפילין, 

תיקוני זוהר שלפנינו.  

[תרל"ו-תש"ג]בעל  מסוכטשוב  בורנשטיין  דוד  רבי  הקדוש  הגאון  האדמו"ר 
נזר"  "אבני  בעל  הרה"ק  בן  משמואל"  "שם  הרה"ק  של  בנו  דוד".  "חסדי 
מסוכטשוב. בנעוריו למד אצל סבו הגדול, והיה קשור אליו ומקורב ביותר. 
בגיל עשרים נתמנה לרבה של וישאגראד, שם ניהל ישיבה גדולה לבחורים 
עד מלחמת העולם הראשונה אז עבר לכהן ברבנות טאמשאב וזעגירז'. יסד 
מנתה  ובשיאה  בפולין  שפעלה  סוכטשוב  אברהם"  "בית  ישיבות  רשת  את 

אלפי תלמידים.  

בשנת תרפ"ו הוכתר לאדמו"ר מסוכטשוב, והיה מחשובי האדמו"רים בפולין, 
מדברנא דאומתיה וחבר מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל. 

האדמו"ר הגאון הקדוש רבי חנוך העניך בורנשטיין מסוכטשוב [תרנ"ז-תשכ"ה] בנו של הרה"ק השם משמואל מסוכטשוב, לא הסכים להתעטר בכתר 
האדמורות אלא רק אחר פטירת אחיו בשואה. קומם ושיקם את בית סוכטשוב בארץ הקודש ובית מדרשו שבשכונת בית וגן הפך לאבן שואבת לכל 

מבקש השם.  

כריכה מקורית מנותקת. דף שער מנותק וכן מספר דפים מנותקים ורופפים. שלם. נקבי עש בכריכה ובגוף הספר. מצב בינוני-טוב.

9. Sefer 'Tikunei HaZohar' from the holy Rabbanim the Admorim of Sochatchov (Sochaczew) dynasty 
with their holy hand written editing.

Sefer 'Tikunei HaZohar', Jerusalem 1883. 

Personal copy from the holy Rabbi David Bornstein of Sochatchov, son and successor of the 'Shem MiShmuel' with his holy hand 
signature and many stamps, among the rare stamp from the time he served as Rav of Vishgrad (Visegrádi négyek) Poland, during the 
life of his father the holy Shem MiShmuel.
Also some stamps from his brother the Admor Rabbi Chanoch Henoch of Sochatchov of Bayit VeGan
(in Jerusalem). Comments and corrections holy hand written by Hrh"k Rabbi David of Sochatchov, and many other comments hand 
written, looks like the handwriting of Hrh"k Rabbi Chanoch Henoch Bornstein of Sochatchov.

Also found in the sefer, part of the invitation from the marriage of Rabbi Shmuel Yehuda Bornstein son of Admor Rabbi Chanoch 
Hanoch, with the daughter of Hrh"tz Rabbi Yisrael Friedman son of the Admor Rabbi Moshe Yehuda Leib Friedman of Pashkan (son 
of the first Bohusher Rebbe Harav Yitzchak). From both sides of the cut page of the invitation appear hand written Chidushei Torah in 
short by Rabbi Chanoch Hanoch of Sochatchov on the subjects of Brit Milah, Shabbat, Kriat Shema and Tefilin, likewise Tekiat Shofer, 
which seems to be sources and markings of this sefer 'Tikunei HaZohar'.
Complete sefer. 
Admor HaGaon Hakodosh Rabbi David Bornstein of Sochatchov [1876-1943], from the leaders of Polish Jewry until the terrible 
Holocaust, from commanders of Agudat Yisrael. He was known for the sefer he authored "Chasdei David". Son of the holy 'Shem 
MiShmuel' (son of the holy 'Avnei Nezer' of Sochatchov). In his youth he learned by his grandfather, and he was very close to him. At 
the age of 20 he was appointed as Rav of Vishgrad (Visegrádi négyek), there he lead the Yeshiva Gedola for youths until the First World 
War, thereafter he served as Rav of Tomoshov and Zgierz. He established the network of the Yeshivot 'Beit Avraham" of Sochatchov. He 
was from the prominent admorim in Poland, and member of Moetzet Gedolai HaTorah of Agudat Yisrael. Passed away in the Warsaw 
Ghetto and most of his children perished in the Holocaust hy"d. His many sefarim and most of his manuscripts in Halachah and Agadah 
were lost in those terrible times.
Admor HaGaon HaKodosh Rabbi Chanoch Henoch Bornstein of Sochatchov [1897-1965], son of Hrh"k the 'Shem MiShmuel' of 
Sochatchov. He refused to be crowned as Admor, only after his brother passed away by the Holocaust. He set up and restored the 
Sochatchov dynasty in Bayit VeGan
in Jerusalem, there his  Beit Medrash became a magnet drawing all those searching for G-d.

Original cover and cover page disconnected. Several pages loose 
and disconnected. Mothe holes. Good –fair condition.
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10. שו"ת מהר"מ מינץ, עותק הגאון הקדוש רבי יעקב שרגא זינגר מאלכסנדר-אוסטרובה, לבוב תרי"א 1851

שו"ת מהר"מ מינץ מהדורת לבוב תרי"א - 1851 עם חתימת בעלות של אב"ד אוסטרובה הרה"ק רבי יעקב שרגא פייבל זינגר מאלכסנדר. 

בעותק חתימות בעלות נוספות של יהונתן אבעלמאן....וחתימות נוספות בלועזית.  

קד דף. 

הרה"ק רבי יעקב שרגא פייבל זינגר [תרנ"ט-תש"ב] נכדם חביבם של רבותה"ק מאלכסנדר, רבה האחרון של העיר אוסטרוב-מאזובייצק בפולין. 
מגאוני רבני פולין לפני מלחמת העולם השניה. היה נכדו, בן בתו של הרה"ק התפארת שמואל מאלכסנדר וחתנו של הרה"ק רבי יוסף מאמשינוב 
שכיהן מלפנים כרבה של אוסטרובה. כל ימיו נתגדל על ברכי זקניו הק' ורבות ממעייני החכמה והחסידות ינק מבית חותנו הרה"ק רבי יוסל'ה 

מאמשינוב ולמעלה בקודש. 

דפים בודדים עם קרעי בלאי בשוליים, ללא חיסרון בטקסט. כריכה לא מקורית. מצב טוב-טוב מאוד.

10. Shu"t Mahram Mintz, copy from the Holy Gaon Rabbi Yaakov Shraga Singer of Aleksander- 
Ostrów. Leviv 1851.

Shu"t Mahram Mintz, Leviv edition, 1851, with ownership signature of Hrh"k Rabbi Yaakov Shraga Feivel Singer of Aleksander 
ab"d Ostrów-Mazowiecka. In this copy additional ownership signature of Yehonatan Abelman… and other signatures in 
foreign language. 

104 pages.
Hrh"k Rabbi Yaakov Shraga Feivel Singer [1899 – 1982], from the Gaonim of Poland before WWII, last Rav of the city of 
Ostrów-Mazowiecka in Poland. A beloved grandchild of the Holy Rabbi's of Aleksander, son of the daughter of Hrh"k 'Tiferet 
Shmuel' of Aleksander and son-in-law of Hrh"k Rabbi Yosef of Amshinov who served before that as Rav of Ostrów. He grew 
up on the knees of his Holy grandfather and drank from his fountain of knowledge and Chassidut, and later absorbing from 
his father-in-law Hrh"k Rabbbi Yosel'e of Amshinov.

Some pages with wear and tear at the edges, with nothing missing from text. Not original cover. Good – very good condition.

12

ר:
פ

ס
מ

ט 
רי

פ
Ite

m
 N

O
.

לין
פו

"י 
ור

מ
אד

מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

10



נדירה  פורטרט  תמונת   .11
יצחק  העקדת  הרה"ק  מרן  של 

מאלסנדר מימי שחרותו

הרה"ק  נראה  בה  נדירה,  מקורית  תמונה 
בעל 'עקדת יצחק' מאלכסנדר הי"ד, ישוב 
על  הגדולה  כיפתו  שחרותו,  בימי  בחדר 
ואהבת  ברחמים  מלא  פניו  מבע  ראשו, 
ישראל, ומדיוקנו הק' משתקפת דמותו של 

מנהיג ישראל נודע בצדקותו ובגדלותו.

ידועות  לא  זו,  תמונה  מלבד  ביותר.  נדיר 
העקדת  הרה"ק  של  שחרותו  ימי  תמונות 
זקנו  הלבין  שכידוע  מאלכסנדר  יצחק 

באחת מעומס צרות הכלל.

בידי  חתומה  גלויה,  ניר  על  היא  התמונה 
מקורבו הגדול העסקן רבי דוד ברנהולץ-

ברנהור, מגדולי עסקני תנועת פא"י. מעל 
התמונה נכתב בכתב יד ישן 'עליקסאנדער 

רבי שליט"א'. 

13x9 ס"מ.

סימן קרע במקור הנגטיב. מצב טוב מאוד.

11. Rare portrait picture of the Holy Akeidat Yitzchok of Aleksander from his younger years.

Rare original image, of the Hrh"k the Akeidat Yitzchok of Aleksander hy"d, sitting in a room from from his younger years, his 
large kippah (brimless cap) on his head, the expression of his face is full of mercy and love for all Jews, and his holy portrait 
reflects in his image as a leader of the Jewish people who was known for his righteousness and greatness, from the earlier years. 
This picture is on a postcard, signed by his close associate, the great activist R' David Bernholz (Bar-nahor), from the great 
activists of the Poalei Agudat Yisrael movement. On the portrait is written by an old handwriting "עליקסאנדער רבי שליט"א" 
(The Rabbi of Alexander shlit"a).

13x9 cm.

Tear mark from the negative source. Very good condition.
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12. תגלית! שני עמודים בעצם כתב יד קדשו של מרן בעל 'צמח צדק' מליובאוויטש 'ביאורי 
הזהר' עם שינויים מהנדפס

שני עמודים כ- 58 שורות בעצם כתב יד קודשו של מרן הרה"ק אדמו"ר ה'צמח צדק' מליובאוויטש, בביאורי הזהר שלו, 
מאמרים ג' ד' - עם שינויים אחדים מהנדפס בדפוסים.

מאחר ונפוצו כתב יד מעתיקים לתורת הצמח צדק, הושקע בפריט חשוב זה מאמץ מחקרי רב, וכתב היד שלפנינו זוהה 
כעצם כתב יד קדשו של הרבי הצמח צדק. פרטים יישלחו למעוניינים. 

21X16 ס"מ. 

הרה"ק רבי מנחם מנדל שניאורסון בעל 'צמח צדק' [תקמ"ט-תרכ"ו, 1789-1866], הנשיא השלישי בשושלת חב"ד. מגדולי 
הצדיקים ופוסקי ההלכה בדורו. נערץ ונשגב אצל כל גדולי דורו. גדל בבית סבו, הרה"ק רבי שניאור זלמן מלאדי בעל 
'התניא'. היה חתן דודו האדמו"ר האמצעי הרה"ק רבי דוב בער, ולאחר פטירת חותנו מילא את מקומו. מגדולי דורו. ספרו 
שו"ת 'צמח צדק' רומז על שמו [מנחם בגימטריא צמח, מענדל בגימטריא צדק]. ספרים נוספים רבים שחיבר בהלכה 

ובחסידות, עמוקים ורחבים ביותר: ביאורי הזוהר.

דף משובח. קצוץ מעט בשוליו. חלק קטן מהאותיות מחוקים חלקית. עבר שיקום מקצועי. כתמי זמן, מצב טוב.
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12. Two pages with personal hand writing of the Holy 'Tzemach Tzedek' of Lubavitch. 
'Biurei HaZohar' with changes from the printing.

Two leaves – about 58 rows of personal hand writing from his Holy 'Biurei HaZohar', sefer of fundamentals and 
deep Derushim and annotations from the Holy Tzemach Tzedek or Lubavitch. 

The holy handwriting from the Admo"r Tzemach Tzedek of Lubavitch, with his annotations, 3th and 4th articles, 
with some changes from printing.

Since the Tzemach Tzedek's manuscripts were copied, we invested a great effort in research checking this important 
manuscript, and it was identified as a manuscript written by the Tzemach Tzedek Rabbi. Details will be sent to 
those interested.

This hand writing is from the holy handwritings from the Holy Tzemach Tzedek. Experts identify the holy 
handwriting of the Tzemach Tzedek in these holy articles.
16x21cm.

Hrh"k Rabbi Menachem Mendel Schneersohn author of Tzemach Tzedek 1789-1866. Third leader of the Chaba"d 
chain was from the great righteous and Poskei Halachah in his generation, revered and sublime by all great men 
of the generation. He was raised in the home of his grandfather, the Holy Rabbi Shneur Zalman of Liadi, the 'Baal 
HaTanya'. He was the son-in-law of his uncle the middle Admo"r Hrh"k Rabbi Dov Ber, and after the passing 
of his father-in-law he replaced him. His sefer 'Tzemach Tzedek' hints about his name [,מנחם בגימטריא צמח 
.He authored many additional sefarim in Halacha and Chassidut, very deep and extensive .[מענדל בגימטריא צדק

a little chopped at the margins. Small part of the lettering, are partly erased. Went through professional rehabilitation. 
Good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:
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13. שו"ת 'צמח צדק'. שלם. העותק האישי של הרה"ק רבי יהודה לייב שניאורסון מקאפוסט נכד הרבי הצמח 
צדק. חמישה כרכים, ז' חלקים. מהדורה ראשונה. ווילנא, תרל"א-תרמ"ד

שאלות ותשובות 'צמח צדק' "מאת כבוד קדושת אדוננו מורינו ורבינו הגדול הגאון האמיתי האלקי חסידא אור עולם מופת הדור נזר ישראל 
ותפארתו קדוש ה' מרנא ורבנא מנחם מענדל נבג"מ זי"ע מליובאוויטש אשר השיב לשואליו דבר הלכה למעשה, הובא לבית הדפוס ע"י בניו שי' 

ובני בניו שי' - ווילנא" 

סט שלם. ז' חלקים בחמישה כרכים. מהדורה ראשונה ומיוחסת. ווילנא תרל"א-תרמ"ד [1871-1884]. 

בכרך הראשון, ע"ג דף הפרונזץ, רישום שייכות: "שייך להרה"ג המפורסם מוהר"י לייב שניאורסון' ובלועזית: ראבינער הער לייב שניאורסון. כן 
קיימת הערה חשובה בהלכה בכתב יד. 

שושלת הקודש לבית קאפוסט-ליובאוויטש, ענף של חסידות חב"ד. מייסד השושלת הרה"ק רבי יהודה לייב בנו של הצמח צדק. אחר פטירתו, 
מילא מקומו בנו הבכור, הרה"ק רבי שניאור שלמה זלמן שניאורסון מקאפוסט כיהן באדמורו"ת משך 34 שנים. את ספרו "מגן אבות" הביא 

לדפוס בנו רבי יהודה לייב שניאורסון. 

לאחר פטירתו בשנת תר"ס, החלו בניו הצעירים של המהרי"ל מקאפוסט רבי שלום בער מרצ'יצה ורבי שמריה נח מבברויסק, לכהן כאדמו"רים.
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13. Full set of Shu"t 'Tzemach Tzedek'. Personal copy from the Holy Rabbi Yehuda Leib 
Schneersohn of Kopust grandson from the author the 'Tzemach Tzedek. Five volumes, seven 
parts. First edition. Vilna, 1871-1884.

Shu"t 'Tzemach Tzedek' by the Great and Holy Gaon and Chassid who's holiness enlightened the world, Moron Rabbi 
Menachem Mendel of Lubavitch. 

Quoted In the sefer: "From the Great and Holy Gaon and Chassid glorious and shine of the world abbainu Menachem Mendel 
of Lubavitch who replied to questions of practical Halacha. Published by his son and grandchildren, Vilna".

Full set. Seven parts in five volumes. First and unique edition. Vilna 1871-1884.

In the first volume, ownership listed on the flyleaf page: 'Belongs to Hrh"g Mohr"y Leib Schneersohn' and in foreign language: 
'Rabbiner Her Leib Schneersohn'. An important comment hand written.

The holy chain of Kopust dynasty, descendants of the Holy Lubavitch Rabbis:
The Holy courtyard of Rabbi's from Kopust, was a branch of Chaba"d Chassidut that split and lead the courtyard separately. 
The holy chain lasted close to sixty years. The founder of the chain was Rabbainu HaMahari"l, son of the third leader of 
Chaba"d, Rabbainu the Tzemach Tzedek. Rabbainu MaHari"l passed away a half year after his father's passing.

His eldest son replaced him, Rabbainu Shlomo Zalmen Schneersohn who served as Admo"r of Kopust for 34 years. His sefer 
"Magein Avot" (מגן אבות בגימטריה שלמה זלמן), was first published in Barditchev in the year 1902. The sefer contains many 
"Maamarim" (articles) in the order of the Parshiot of the Torah, Jewish Holidays and more, was published by his son, Rabbi 
Yehuda Leib.

After his passing in the year 1900, his two young brothers Rabbi Shalom Ber of Rzeczyca and Rabbi Shmaryeh Noach of 
Babruysk, sons from the Mahari"l of Kopust, began to serve as Admo"rim.  

New covers. General condition very good. Golden cover pages. Tiny moth holes, part rehabilitated with paper tape. Nothing 
missing.
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מחיר התחלתי:
הערכה:
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14. אגרת שלומים בחתימת כ"ק מרן הרה"ק הריי"צ מליובאוויטש. ניו יורק, ערב ראש השנה, תש"ט - 1949

 אגרת ברכה לראש השנה חתומה ע"י כ"ק האדמו"ר הריי"צ מליובאוויטש אל רבי חיים בז'וז'א (מחשובי חסידי ה'שפת אמת' מגור שהיגר 
מפולין לארה"ב בשנות העשרים, היה מהחסידים הבודדים להם התיר השפת אמת להגר לארה"ב ולא חשש מפני ירידה ברוחניות שתחול 

בנפשם). איגרת זו נכתבה חודשים ספורים לפני פטירתו של הריי"צ. 

14X21 ס"מ, נייר משי דק מאוד. 

קרעים, סימני קיפול, בלאי בשוליים ובמרכז הדף, מצב בינוני.

14. Greeting letter with the 
signature of the Holy Admo"r 
Rabbi Yosef-Yitzchak Schneersohn 
(the “Rayatz”), sixth Rebbe in the 
Lubavitch (Chabad) dynasty. New 
York, before Rosh Hashanah 1948\9.

Letter of blessing before Rosh Hashanah 
signed by the Holy Admo"r Rabbi Yosef-
Yitzchak Schneersohn (the “Rayatz”) of 
Lubavitch, wrote to Rabbi Chaim Bezuza 
(a prominent Chasid of the 'Sefas Emes' of 
Gur, who came to live from Poland to the 
United States in the 1920's, he was one of the 
few Chassidim who was given permission 
from his rabbi not doubting his decline in 
the spirituality of his soul). This letter was 
written several months before the passing of 
the “Rayatz”. 

14x21cm. very thin silk paper. 
Hrh"k Rabbi Yosef-Yitzchak Schneersohn 
(the “Rayatz”), [1880-1950], son of the The 
“Rebbe Rashab”. (Rabbi Sholom DovBer), 
served as the sixth Rebbe in the Lubavitch 
(Chabad) dynasty, after the passing of his 
father in the year 1920 he was appointed 
as Admo"r. He was renowned as a great 
warrior, greatly sacrificing himself in the 
Soviet establishment for the freedom of the 
Jews enabling them to fulfill the Religious 
Commandments. He was arrested for his 
activities, exiled and sentenced to death. The 
verdict was nullified due to the international 
pressure on the Soviet Union government. 
Later he went to live in the United States and 
toiled a lot for Judaism.

Torn, folding marks, fading margins and 
center of the page, fair condition.
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15. נדיר! עולם שנחרב! מעבר להזמנת נישואיו הראשונים של מרן מוויזניץ מאנסי, נחשף בכי"ק של מרן 
האמרי חיים מעט מפעילותו לשיקום הפליטים

'לנכון קיבלתי מאת הרב ר' חיים מאיר האגער סך 30000 לא"י שלושים אלפים ל"י באקארעשט כ' אב תש"ה' 

נדיר וייחודי! מעבר לדף ההזמנה המקורית לנישואיו הראשונים של כ"ק מרן אדמו"ר הרה"ק רבי מרדכי מוויזניץ מאנסי, מתוארת בכתב יד 
קדשו המיוחד של כ"ק מרן אדמו"ר האמרי חיים מווזניץ - העברת סכום עתק להחיות עם רב לשארית הפליטה - לצורך הקמת וביסוס היהדות 

בכל אזור גרוסוורדיין והגלילות. 

מזכרת נדירה מהימים הטרופים שאחר מלחמת העולם השניה, עת החלו רבבות הפליטים בהליך השיקום הארוך שנכון להם בתוך כלל ישראל 
כולו. מרן האמרי חיים כותב בעצם כתב ידו מעבר לדף ההזמנה של בנו הרה"ק רבי מרדכי בזיוו"ר עם בתו הבכירה של הרה"ק רבי יעקב יוסף 

מסקווירא, העברת כספים לרבי אפרים פישל כץ החותם ומאשר את קבלת הכספים. 

בגב הדף, חצי מהזמנת נישואיו הראשונים של הרה"ק רבי מרדכי מוויזניץ ממאנסי, עם נוסח ייחודי ובלתי שגרתי בו כותב מרן האמרי חיים 
בפניה ישירה בגוף ההזמנה ל'כבוד ידידי החסיד הנכבד וכו''. 

כמו כן, באופן נדיר כותב מרן האמרי חיים על בנו: 

'בני היקר הב' החתן המושלם'.  

המסמך כולו בכתב יד קדשו של מרן האמרי חיים ובחתימת הרב כץ. 15x10 ס"מ. 

סימן קיפול. כתמי זמן קלים מאוד. מצב טוב מאוד.

15. Rare! A remembrance of a world that has been destroyed! Invitation of the first marriage 
of Moron Admo"r of Viznitz Monsey. The handwriting of the Holy Imrei Chaim exposes a 
little of his activities for the rehabilitation of the refugees.

"I rightfully acquired from Rabbi Chaim Meir Hager a total of 30000 Lira, Bucharest, on the 20th day of Av 1940".

Rare and unique! On the other side of the original invitation from the first marriage of the Admo"r of Viznitz Monsey, is 
hand written by the Holy Admo"r Imrei Chaim of Viznitz, about the transfer of the above amount to revive the many left over 
refugees – for the purpose of establishing and founding Judaism in all areas of Grosswardein(Oradea) and its environs.  
The Imrei Chaim Chaim of Viznitz, ran a huge fund of charity in these terrible times of rehabilitation after World War II.
In those gloomy years, they worked with all their strength and with great devotion to revive the nation, the descriptions and 
stories of his pure and hard activities was countless.
This is a rare remembrance of those gloomy days, the time when many refugees among the Jewish people began the long lasting 
reconstruction. Moron the Imrai Chaim, on the back of the invitations of his son Hrh"k Rabbi Mordechai's first marriage to 
the oldest daughter of Hrh"k Rabbi Yaakov Yosef of Skver, personaly wrote the transfer of funds to Rabbi Efrayim Fishel Katz 
who signed and authorized the funds received.

On the back of the invitation of the first marriage of Hrh"k Rabbi Mordechei of Viznitz Monsey, the Moron Imrei Chaim 
wrote in a unique way unusually directly on the invitation "In honor of my friend, the venerable chassid, etc.". Also very rare 
that the Moron Imrei Chaim wrote about his son 'בני היקר הב' החתן המושלם' ('my dear and perfect son, the groom'). 

The document is all hand written by the Moron Imrei Chaim and signed by HaRav Katz. 10x15 cm.

Fold marks, very light aging stains. Very good condition.
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16. היסטוריה! אדמור"י וויזניץ לדורותיהם מקוממים פינת יקרת בית וויז'ניץ בחתימת יד קדשם על המסמך 
המכונן להקמת שיכון וויז'ניץ

 מסמך נדיר בחתימת יד קודשם של האחים הקדושים לבית וויזניץ מרנן האמרי חיים והמקור ברוך ובניו וחתניו של מרן האמרי חיים, על כינון וייסוד שיכון 'אהבת 
ישראל ואורח החיים' הוא שיכון וויזניץ המפורסם בבני ברק.  

רבותינו הק' מרנן הרה"ק האמרי חיים מוויזניץ , הרה"ק המקור ברוך מסערט וויזניץ , הרה"ק הישועות משה מוויזניץ, הרה"ק רבי יהודהל'י מדז'יקוב , הגה"צ רבי 
נפתלי חיים מדז'יקוב , ועמם ראשי הקהל הנודעים לבית וויז'ניץ - על המסמך המכונן הראשון לייסודו והקמתו של שיכון אהבת ישראל ואור החיים, לחסידי 

ויז'ניץ, פרי רוחו ועמלו הטהור של רביה"ק האמרי חיים. 

המסמך, יפוי כוח לד"ר שמעון לוסטיג עורך דין מתל אביב, לבקש את רישום החברה ברשם החברות, להופיע בפני האפוטרופוס הכללי ובפני כל רשות אחרת 
לחתום על כל תעודה ומסמך נדרשים.  

תאריך חתימת המסמך הינו 6 בינואר 1948, כחודש לאחר ההחלטה ההיסטורית של האו"מ על הקמת מדינה יהודית בארץ ישראל והתחלת מלחמת השחרור.  

ויזניץ לשם ולתפארה ראשי העדה, חסידים ואנשי מעשה  ונודעים ביותר בוני ומכונני חצר הק'  על המסמך חתומים, מלבד רבותינו הק' גם אישים חשובים 
לתפארה.  

[1] דף ניר. 19x16 ס"מ. חתימות האישים. כתמי זמן קלים. מצב טוב מאוד.

16. Historical! Admorim of the Viznitz courtyard set up a valuable corner for Viznitz dynasty with 
their holy hand signature on the document, power of attorney for the establishing of the Viznitz 
neighborhood.
Valuable document with the holy signature of the Holy Rabbis of Viznitz upon the commencement of establishing the neighborhood 'Ahavat 
Yisrael and Orach Chaim' which is the famous Viznitz neighborhood (in Bnei-Brak) today. 

The Holy Rabbis Hrh"k the Imrei Chaim, Hrh"k the Mekor Baruch of Seret, Hrh"k the Yeshiot Moshe, Hrh"k Rabbi Yehudah'le of Dzikov, 
Hgh"tz Rabbi Naftali Chaim of Dzikov, and along with them renowned community leaders of Viznitz courtyard – on this first document to 
establish and set up the Ahavat Yisrael and Orach Chaim neighborhood, for the Viznitz Chassidim, was accomplished by the toiling with 
purity of the Holy Imrei Chaim zy"a.

The document, giving the power of attorney to Dr. Shimon Lustig lawyer of Tel-Aviv, to request to register this corporation according to the 
law, appearing before the general guardian and before any other authority to go over every certificate and document required.

The date of the signature on the document is 6th day of January 1948, a month after the historical decision by the United Nations for the 
establishment of the Jewish State of Israel and the beginning of the War of Independence.

Besides the Holy Rabbis, prominent and famous people signed on the document as follows, Hrh"g and Hrh"ch: R' Meir Shalom Rosenberg, R' 
Yosef Viznitzer, R' Pinchas David Froediger, R' Moshe Shrieber-Sofer, R' Menachem Gutman, R' Yisrael Michael Yagendorf, R' Fishel Feldman, 
R' Yeshaya Leib Rosner, R' Asher Brettler, and R' David Appel, all from the founders and builders of the Holy Viznitz courtyard the pride and 
beauty of the Heads of the wonderful community.

[1] page. 16X19 cm. Signatures. Light aging stains. Very good condition.
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17. 'משמחה זו יושפע שפע רב ושמחת עולם, רב ברכות וישועות לכלל ישראל'! ההזמנה המקורית לנישואי 
כ"ק מרן אדמו"ר מבעלזא מזקנו מרן האמרי חיים מוויזניץ

אודה ד' בכל לבב, בסוד ישרים ועדה על כל הטוב אשר גמלני שהחייני וקימני והגיענו ליום כלולת נכדתי היקרה...בת בני היקר הרב הגאון וכו' מורנו 
הרב ר' משה יהושע שליט"א עב"ג הבחור החתן המושלם בנן של קדושים הרב ישכר דב שליט"א, בן שאר בשרי הגאון הצדיק מוה"ר מרדכי רוקח 

זצ"ל אבדק"ק בילגורייא בן כ"ק ש"ב ומחותני הגה"צ בוצינא קדישא מוה"ר ישכר דב זצללה"ה מבעלזא...  

ההזמנה הנדירה לשמחת הנישואין ההיסטורית והמפורסמת של כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א מבעלזא עם הרבנית הצדקת מרת שרה, נכדת הסב 
הגדול מרן האמרי חיים מוויזניץ המזמין בלשונו הקדוש בהזמנה 'את אוהביי וידידיי לקחת חבל ולהשתתף בשמחתנו' ומברך ומוסיף ברכות קודש: 
'יהא רעווא שבזכות אבותינו הקדושים זצללה"ה זי"ע יושפע משמחה זו שפע רב ושמחת עולם, רב ברכות וישועות לכלל ישראל ואם ירצה השם 

בשמחת יוצאי חלציכם ישמח לבי גם אני' .  

החתונה התקיימה בשכון ויזניץ בבני ברק, ביום רביעי פרשת תשא ליל ט"ז אדר א' תשכ"ה בשעה 6:30 בערב.  

[1] הזמנת ניר. 22X14 ס"מ. 

כתמי זמן קלים. סימן קיפול ניכר. מצב טוב מאוד.

17. Original wedding invitation of the Admo"r of Belz from his grandfather the Imrei Chaim of 
Viznitz, "May this joy inspire an abundance and joy all over the world".

Original wedding invitation of the Admo"r of Belz from his grandfather the Imrei Chaim of Viznitz, "May this joy inspire an abundance 
and joy all over the world".

אודה ד' בכל לבב, בסוד ישרים ועדה על כל הטוב אשר גמלני שהחייני וקימני והגיענו ליום כלולת נכדתי היקרה...בת בני היקר הרב הגאון וכו' מורנו 
הרב ר' משה יהושע שליט"א עב"ג הבחור החתן המושלם בנן של קדושים הרב ישכר דב שליט"א, בן שאר בשרי הגאון הצדיק מוה"ר מרדכי רוקח זצ"ל 

אבדק"ק בילגורייא בן כ"ק ש"ב ומחותני הגה"צ בוצינא קדישא מוה"ר ישכר דב זצללה"ה מבעלזא... 

Valuable invitation of the historical and famous wedding of the Admo"r of Belz with the righteous Rabbetzin Sarah, granddaughter of 
the great Moron Imrei Chaim of Viznitz who invited with his holy dialect in the invitation, 'My friends and acquaintance to take part 
in our joy', and added his holy blessings:
: 'יהא רעווא שבזכות אבותינו הקדושים זצללה"ה זי"ע יושפע משמחה זו שפע רב ושמחת עולם, רב ברכות וישועות לכלל ישראל ואם ירצה השם 

בשמחת יוצאי חלציכם ישמח לבי גם אני'.

The wedding took place in Viznitz neighborhood in Bnei Brak, on Wednesday Parashat Ki-Sisa the evening of the 16th day of Adar 
A 1965 at 6:30pm.

[1] Invitation paper. 14x22cm.

Light aging stains. Folding marks. Very good condition.
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18. בקבוק יין מכסף טהור, מתנת כ"ק מרן האדמו"ר 
הישועות משה מוויזניץ לרופא המשפחה עם חריטה 

אישית

מרן האדמו"ר  כ"ק  אישית מאת  חריטה  עם  טהור,  יין מכסף  בקבוק 
הישועות משה מוויזניץ לרופא המשפחה, בהכרת הטוב ובהוקרה על 

התמסרותו למשפחתו של הרבי.  

ואב"ד שיכון  על הבקבוק שניתן בשנים בהן היה הישועות משה רב 
וויזניץ, נחרטו המילים הבאות 'לאות הוקרה ומזכרת אהבה לידיד נפשי 
וטיפולו  התמסרותו  עבור  פריי  נחמן  ד"ר  והמפורסם  הדגול  הרופא 

הנאמנה למשפחתי בתודה ובידידות הרב משה הגר'.  

בקבוק כסף טהור. 27 ס"מ גובה. 247 גרם. גוף חלק על בסיס רגל, עם 
עיטורי צורות ענבים וגפן. מעיכות קלות ביותר. מצב מעולה.  

פקק נשלף מכסף. 3 ס"מ גובה. 20 גרם. עיטורים. מעיכות ניכרות.

18. Genuine silver wine decanter, a gift from 
the Admor the Yeshuos Moshe of Viznitz to 
the family doctor with personal engraving.

Genuine silver wine decanter, with personal engraving from 
the Admor the 'Yeshuos Moshe' of Viznitz to the family 
doctor, in gratitude and a tribute to his devotion for the family 
of the Rabbi.
The decanter was given during the years the Admor the 
'Yeshuos Moshe' served as Rav of the Viznitz neighborhood, 
engraved the following words: 'לאות הוקרה ומזכרת אהבה לידיד 
 נפשי הרופא הדגול והמפורסם ד"ר נחמן פריי עבור התמסרותו וטיפולו
 .'הנאמנה למשפחתי בתודה ובידידות הרב משה הגר

Genuine silver decanter. 27 cm high, 247 gr. sleek body on a 
leg base, with grape decorations. Very light dents, excellent 
condition.

Silver retractable cover. 3cm. high, 20 gr. Decorations, 
noticeable dents.
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מרדכי  רבי  מהרה"ק  נדירה  הסכמה  עם  תקפ"ז.  סלאוויטא,  שפירא  דפוס  ארץ'  'מגיני  מיוחס!  עותק   .19
מטשרנוביל זיע''א. הגהות בכתי"ק הרה"צ רבי ישעיה מקוידינוב ובנו רבי צבי יחיאל מצפת

מגיני ארץ, שולחן ערוך אורח חיים עם ט"ז ומגן אברהם וכו'. דפוס רבי משה שפירא. סלאוויטא, תקפ"ז.  

העותק כולל את הסכמתו הנדירה והייחודית של הרה"ק רבי מרדכי ב"ר מנחם נחום מטשרנוביל בעל "מאור עינים", בימי שהותו בבארדיטשוב. 
וכך כותב בקדשו 'מידי עברי פ"ה בק"ק בארדיטשוב בא לפני הרבני מוה' ישראל בהרבני מוה' אברהם ובקש ממני ליתן הסכמה להרב המפורסם 

וכו' בנן של קדושים מוה' משה שפירא אב"ד דק"ק סלאוויטא. 

בדף השער חתימת יד חשובה של הרב הצדיק רבי "צבי יחיאל בהרב מו"ה זללה"ה", מעברו השני, רישום שייכות "זה הספר שייך להרב החסיד 
המפורסם אי"א [איש ירא אלוקים] מנעוריו מנהל קהל עדת ישורון מו"ה ישיע' נ"י פה קאיידנאוו", הוא הרב הצדיק רבי ישעיה מקוידינוב שהיה 

מגדולי תלמידי הרה"ק רבי מרדכי מלעכוביטש. רבי צבי יחיאל הנ"ל היה מהממונים על כולל רייסן בטבריה ומגדולי החסידים בה. 

בגוף הספר הגהות בכתב ידו של רבי צבי יחיאל ובכתב יד עתיק נוסף. הערות בהלכה ובמו"מ במלחמתה של תורה.  

נוסף: שייך לה"ר שלמה זלמן לידער בעיה"ק צפת. הוא בנו של החסיד הוותיק והמפורסם רבי מרדכי [מוטקה] לידר  חותם בעלות חשוב 
מטבריה, חותנו של כ"ק מרן האדמו"ר הברכת אברהם מסלונים, והספר מתקופת מגוריו בעיר הקודש צפת. 

[2], רי, קמו, [4] דף. 36 ס"מ. 

כריכה ישנה, כתמי מים ונקבי עש. מעט דפים שוקמו בדבק ניר. חלק מהגהות נקצצו במקצת ע''י כורך מתקופות ההדפסה. מצב כללי בינוני-
טוב.

19. Unique copy! 'Maginei Aretz' 
Shapira Press, Slovita, 1827. With a 
rare endorsement from the Holy Rabbi 
Mordechai of Chernobyl zy"a. hand 
written editing from the Holy Rabbi 
Yeshayeh of Koidanov. and his son Rabbi 
Tzvi Yechiel of Safed.

'Maginei Aretz', Shilchon Aruch Orach Chaim (with 
Ta"z and Magein Avraham etc.).Rabbi Moshe Shapira 
Press, Slovita, 1827. 

The copy includes the rare and unique endorsement 
of the Holy Rabbi Mordechei of Chernobyl son of the 
author "Meor Einayim" - Rabbi Menachem Nachum 
of Chernobyl, during his days in Barditchov. And so he 
writes: ''מידי עברי פ"ה בק"ק בארדיטשוב בא לפני הרבני מוה 
להרב ליתן הסכמה  ובקש ממני  מוה' אברהם  בהרבני   ישראל 
 המפורסם וכו' בנן של קדושים מוה' משה שפירא אב"ד דק"ק
  .סלאוויטא

On the cover page is the hand signature of the Righteous 
Rabbi "צבי יחיאל בהרב מו"ה זללה"ה". 

On the second side is ownership listing "This sefer 
belongs to the famous Rav and Chassid, G-d fearing 
from his youth, director of "Kehal Adat Yeshurin" 
R' Yeshayeh here in Koidanov", He was the righteous 
Rabbi Yeshayeh of Koidanov from the great disciples 
of the Holy Rabbi Mordechei of Lechovitch. Rabbi 
Tzvi Yechiel was from the superiors of Reisen Kollel in 
Tiberias and from the great Chassidim there.

Hand written editing of Rabbi Tzvi Yechiel on the sefer, 
and additional antique hand writing. Comments in 
Torah topics and Halacha.

Additional important ownership signature: 'Belonging 
to Rabbi Shlomo Zalman Lieder from the Holy city of 
Safed'. He was the son of the famous veteran Slonim 
Chassid Rabbi Mordechei (Motke) Lieder of Tiberias, 

father-in-law of the Admo"r the 'Birkas Avraham' of Slonim, and this sefer is from the times he lived in the Holy city of Safed.

[2] 210, 146, [4] Pages, 36 cm.

Old cover, water stains and moth holes. Some pages are reinforced with paper tape. Part of the editing is slightly cut by the binder 
at the time of the printing. General condition fair –good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$400
$1500 - $2000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



20. ספר הזהר, חלק ג ספר ויקרא, 
סלאוויטא תקע"ה (1815). נדיר

רבי  האלקי  מהתנא  התורה  על  הזהר  ספר 
שמעון בן יוחאי ז"ל עם סתרי תורה ומדרש 
ומראה  ותוספתא  מהימנא  ורעיא  הנעלם 
ז"ל  ודרך אמת מהאר"י  תנ"ך  מקום מפסוקי 
ואמרי בינה מהר"ם קורדואירו... חלק ג ספר 
סלאוויטא,  שפירא,  משה  הרב  דפוס  ויקרא. 

תקע"ה [1815]. נדיר.

קטו דף, 19 ס"מ.

השער,  בדף  הדבקות  עש,  חורי  כריכה,  ללא 
זמן, מצב  פגמים בעמודים הראשונים, כתמי 

בינוני-טוב.

20. Sefer 'HaZohar', part 3 
Sefer Vayikra, Slavuta 1815. 
Rare.

Sefer 'HaZohar' on Torah from the 
Tana Elokei Rabbi Shimon bar Yochai. 
part 3 Sefer Vayikra.

עם סתרי תורה ומדרש הנעלם ורעיא מהימנא 
ודרך  תנ"ך  מפסוקי  מקום  ומראה  ותוספתא 
מהר"ם  בינה  ואמרי  ז"ל  מהאר"י  אמת 

קורדואירו...

Rabbi Moshe Schapiro Press, Slavuta, 
1815. Rare. 

19 cm. 115 pages.
No cover, moth holes, tape on the cover 
page, damage on the first few pages, 
aging stains. Fair – good condition.
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21. ספר תהילים עם אמרות טהורות, בדפוס האחים שפירא, זיטאמיר, תרט"ו - 1855

ספר תהילים עם מעמדות , לצידו נדפסו פירוש רש"י וספר אמרות טהורות לרבי אליעזר הלוי הורוויץ מטארניגראד, נדפס בדפוס שפירא הידוע 
בזיטאמיר, תרט"ו - 1855. ספר תהילים זה עם פירוש 'אמרות טהורות' הוא נדיר ביותר. 

מעלה מיוחדת נודעת לספרים שהודפסו ע"י הרב מסלאוויטא ונכדיו, הדפוס היה מן המשובחים ביותר בתקופה ההיא והספרים נודעו כמשובבי 
עין. ומלבד זאת, בהדפסתם נהגו ביתר קדושה וטהרה ואף גלופות הדפוס הוטבלו במקווה קודם ההדפסה. ידוע מצדיקים שעצם החזקת ספר 

מדפוס הרב מסלאוויטא מסוגלת לשפע ברכה והצלחה.

ריג, לב דף. 21 ס"מ.

כתמים, מעט בלאי בשוליים, שירבוטים על חלק מן הדפים, כריכה חדשה. מצב כללי טוב - טוב מאוד.

21. Very rare! Sefer Tehilim (Psalms) and Ma'amadot with "Amarot Tehorot ", published by 
Shapira brothers, Zhytomyr, 1855.

Very rare, Sefer Tehilim and Ma'amadot with Rash"i, and 'Amarot Tehorot' commentary of Hrh"k Rabbi Eliezer Horowitz, Ab"d 
of Tarnogród, printed by Shapiro brothers famous press in Zhytomyr, 1855.

Special advantage known for sefarim printed by  the Rav of Slavuta and his grandchildren, the press was from the most 
praiseworthy of that time, who's books were known to be very valuable, during their printing they conducted themselves with 
much holiness and purity even the printing plates were immersed in a Mikveh before printing. It is known from great righteous 
personally kept sefarim printed by HaRav of Slavuta and his grandchildren (in Slavuta and later in Zhytomyr) as segula for 
abundance of blessing and success.
213, 32 pages, 21 cm.

Rabbi Eliezer HaLevi Isch Horovitz of Tarnogród, author of 'Amarot Tehorot' and 'Noam Magidim' (and 'Kevod HaTorah'), 
was from a great disciple of Rabbi Elimelech of Lizhensk and from the Chozeh of Lublin and the Magid of Koznitz. Merited to 
be admired by many great sages of the generation. Was known as wonderful lecturer. He influenced many of the Tanogrod 
community. Hrh"k the Chozeh, who accepted upon himself not to give endorsements on sefarim, attested that excluding him 
since he does not need his endorsement. 
Stained, a little wear and tear on the edges, doodling on some of the pages, new cover. General condition good – very good.
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$10000 - $12000
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22. תחינות בלשון יידיש, דפוס האחים 
עותק  ]תרי"ד[   1854 ז'יטאמיר  שפירא, 

שלא היה בשימוש מעולם.

'תחינות קול בכיות, הובאה מארץ ישראל', מתורגם 
ברשות  שהיה  עותק  יידיש.  לשפת  הקודש  מלשון 
ומספור  רישומי  עם  הגהה,  לצורך  הרוסי  הצנזור 
הצנזור. דפוס האחים שפירא ז'יטאמיר, -1854תרי"ד.

"די תחינה איז גיווען גשריבן אוף לשון הקודש אזו 
האט זיא מעתיק גיווען מלשון הקודש אוף טייטש. 
האשה הצנועה יראת ה' מרת הענא בת הרבני המנוח 
השלם  החכם  הרבני  אשת  זצלה"ה  יהודא  מהור"ר 

מהור"ר אריה ליב ספרא דק"ק בראד יע"א. 

דיא תחנה איז גשטעלט גיווארין צו זאגין גאנץ ראש 
חודש אלול אז איטליכר זאל תשובה טאן אונ זאל 

זוכה זיין לחיי עולם הבא אמן".

14 עמו'. 14x9 ס"מ. כריכת עור חדשה ומפוארת.

12-13 קצוצים בדפוס מהתקופה, כמעט ללא  עמו' 
חיסרון אותיות. מצב טוב מאוד - כחדש.

22. 'Techinah Kol Bechuyot' (Jewish woman's prayer) in Yiddish language, Shapira Brothers 
prress, Zhytomyr 1854. Copy that has never been used.

'Techinah Kol Bechuyot' - brought from Israel, translated from Hebrew to Yiddish. This copy was at the Russians censor for 
proofreading, with censor's registration number. Shapira Brothers Publishing, Zhytomyr, 1854. 

Quoted on the sefer: "The Techina was written in Hebrew and translated to Yiddish by the G-d fearing woman Mrs. Hena the 
daughter of the deceased Rabbi Yehuda zt"l wife of the scholar Rabbi Arye Leib the transcriber of Brody.

"The Techinah was arranged to be said the whole month of Elul as a reminder to repent and merit to life in the world to 
come, Amen."

14 pages, 9x14cm. Beautiful new leather cover.

Pages 12-13 cropped by the printing of that time, almost no missing lettering. Very good condition – like new.
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$3000 - $4000
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23. ש"ס ז'יטאמיר כמעט שלם, דפי שער נדירים. שנים תרי"ט - תרכ"ב (1859 - 1862) .

ש"ס ז'יטאמיר מבית הדפוס של משפחת שפירא. הש"ס כמעט שלם למעט מסכתות בודדות שחסרות (פסחים, שקלים, תענית , מגילה, כתובות 
וע"ז).

ברבים מן הכרכים ישנם דפי שער צהובים נדירים שאינם מצויים בכל המהדורות. לפנינו פיסת היסטוריה נדירה ומיוחדת.

דפוס זיטאמיר של משפחת שפירא, בני ונכדי הרה"ק רבי פנחס מקאריץ אשר נודע גם בשמו כדפוס סלאוויטא, התפרסם באיכות ספריו שהיו 
נדירים ומשובחים ביותר. מפורסמת חשיבות קדושת הספרים מדפוס זה שהוכנו לדפוס באימה וביראה, ועל ידי אנשי שם רמי מעלה. 

*בכל הכרכים כתמי זמן, בלאי טבעי ומעט קרעים אשר אינם חורגים מגדר הנורמה.

23. Zhytomyr Shas (Talmud Bavli), almost complete, unique cover pages, from years 1859-
1862.

Zhytomyr Shas (Talmud Bavli) from the Shapiro Family Press. This Shas is almost complete except only a few single 
tractates missing (Pesachim, Shekalim, Ta'anis, Megilah, Ketubot, and Avoda Zara) 

By most of the volumes there are rare goldish cover sheets that are not found in other editions. This is historical, rare and 
unique.

Zhytomyr press from the Shapiro Family, son and grandsons of Hrh"k Rabbi Pinchas of Koritz was also known before as 
Slovita Press, was renowned for its quality sefarim that were exceptional and the finest. The sefarim from this print are 
also known for its sanctity which were prepared with fear and awe, by very lofty men.

The name of the Printing Press was also famous because of the libel that befell the holy brothers Rabbi Shamuel Aba and 
Rabbi Pinchas Shapiro grandchildren of the Hrh"k Rabbi Pinchas of Koritz, the condemnation that threw them into prison 
for 17 years.
Aging stains in all the volumes, natural wear and few tears 
which do not exceed the norm.
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24. סט שלם: חק לישראל, זיטומיר ]תרט"ז-תרכ"ה 
]1856-1865

חק לישראל, חלקים א-ה, נקראים בשם יוסף לחק. דפוס השותפים 
נכדי הרב מסלאוויטא חנינא ליפא ויהושע העשיל שפירא. זיטאמיר: 

* חק לישראל, ספר בראשית, חלק א. זיטאמיר, תרכ"ה 1865.

[2], ה-רנט דף, 18 ס"מ.

ללא כריכה, ללא שער ראשון, כתמים, חורי עש, דף אחרון מנותק 
חלקית, מצב בינוני. 

* חק לישראל, ספר שמות, חלק ב. זיטאמיר, תרי"ז 1857.

רלח דף, 18 ס"מ. שני דפי שער.

ללא כריכה, כתמים, מעט חורי עש, חסרון בשולים בתחתית הדף 
האחרון. מצב טוב -טוב מאוד.

* חק לישראל, ספר ויקרא, חלק ג. זיטאמיר, תרט"ז 1856.  

רלו דף, 18 ס"מ. 

ללא כריכה, חורי עש, כתמים, שדרה רופפת, דף אחד מנותק. מצב 
בינוני-טוב.

* חק לישראל, ספר במדבר, חלק ד. זיטאמיר, תרי"ז 1857.  

ב-רטז דף, 18 ס"מ. כריכת עור מקורית מפוארת.

מעט חורי עש וכתמים. מצב טוב מאוד.

* חק לישראל, ספר דברים, חלק ה. זיטאמיר, תרט"ז 1856. 

ב-רלא דף, 18 ס"מ. 

ללא כריכה, כתמים, מעט חורי עש, מצב בינוני-טוב.

24. Full set of sefer 'Chok LeYisrael', 
Zhytomyr 1856-1865.

Full set of Sefer 'Chok LeYisrael', parts 1-5, also called 'Yosef 
LeChak'. Printed by the grandsons of the Rav of Slovita, 
Chananya Lipa and Yehoshua Heschel Shapiro. Zhytomyr. 
1856-1865

* חק לישראל, ספר בראשית, חלק א. זיטאמיר, תרכ"ה 1865.

[2], ה-רנט דף, 18 ס"מ. 

ללא כריכה, ללא שער ראשון, כתמים, חורי עש, דף אחרון מנותק 
חלקית, מצב בינוני.  

* חק לישראל, ספר שמות, חלק ב. זיטאמיר, תרי"ז 1857.

רלח דף, 18 ס"מ. שני דפי שער. 

ללא כריכה, כתמים, מעט חורי עש, חסרון בשולים בתחתית הדף 
האחרון. מצב טוב -טוב מאוד. 

* חק לישראל, ספר ויקרא, חלק ג. זיטאמיר, תרט"ז 1856.

רלו דף, 18 ס"מ.  

ללא כריכה, חורי עש, כתמים, שדרה רופפת, דף אחד מנותק. מצב 
בינוני-טוב. 

* חק לישראל, ספר במדבר, חלק ד. זיטאמיר, תרי"ז 1857.

ב-רטז דף, 18 ס"מ. כריכת עור מקורית מפוארת. 

מעט חורי עש וכתמים. מצב טוב מאוד. 

* חק לישראל, ספר דברים, חלק ה. זיטאמיר, תרט"ז 1856.

ב-רלא דף, 18 ס"מ. 

ללא כריכה, כתמים, מעט חורי עש, מצב בינוני-טוב.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$1000
$2000 - $2500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



25. ספר החסידים, מאת רבינו יהודה החסיד,עם פירוש ברית עולם מרבינו חיד"א. זיטאמיר, תרי"ז 1857

ספר החסידים... חברו... רבינו יהודה החסיד זצ"ל. עם הפירוש [מאת ר' דוד אפטרוד]... הוספנו... [פירוש] ברית עולם... [מאת הרב] חיים יוסף 
דוד אזולאי יצ"ו... והדפסנו כעת תקונים והשמטות מקונטרס ברית עולם שהיה נדפס מהמחבר הנ"ל בסוף הספר ונקרא בשם שומר הברית. 

והצגנו כל דבר במקומו. דפוס השותפים נכדי הרב מסלאוויטא, חנינא ליפא ויהושע העשיל שפירא, זיטאמיר, תרי"ז 1857. 

[1], ד-קמד דף, 22 ס"מ. דפים ב-ג חסרים. חתימות בעלים ובהם חתימת "ירוחם קרלנשטיין, בני ברק". 

חתנו של הרב מנחם מנדל פרוש שו"ב. במשך עשרות שנים היה מגדולי המחנכים וניהל את תלמוד התורה "רבי עקיבא" בשכונת זכרון מאיר 
במרכז בני ברק.  בנו, הגאון רבי דב צבי קרלנשטיין היה ראש ישיבת גרודנא באשדוד. 

עותק חסר, כתמים, נזקי עש, מצב בינוני.

25. Sefer 'HaChassidim' from Rabbainu Yehuda HaChassid, with commentary 'Brit Olam' 
from the Chida. Zhytomyr,1857

Sefer 'HaChassidim'

... חברו... רבינו יהודה החסידזצ"ל. עם הפירוש 
[מאת ר' דוד אפטרוד]... הוספנו... [פירוש] ברית 
עולם... [מאת הרב] חיים יוסף דוד אזולאי יצ"ו... 
מקונטרס  והשמטות  תקונים  כעת  והדפסנו 
בסוף  הנ"ל  מהמחבר  נדפס  שהיה  עולם  ברית 
הספר ונקרא בשם שומר הברית. והצגנו כל דבר 

במקומו.

Printed by the partners, grandsons of 
the Rav of Slovita, Chananya Lipa and 
Yehoshua Heschel Shapiro, Zhytomyr, 
1857. 

[1] 4-144 pages, 22 cm. Pages 2-3 missing. 
Ownership signatures among then 
the signature "ברק בני  קרלנשטיין,   ירוחם 
(Yeruchem Karelenstein, Bnei Brak).

Rabbi Yeruchem Fischel Karelenstein, 
son-in-law of Rabbi Menachem Mendel 
Porush Shuv  (שו"ב). For about a dozen 
years he was from the great educators and 
leader of the Talmud Torah "Rabbi Akiva" 
in the Zichron Meir neighborhood in the 
center of Bnei Brak, which is called today 
by the name of the Talmud Torah "Yapik 
Tevunah  - Zichron Meir". His son Rabbi 
Dov Tzvi Karelenstein was Rosh Yeshivat 
Grodno in Ashdod.

Missing copy, stained, moth holes. Fair 
condition.
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26. כתבי קדש, זיטאמיר תרי"ז. העותק האישי בחתימת יד הרה"ק רבי מנחם מנדל מווישווא מימי בחרותו

כתבי קדש, כתובים, איוב דניאל עזרא נחמיה, דפוס הרבני אריה לייב שפירא נכד הרב מסלאוויטא בזיטאמיר, תרי"ז, [1857] 

עותקו האישי של הרה"ק רבי מנחם מנדל מווישווא, עם חתימת יד קדשו מתאריך יום ב' תצוה ו' אדר תרס"ד.  

כולל כמה הערות בכתב יד קדשו.  

את הספר קיבל מעם חותנו ודודו הרה"צ רבי מרדכי חודרוב חתן הרה"ק האמרי ברוך מוויזניץ, כפי שמציין בעצם כתי"ק 

בסוף הספר חותם נדיר 'מנחם מענדיל האגער בהרה"צ שליט"א הרב הצעיר דק"ק וענ...יצא והגליל יע"א  

קכח דף. כריכה חדשה.  

הרבי הקדוש מווישווא, הגה"ק רבי מנחם מנדל הגר [תרמ"ה-תש"א, 1885-1941], בנו בכורו של הרה"ק בעל ה"אהבת ישראל" מוויזניץ. משנת 
תרס"ח כיהן כרב העיר וויזניצא וראש ישיבתה 'בית ישראל'. בשנת תרפ"א הוכתר כאב"ד ווישווא, ואף בה הקים ישיבה לתפארת שהייתה 
לגדולה שבישיבות רומניה בכל הזמנים ובה למעלה מ-400 תלמידים. בשנת תרצ"ו, לאחר פטירת אביו ה'אהבת ישראל' החל לכהן באדמו"רות 
וכונה בהערצה ובחיבה 'רבי מנדל מווישווא'. הוא המשיך בהרבצת התורה בישיבתו וכן פעל רבות בכל גלילות מרמרוש להעמדת התורה והדת 

על תילם. במסגרת זו, היה מראשי ומגדולי תנועת אגודת ישראל וחבר "מועצת גדולי התורה". נפטר לבי"ע בחודש טבת תש"א.  

שני דפי שער בכיתוב בדיו אדומה. נקבי עש רבים בתחתית כל דפי הספר עם פגיעות בטקסט. כתמים נרחבים. מצב בינוני.

26. Sefer 'Kitvei Kodesh' (Iyov, Daniel, Ezra and Nechemya), Zhytomyr, 1857. Personal copy 
with hand signature of Hrh"k Rebbe Menachem Mendel Hager of Visheve from his youth.

Sefer 'Kitvei Kodesh' (Iyov, Daniel, Ezra and 
Nechemya), Press of Rabbi Arye Leib Schapiro 
, grandson of  the Rav of Slovita, Zhytomyr, 
1857.

Personal copy of Hrh"k Rabbi Menachem 
Mendel of Visheve, with his holy hand 
signature, dated Monday Tetzave – 6th day 
of Adar 1904. Including several hand written 
comments.
 Received the sefer from his father-in-law and 
uncle Hrh"tz Rabbi Mordechei Chodorov (of 
Tolna-Viznitz) son-in-law of the holy 'Imrei 
Baruch' of Viznitz, as indicated by his holy 
handwriting.

At the end of the sefer is a rare stamp: 'מנחם 
 מענדיל האגער בהרה"צ שליט"א הרב הצעיר דק"ק
וענ...יצא והגליל יע"א

128 pages. New cover. 
T he Holy Rabbi of Vishova, Hgh"k Rabbi 
Menachem Mendel Hager [1885-1941], 
firstborn son of Hrh"k The "Ahavat Yisrael" 
of Viznitz. From the year 1908 he served as 
Rav in the city of Viznitz and Rosh Yeshiva 
of "Beit Yisrael". In the year 1921 he was 
crowned as Rav of Oyber-Visheve (Vişeu de 
Sus), there too he set up a wonderful Yeshiva 
that was the biggest Yeshivah in Romania, with 
over  400 students. In the year 1936 after the 
passing of his father the 'Ahavat Yisrael' he 
started to serve as Admor and was admiringly 
and affectionately called 'Rabbi Mendel of 
Vishiva'. He continued spreading of Torah in 
his Yeshivah and likewise worked a lot in all 
of Maramureș areas to establish Torah and 
religion. Likewise he was also from the leaders 
and great activist of the Agudat Yisrael and a 
member of "Moetzet Gedolai HaTorah". He 
passed away in the month of Tevet, 1941.

Two cover pages captions in red ink. Many moth holes at the bottom of all the pages of the sefer with damage to text. Extensive 
stains. Fair condition.

30

ר:
פ

ס
מ

ט 
רי

פ
Ite

m
 N

O
.

יר
מ

א
ט

-זי
א

ט
ווי

א
סל

26

מחיר התחלתי:
הערכה:

$1000
$1500 - $2000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



27. סגולה ! בת עין להרה"ק רבי אברהם 
דוב מאווריטש, זיטאמיר, תרכ"ט. כרוך 
להרה"ק  ישראל  שארית  ספה"ק  עם 
זיטאמיר,  מווילעדניק,  ישראל  רבי 

תרכ"ח

* ספר הקדוש בת עין חיברו הרה"ק רבי אברהם 
כרוך   .1869  - תרכ"ט  זיטאמיר,  מאווריטש.  דב 
עם ספה"ק שארית ישראל להרה"ק מווילעדניק. 

זיטאמיר, תרכ"ח - 1867. 

המהדורה המיוחדת עם ההסכמות הנדירות מאת 
רבי  והרה''ק  מטשארנאביל,  אהרן  רבי  הרה''ק 
בהסכמות   . זיע''א  מטשערקאס  ישראל  יעקב 
ברכות   בשפע  הקונים  כל  את  הצדיקים  מברכים 
ברוחניות ובגשמיות, ומברכים את הקונים בברכות 

רבות בעשירות להם ולזרעם. 

בחצרות  ובפרט  ורוסיה  וואהלין  בגלילות  כידוע 
טאלנא,  [ראחמיסטריווקא,  טשערנאביל  בית 
וכן  טריסק]  הארנסטייפל,  טשערקאס,  סקווירא, 
בענף בעלזא ורוז'ין, כמעט לא כתבו האדמורי"ם 
מעטות  הסכמות  לספריהם,  הסכמות  הקדושים, 
לא  ערכם   - הקדושים  האדמורי"ם  כ"ק  שכתבו 

יסולא מפז.  

[3], קלב, א - מד, מט - נא דף. 20 ס"מ. 

ומעט  כתמים  השער.  דף  ללא  ישראל  שארית   *
כתמי מים, מעט קרעים במספר דפים בודדים, דף 
מקצועית,  שיקום  בעבודת  והודבק  נותק  השער 

מצב כללי  

טוב - טוב מאד. 

שני הספרים הודפסו בבית הדפוס של רבי אברהם 
שלום שאדאוו בזיטאמיר.

27. Segula! Sefer 'Bat Ayin' from Hrh"k Rabbi Avraham Dov of Avritch, Zhytomyr, 1869.
Bound with the holy sefer 'Sheairit Yisrael' from Hrh"k Rabbi Yisrael of Vilednik. Zhytomyr, 
1867

* The holy sefer 'Bat Ayin', authored by Hrh"k Rabbi Avraham Dov of Avritch. Zhytomyr, 1869. Bound together with the holy 
sefer 'Sheairit Yisrael' by Hrh"k Rabbi Yisrael of Vilednik, Zhytomyr, 1867. 

The unique edition with rare endorsements from Hrh"k Rabbi Aharon of Chernobyl, Hrh"k Rabbi Yaakov Yisrael of Cherkasy-
Hornistopol zy"a, with commendations of righteous blessings for all buyers of the sefer for abundance of spiritual and physical 
blessings, blessings of wealth for themselves and their children.

As known in the area of Wołyń and Russia especially in the courtyard of Chernobyl [Rachmestrivka, Talna, Skver, Cherkasy, 
Hornistopol, Trisk] and also in Belz and Ruzhyn, that almost none of the Holy Admori"m, wrote endorsements for sefarim, 
the few endorsements written by the Holy Admori"m are priceless.
[3] 132, 1-44, 49-51 pages, 20 cm.

* 'Sheairit Yisrael' with no cover page. Stained and some water stains, few tears on a number of individual pages. Cover page 
of 'Bat Ayin' separated and professionally rehabilitated with tape, general condition good –very good.

Both sefarim printed by R' Avraham Shalom Shadov. Zytomyr.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$500 - $700

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



מפולנאה,  יוסף  יעקב  רבי  הרה"ק  מאת  יוסף,  יעקב  תולדות   .28
מהדורה שנייה, מעז'בוז', תקע"ז

תולדות יעקב יוסף ספר היסוד של תורת החסידות, חיברו מרנא הרה"ק רבי יעקב יוסף 
מפולנאה, מגדולי בני היכלא דאור שבעת הימים הבעש"ט הק'.  מעז'בוז', תקע"ז - 1817.

מהדורה שנייה, הסכמת הרה"ק רבי אברהם יהושע העשיל מאפטא (רבה של מעז'יבוז').

[1], א - פט, א - נט דף.

ללא כריכה, נייר כחלחל, נקבי עש, דף השער מנותק ופגום, שאר הספר במצב טוב, מצב 
כללי טוב.

28. Sefer 'Toldot Yaakov Yosef' by Hrh"k Rabbi Yaakov 
Yosef of Polonne, Second edition, Medzhybizh, 1817.

Sefer 'Toldot Yaakov Yosef' is a basis sefer of Torah of Chassidut, authored by 
Hrh"k Rabbi Yaakov Yosef of Polonne, from the prominent disciples of the 
Holy Baal Shem Tov. Printed in Medzhybizh 1817. 

Second edition, endorsement of Hrh"k Rabbi Avraham Yehoshua Heshil of 
Apta (Rav of Medzhybizh).

[1] 1-89, 1-59 pages.
Bluish paper, moth holes, cover page detached and damaged, the rest of the sefer 
is in good condition with no cover. General condition good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$1000
$3000 - $4000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

28



]הערשעלע[ מזידיטשוב. מהדורה ראשונה, למברג, תר"ט  יהודה צבי  רבי  29. דעת קדושים, מאת הרה"ק 
]1848[

ספר דעת קדושים מאת הרב הגאון... בנגלה ובנסת... מוהר"ר ר' יהודה צבי [אייכנשטיין] זצוק"ל האב"ד דק"ק ראזדיל. מהדורה ראשונה, למברג, 
תר"ט 1848.

בהסכמתו של מרנא ה"דברי חיים" כותב בענוותנותו "ואני שפל אנשים להעיד על גודל יקר הערך אשר כמעט לא זכיתי להבין דבריו הקדושים... 
וכלתה נשפי בתשוקת אהבה לשמוע רזי חכמתו".

בראש הספר ובסופו אגרות מאת המחבר. לספר הסכמות מאת הרה"ק הדברי חיים מצאנז, הרה"ק רבי אהרן משה טויביש אב"ד יאסי והרה"ק 
רבי ישעי' שור אב"ד חאטין. חותמת בעלים ישנה "לייזר זינרייך".

[2], עז דף, 23 ס"מ. 

הרה"ק רבי יהודה צבי ב"ר משה אייכנשטיין [תקנ"א-תר"ז, 1791-1847] בנו של הרה"ק מסמבור תלמיד דודו וחותנו לעתיד הרה"ק רבי צבי 
הירש אייכנשטיין מזידיטשוב בעהמ"ח "עטרת צבי" שר בית הזוהר. רבי יהודה צבי היה חריף ובקי, גדול נגלה ובנסתר "עד כי משנתו סדורה לו 
בחכמת אמת וכל כתבי האריז"ל היו רגילים על לשונו עד תכליתם". כיהן כרבם של גלינא, ברודשיון ורוזדיל. שנה לאחר פטירת חמיו הגדול, 
מונה כממלא מקומו כרבי ומנהיג החסידים. מחבר ספר "דעת קדושים" וספר "עמוד התורה". חתנו המפורסם היה הרה"ק רבי יחזקאל משינווא, 

בנו של הרה"ק ה"דברי חיים" מצאנז.

כריכת עור מהודרת. כתמים, מספר פינות פגומות ללא פגיעה בטקסט. 

29. Sefer 'Da'at Kedoshim' from the Holy Rabbi Yehuda Tzvi Eichenstein of Rozdol. First 
edition, Lemberg 1848.

Sefer 'Da'at Kedoshim' from the Holy Rabbi Yehuda Tzvi Eichenstein of Rozdol. 
ספר דעת קדושים מאת הרב הגאון... בנגלה ובנסת... מוהר"ר ר' יהודה צבי [אייכנשטיין] זצוק"ל האב"ד דק"ק ראזדיל

First edition, Lemberg 1848.

Humbly written in the approbations of the 
Holy 'Divrei Chaim': "ואני שפל אנשים להעיד 
זכיתי להבין יקר הערך אשר כמעט לא  גודל   על 
אהבה בתשוקת  נשפי  וכלתה  הקדושים...   דבריו 
"לשמוע רזי חכמתו

Letters from the author are at the 
beginning and end of the sefer. The sefer 
has endorsements from: his Mechutan the 
Holy Divrei Chaim of Sanz, the Holy Rabbi 
Aharon Moshe Toyvich abd Iași and the 
Holy Rabbi Yeshaya Schor abd Khatyn. Old 
ownership stamp: "לייזר זינרייך .

[2] 77, pages 23 cm. 

The Holy Rabbi Yehuda Tzvi Eichenstein of 
Rozdol (1791-1847). son of the Holy Rabbi 
Moshe of Sambir and disciple of his uncle 
and later his father-in-law the Holy Rabbi 
Tzvi Hirsch Eichenstein of Zidichov (Saar 
Beit HaZohar, author of 'Ateret Tzvi'). 
Rabbi Yehuda Tzvi was very sharp and 
thorough in Toraht Hanigla VeHanistar 
 עד כי משנתו סדורה לו בחכמת אמת וכל כתבי"
 Served ."האריז"ל היו רגילים על לשונו עד תכליתם
as Rav in Gliniany (Hlynjány),Brodshin 
(Bohorodczany), and Rozdil (Rozdół) a 
year after his father-in-law passed away, 
he was appointed to replace him as Rabbi 
and leader of his Chassidim. Authored 
sefer 'Da'at Kedoshim' and sefer 'Amud 
HaTorah'. His famous son-in-law was the 
Holy Rabbi Yechezkal of Shinova, son of the 
Holy 'Divrei Chaim' of Sanz.

Beautiful leather cover. Stained, several 
corners are damaged with no damage to text.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$1000
$1200 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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מהרה"ק  לאברהם  חסד   .30
מהדורה  המלאך.  אברהם 
תרי"א.  טשערנאוויץ,  ראשונה. 

נדפס במצוות הרה"ק מרוז'ין

נדיר ביותר! חסד לאברהם מהרה"ק רבי 
רבינו  הרה"ק  של  בנו  המלאך,  אברהם 
ראשונה,  מהדורה  ממעזריטש,  המגיד 

טשרנוביץ תרי"א 1851-,

לאור  הספר  יצא  בשער  שנכתב  כפי 
הקדוש  הרב  אדמו"ר  ובהוצאת  'במצות 
מריזין  ישראל  מוה'  עולם  אור  והטהור 

זצללה"ה נכד המלאך המחבר'.

בראש הספר הסכמת הרה"ק רבי ישראל 
הסכמות  שלשה  מתוך  אחת  וזו  מרוז'ין, 

שנדפסו ממנו. 

הודפס  טרם  ההסכמה,  כתיבת  אחר 
ובניו  מרוז'ין  ישראל  קדוש  נפטר  הספר 
הקדושים הרה"ק רבי שלום יוסף מרוז'ין 
מסאדיגורה  יעקב  אברהם  רבי  והרה"ק 
הכתוב  ככל  להסכמתו  הסכמה  הוסיפו 

בהסכמתם. 

נוספו  המלאך  אברהם  רבי  כתבי  מלבד 
אברהם  מרבי  התורה  על  דרושים 
ועוד  קאליסקער הנטמן בעיה"ק טבריה 
ליקוטים מצדיקי הדורות גדולי החסידות.

נדיר ביותר, זאת מלבד  העותק שלפנינו 
מצויה.  ולא  ראשונה  מהדורה  היותו 
בחלק  הושמט  'טשערנאוויץ'  העיר  שם 
מהעותקים וכך גם בעותק שלפנינו. כמו 
מאוד  רחבים  זה  בעותק  השוליים  כן, 

והוא נכרך בלתי מחותך. 

הדפים  ב'  ס"מ.   28-29 דף.  מ'   [2]
הראשונים משוקמים אמנותית. כתמי זמן 
חיסרון.  כל  ללא  השוליים,  לאורך  קלים 

כריכה לא מקורית. מצב טוב מאוד.

30. Sefer 'Chesed L'Avraham' Drushim on Torah from the Holy Rabbi Avraham HaMalach 
and from the Holy Rabbi Avraham Kalisker. Frist edition Chernivtsi, 1851. Printed per 
request of his Holy grandson the Ruzhiner Rabbi.
Very rare! Sefer 'Chesed L'Avraham' Drushim on Torah from the Holy Rabbi Avraham HaMalach, son of the Holy Rabbi 
the Maggid of Mezritch and from the Holy Rabbi Avraham Kalisker who was buried in the Holy city of Tiberius, and more 
collections from great Chassidic Rabbis and righteous of the generation. First edition Chernivtsi 1851. 

Printed per request of his Holy grandson the Ruzhiner Rabbi, as written on the cover page the sefer was published: 'במצות 
 'ובהוצאת אדמו"ר הרב הקדוש והטהור אור עולם מוה' ישראל מריזין זצללה"ה נכד המלאך המחבר

At the beginning of the sefer is the approbation of the Holy Ruzhiner Rabbi, this is one of three endorsements from him that 
have been printed. Less than a month after he wrote his endorsement, before the sefer has been printed the Holy Ruzhiner 
Rabbi passed away, therefor his holy sons Rabbi Shalom Yosef of Ruzhin and Rabbi Avraham Yaakov of Saidgura added their 
approval of their fathers endorsement, as written in their approbation.

This copy is very rare, since this is a first edition which is not to be found. The name of the city 'טשערנאוויץ' (Chernivtsi) is 
omitted from some copies as is from this one. Likewise, the margins from this copy are very wide as it was not cut when bound. 

 [2] 40 pages. 28-29 cm. Two first pages are skillfully rehabilitated. Light aging stains along the margins, with nothing missing. 
Not original cover. Very good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$1400
$1500 - $2000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

30



31. ]2[ ספרי חסידות בכרך אחד: מגיד דבריו ליעקב מאת המגיד ממזריטש ]לבוב, תקנ"ז[, שארית ישראל 
]קניגסברג, תרל"ז[

* מגיד דבריו ליעקב, והוא ליקוטי אמרים... כבוד מו' דוב בער... מ"מ דק"ק מעזריטש... הובא שנית לבית הדפוס עם כמה לקוטים חדשים... 
ועתה פעם שלישית. [לבוב], תקנ"ז.

הפרט בדף השער, שנדפס בהתחלת שנות ת"ר, עולה תנ"ז, וצ"ל תקנ"ז.

ד, [1], ד-לא דף, 21 ס"מ. חלק מהדפים הודפסו על נייר כחול.

כתמים, קרעים בפינות שני דפים, מצב טוב-טוב מאוד.

* שארית ישראל, מהרב הגאון, החסיד... אדמו"ר הר"ר ישראל דוב בער מ"מ דק' ווילעדניק... המיחד שבתלמידי... הר,ר מרדכי מטשארנאביל... 
יוצא לאור פעם שלישית. דפוס ל' פראנגע עט קאמפ., קניגסברג, תרל"ז 1877.

[1], נד דף, 21 ס"מ. 

קרעים עם פגיעה בטקסט באותיות בודדות, כתמים, מצב בינוני-טוב.

31. Two Sifrei Chassidut in 
one volume. Sefer 'Magid 
Devarov LeYa'akov' by 
the Maggid of Mezritch 
(Leviv, 1797), sefer 'She'erit 
Yisrael', by the Holy Admor 
of Vilednik (Königsberg, 
1877).

* Sefer 'Magid Devarov LeYa'akov',  
by the Maggid of Mezritch (Leviv, 
1797)

והוא ליקוטי אמרים... כבוד מו' דוב בער... 
לבית  שנית  הובא  מעזריטש...  דק"ק  מ"מ 
ועתה  חדשים...  לקוטים  כמה  עם  הדפוס 

פעם שלישית.

Printed on the cover page 'שנת 'אמרים 
.is off with 100 years in error ,נועם
4, [1], 4 – 31 pages, 21 cm. Part of the 
pages are printed on bluish paper. 
Stained, tears on the corners of two 
pages. Very good – good condition.

* Sefer 'She'erit Yisrael', by the Holy 
Admor Rabbi Yisrael Dov Ber of 
Vilednik (Königsberg, 1877).

מהרב הגאון, החסיד... אדמו"ר הר"ר ישראל 
המיחד  ווילעדניק...  דק'  מ"מ  בער  דוב 
מטשארנאביל...  מרדכי  הר"ר  שבתלמידי... 
יוצא לאור פעם שלישית. דפוס ל' פראנגע 

עט קאמפ.

[1], 54 pages, 21 cm.

Tears with damage to text of single 
letters, stained. Fair – good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$500 - $800

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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נחום  מנחם  רבי  הרה"ק  מאת  לב,  ישמח   .32
מטשארנאביל. זאלקווא, תק"ס ]1800[

צדק  ודובר  מ"מ  נחום  מנחם  מוהרר  מפי...  יצא  לב..  ישמח  ספר 
דק"ק טשארנאביל... כאשר נדפס בסלאוויטא. דפוס גרשון ליטעריס, 

זאלקווא, תק"ס [1800].

כח דף, 21 ס"מ.

כתמים, מעט חורי עש, בלאי בכריכה, מצב בינוני-טוב.

32. Sefer 'Yismach Lev' by the Holy Rabbi 
Menachem Nachum of Chernobyl. Zolkiew 
(Zhovkva), 1800.

Sefer 'Yismach Lev' by the Holy Rabbi Menachem Nachum 
of Chernobyl. Gershon Literis Press, Zolkiew (Zhovkva), 1800.

דק"ק טשארנאביל...  צדק  ודובר  מ"מ  נחום  מוהרר מנחם  מפי...  יצא 
כאשר נדפס בסלאוויטא.

28 pages, 21 cm.

Stained, few moth holes, worn cover. Good - fair condition.

33. ליקוטי תורה, ד"ת וחסידות ע"ס פרשיות התורה להרה"ק 
רבי מרדכי מטשערנאביל. טשערנאביץ', תר"כ

מרדכי  רבי  הרה"ק  חיברו  ישרות,  והנהגות  חסידות  ליקוטי  ד"ת  תורה.  ליקוטי 
מטשערנאביל. מהדורה שנייה (הוצאה לאור באותה שנה של המהדורה הראשונה 

בתוספת תיקונים בגוף הספר), טשערנאביץ', תר"כ - 1859. 

20 ס"מ. [2], סג דף (צ"ל סד). 

ללא מעטפת, בלאי רב, נזקי עש, דף השער והדף האחרון מנותקים חלקית, מצב 
כללי בינוני - גרוע.

33. Sefer 'Likutei Torah', Divrei Torah and Chassidut 
in order of the Parashiot of the Torah, from Hrh"k 
Rabbi Mordechai of Chernobyl. Second edition, 
Tchernovitz, 1859.

Sefer 'Likutei Torah', Divrei Torah collection of Chassidut and customs, 
authored by Hrh"k Rabbi Mordechai of Chernobyl. Second edition 
(Published in the same year as the first edition with additional corrections 
on the sefer.) Tchernovitz, 1859.

Hrh"k Rabbi Mordechai of Chernobyl, the son of the Meor Einayim' 
Rabbi Menachem Nachum (disciple of the Holy Baal Shem Tov).

The 'Shoel Umeishiv' HaGaon Rabbi Yosef Rabbi Yosef Shaul Nathanson 
of  Lvov (Lemberg) wrote on him: "והרב הגאון הצדיק מבעלז כק"ש מוהר"ר 

 Rabbi Mordechai ."שלום מבעלזא ז"ל אמר עת הסב בסעודת שבת, שאם היה הצדיק מטשערנאביל במדינתינו היה נוסע כמה פרסאות לקראתו
was from the great Admo"rim in his generation and was renowned for his extreme holiness. Among his disciples are the holy 
Rabbi Yisrael of Vilednik, and Hrh"K Rabbi Avraham Dov of Avritch - the 'Bas Ayin'.

20 cm. [2], 63  [64] pages.
No covering, mostly frayed, moth damage, cover page and last page 
are partly detached, general condition fair-poor.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$400 - $600

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$100
$300 - $500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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34. ליקוטי תורה, מאת הרה"ק רבי מרדכי מטשערנאביל. 
למברג, 1865

אדמו"ר....  קדוש  כבוד  הוא  ישרה...  והדרכה  השכל  מוסר  תורה,  ליקוטי 
כמוהר"ר מרדכי מ"מ דק"ק טשערנאביל. דפוס ישראל אלימלך שטאנד 

וצבי הירש שטיללער, למברג, 1865.

[2], סג [צ"ל: סד] דף, 19 ס"מ. עם הסכמות מההוצאות הקודמות והוצאות 
יעקב  אברהם  רבי  הרה''ק  מצאנז  חים  הדברי  הרה''ק  מאת  חדשות 
מסאדאגורא, רבי יוסף שאול הלוי נאטהנזאהן אב"ד לבוב, ועוד. חותמות 

בעלים בעברית וברוסית.

כריכה חדשה, הדבקה שקופה על הסכמות שבגב דף השער, כתמים, מעט 
קרעים קצרים והדבקות שקופות, מצב כללי טוב.

34. Sefer 'Likutei Torah', by the Holy Rabbi 
Mordechei of Chernobyl. Lemberg (Leviv)1865.

Sefer 'Likutei Torah' by the Holy Rabbi Mordechei of Chernobyl.
אדמו"ר....  קדוש  כבוד  הוא  ישרה...  והדרכה  השכל  מוסר  תורה,  ליקוטי 

כמוהר"ר מרדכי מ"מ דק"ק טשערנאביל.

Israel Elimelech Stand and Tzvi Hirsch Stiller press. Lemberg, 
1865.

with endorsements from previous and new editions. of Rabbi 
Yosef Shaul HaLevi Nathansohn - Posek and Rav of Leviv, and 
the Holy Rabbi Chaim Halberstam of Sanz.

[2] 63 (64?) pages. 19 cm. Ownership signatures in Heberew and 
Russian.

New cover, transparent tape on back of the cover page, stained, 
few small tears an transparent tap. General condition good.

מנעשכיז,  מהרה"ק  טהורות  אמרות  אש,  רשפי   .35
ווארשא, תרל"ג - 1873

רשפי אש, קל"ה מאמרי קודש בענייני חסידות ועבודת השי"ת. חיברו 
הרה"ק רבי מרדכי מנעשכיז, 

תלמיד הרה"ק רבי יחיאל מיכל מזאלטשוב, ורבם של הרה"ק רבי אורי 
מסטרליסק והרה"ק בעל 'מאור ושמש'.  ווארשא, תרל"ג - 1873.

מספור עמודים שגוי. יד עמו', 14 ס"מ.

כתמים, קיפולים, מעטפת חדשה, מצב טוב - טוב מאוד.

35. Sefer 'Rishpei Aish', pure and holy 
sayings from the Holy Rabbi of Nashchiz 
(Niesuchojeże), Warsaw, 1873.

Sefer Rishpei Aish, 135 holy sayings on Chassidut and Avodat 
Hashem. Authored by the Holy Rabbi Mordechei of Nashchiz, 
disciple of the Holy Rabbi Yechiel Michel of Zlotchov, and 
Rabbi of the Holy Rabbi Uri of Strelisk and the Holy 'Maor 
VaShemesh'. Warsaw 1873. 

Incorrect page numbering.

14 pages 14 cm.

Stained, folds, new covering, good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:
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$200 - $300

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

מחיר התחלתי:
הערכה:

$100
$200 - $400

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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36. קדושת לוי על התורה, דרושים בדרך החסידות 
מרבי לוי יצחק מברדיטשוב. ]גאליציה? ,1840 לערך[

ספר קדושת לוי על התורה אשר השאיר אחריו... מוהר"ר לוי יצחק... 
שהיה אב"ד ור"מ דק"ק באדיטשוב... ודק"ק זעליחאב והגלילות... גם 
כמה ליקוטים על פסוקים וגמרות ומדרשים... הדפסנוהו פעם שנית...

ה'  אליעזר  "אברהם  בעלים  רישומי  עם  ס"מ.   22 דף,  לא  סד,   ,[1]
מיאזעפף", ו"שאול מזעלחב מכולל ווארשה".

השער  בדף  הדפים  שולי  ושיקום  הדבקות  כתמים,  כריכה,  ללא 
ובתחילת הספר, חורי עש, מצב בינוני-טוב.

36. Sefer 'Kedushat Levi' on Torah, Drushim 
of Chassidut from the Holy Rabbi Levi 
Yitzchok of Bardichev. (about 1840.)

Sefer 'Kedushat Levi' on Torah, by the Holy Rabbi Levi 
Yitzchok of Bardichev.

דק"ק  ור"מ  אב"ד  שהיה  יצחק...  לוי  מוהר"ר  אחריו...  השאיר  אשר 
על  ליקוטים  כמה  גם  והגלילות...  זעליחאב  ודק"ק  באדיטשוב... 

פסוקים וגמרות ומדרשים... הדפסנוהו פעם שנית...

With ownership listing of : "אברהם אליעזר ה' מיאזעפף", and 
."שאול מזעלחב מכולל ווארשה"

[1], 64, 31 pages, 22 cm.

No cover, stained, taped and rehabilitated margins on the 
cover page and at the beginning pages, moth holes. Good - 
fair condition.
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מחיר התחלתי:
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$100
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37. קדושת לוי להרה"ק סניגורן של ישראל רבי לוי יצחק מברדיטשוב, לעמבערג, תרכ"ד - 1864 עם תורות 
חדשים מכתב יד שלא נדפסו ...

 קדושת לוי, ענייני חסידות עה"ת והמועדים, חיברו הרה"ק רבי לוי יצחק מברדיטשוב, לעמבערג, תרכ"ד - 1864 

במהדורה זו, נוספו דברי תורה טהורים חדשים שהיו ספונים וטמונים אצל בנו הרה"ק רבי ישראל מפיקאב ולא נדפסו לפני מהדורה זו, כפי 
שנכתב בדף השער.  

סנגורם של ישראל, הרה"ק רבי לוי יצחק מברדיטשוב  [ת"ק-תק"ע] 'דער הייליגער בארדיטשובער' מגדולי צדיקי הדורות, תלמידי הבעל שם 
הקדוש. אפילו על שם עירו 'בארדיטשוב' התבטאו צדיקים כי די בהזכרת שמה לבדה בכדי לעורר רחמים וחסדים על ישראל עם קדוש.  

23 ס"מ. [97], [26] דף. 

כתמים, מצב טוב מאד.

37. Sefer 'Kedushat 
Levi' from the Holy 
Rabbi Levi Yitzchak of 
Berdichev, Lemberg, 
1864.

Sefer 'Kedushat Levi', Chassidut 
on Torah and Moadim, authored 
by the Holy Rabbi Levi Yitzchak 
of Berdichev. Lemberg 1864. 

"Advocate of the Jewish people", 
the Holy Rabbi Levi Yitzchak 
of Berdichev (1740-1809), 
from the great leaders of the 
Chassidic movement in her 
early years. Served as Rav in 
several communities (Roswell, 
Żelechów, and Pinsk – where he 
founded and headed a Yeshiva). 
When he lived in Pinsk he was 
forced to leave his leadership 
after a prohibition (boycott) 
was signed on the Chassidic 
followers. He wandered to 
Berdichev and there he was 
surrounded by Chassidic 
followers. Among his great 
disciples: the Holy Rabbi Yisrael 
– The Maggid of Koznitz, the 
Holy Rabbi Avraham Dov of 
Avritch – the 'Bat Eyin', the 
Holy Rabbi Avraham Dovid of 
Butchach – the 'Aishel Avraham' 
and more.

23 cm. [97], [26] pages.

Stained, Very good condition.
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38. מהדורה ראשונה! אור ישראל, על תיקוני זוהר, חיברו מאורן של ישראל הרה"ק רבי ישראל המגיד מקאזניץ, 
טשערנאוויץ, תרכ"ב - 1862

"יצא מפי באר מים חיים כבוד הרב הגאון הקדוש המקובל האלוקי מרא דרזין צפנת פענח אספקלריא  אור ישראל, ביאורי תיקוני הזוהר, 
המאירה עמוד העולם מוה' ישראל זצוקללה"ה בהמנוח מוהר"ר שבתאי ז"ל מ"מ דק"ק קאזניץ".

מהדורה ראשונה, טשערנאוויץ, תרכ"ב - 1862. נדיר !

21 ס"מ. [3], נז דף.

ללא מעטפת, נקבי עש, כתמים, מעט בלאי בשוליים, מצב בינוני - טוב.

38. First edition! Sefer 'Ohr Yisrael' on 'Tikunei Zohar', authored by the Holy Rabbi Yisrael 
the Maggid of Kozhnitz. Tschernovitz (Chernovitsy), 1862.

First edition! Sefer 'Ohr Yisrael' on 'Tikunei Zohar', authored by the Holy Rabbi Yisrael the Maggid of Kozhnitz. Tschernovitz 
(Chernovitsy), 1862.

"יצא מפי באר מים חיים כבוד הרב הגאון הקדוש המקובל האלוקי מרא דרזין צפנת פענח אספקלריא המאירה עמוד העולם מוה' ישראל 
זצוקללה"ה בהמנוח מוהר"ר שבתאי ז"ל מ"מ דק"ק קאזניץ".

21 cm. [3], 57 pages.
No covering, moth holes, stained, some worn edges. Fair - good condition.
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39. סדר ההקפות שנהגו אצל המגיד 
אלוקים  איש  בנו  מאת  מקאזניץ.  הק' 

רבה דעמיה רבי משה אליקים בריעה

רבי משה  להרה"ק  הסוכות  חג  על  למשה  תפלה 
הקדוש  המגיד  הרב  של  בנו  בריעה  אליקים 
הסוכות  לחג  נחמדים  דרושים  ובו  קאזניץ  דק"ק 
גם  פרד"ס...  ע"פ  החג  ימי  לז'  האושפיזין  וסדר 
עם  תורה  ולשמחת  עצרת  לשמיני  ההקפות  סדר 
נוסח  וסדר  ומקובלים  נעים  וחרוזים  הפסוקים 
הרב  כבוד  נהג  אשר  תורה,  שמחת  ליל  קריאת 
המגיד ובנו הרב המחבר זצללה"ה וכפי הנהוג עוד 
פי'  הוספנו  עם  הפשוטי  ולטובת  מדרשם...  בבית 
הקצר ועל המלות, מלוקט מסידור של"ה... בשנת 
לעמברג.   - לפ"ק  האלהים  איש  למשה  תפלה 

[תרכ"ו-1866]

לט דפים. 17 ס"מ. 

ללא כריכה. דפים נפרדים ומעט דפים מנותקים. 
מצב טוב.

39. Seder Hakafot according to the custom of the Holy Magid of Koznitz. Tefilah LeMoshe on 
Chag HaSuccot by the Holy Rabbi Moshe Eliyukim Beriya of Koznitz.

Sefer Tefilah LeMoshe on Chag HaSuccot by the Holy Rabbi Moshe Eliyukim Beriya son of the Holy Magid of Koznitz, in 
which are beautiful lectures on the Succot Holiday and the order of Ushpizin for the seven days of the Holiday according to 
Parda"s…. 

Also the order of Hakafot for Shemini Atzeret and Simchat Torah with the beautiful and accepted verses and stanzas,

the order and ritual of the reading on Simchat Torah night, which was adapted by the Holy Rabbi the Magid and his son the 
author zth"ll and as is still customary in their Beit Medrashim .

And for the sake of the regular people added short explanation of the words, collected from the Sidur of the Shl"ah. Lemburg 
[1866]. 

39 pages. 17 cm.

No cover. pages separated, and some pages detached, 
Good condition.
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מחיר התחלתי:
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OPENING PRICE:
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40. אור עינים, חלק א, מאת הרה"ק אליעזר 
צבי ספרין. פרמישלה, תרמ"ב 1882

ספר אור עינים, אור ראשון של שבעת ימי השבוע, אשר 
קיבץ וחיבר איש יהודי אליעזר צבי ספרין נ"י בהרב... מוה' 
פי  על  מקאמארנא...  זלה"ה  יחיאל  יהודה  אייזיק  יצחק 
קבלה אמיתיות וכן איזה לקוטים של דבר מוסר מרז"ל... 
קנאללער,  וחיים  זאפניק  אהרן  חיים  דפוס  ראשון.  חלק 

פרמישלה, תרמ"ב 1882.

[6], רפב דף, 21 ס"מ. כריכה חדשה. 

יחיאל  יהודה  יצחק אייזיק  הרה"ק רבי אליעזר צבי ב"ר 
ספרין [1830-1898], האדמו"ר השלישי בשושלת חסידות 
קומרנה, למד בילדותו את תורת הנסתר מאביו הקדוש. 
וספר  הקדוש,  הזוהר  על  אליעזר"  "דמשק  ספר  מחבר 
"אור עינים" הכולל מפתח ערכים בתורת הנסתר, וספרים 
נוספים. נפטר בכ"ד באייר תרנ"ח והובא למנוחות בעיר 

קומרנה.

מעט כתמים, מצב טוב-טוב מאוד.

40. Sefer 'Ohr Einayim' first part, by Hrh"k Eliezer Tzvi Safrin of Komarno. Premishla 
(Przemysl), 1882.

Sefer 'Ohr Einayim' first part, by Hrh"k Eliezer Tzvi Safrin of Komarno. Premishla (Przemysl), 1882.

זלה"ה  יחיאל  יהודה  אייזיק  יצחק  מוה'  בהרב...  נ"י  ספרין  צבי  אליעזר  יהודי  איש  וחיבר  קיבץ  אשר  השבוע,  ימי  שבעת  של  ראשון  אור 
מקאמארנא... על פי קבלה אמיתיות וכן איזה לקוטים של דבר מוסר מרז"ל... חלק ראשון.

which Rabbi Eliezer Tzvi Safrin of Komarno son of his Holy father Rabbi Yitzchok Eizik Yehuda Yechiel of Komarno, collected 
and authored according to Kabalah, Kabalistic ideas arranged in alphabetical order and some collection of Mussar … Part one. 
Printed by Chaim Aharon Zapnik and Chaim Knoller, Premishla (Przemysl), 1882.

This sefer was meant to be the first of seven sections, but only one other section was printed.

[6], 282 pages, 21 cm. New cover.

Hrh"k Rabbi Eliezer Tzvi b"r Yitzchok Eizik Yehuda Yechiel Safrin [1830-1898], was the third Admor of the Komarno Chassidic 
dynasty. He learned as a child the Toraht HaNistar (hidden Torah) from his holy father. Author of "Damesek Eliezer" on the 
Zohar HaKadosh, and sefer "Ohr Einayim", and other sefarim. Passed away on 24th day of Iyar 1898 and brought to rest in 
the city of Komarno.

Few stains, very good – god condition.
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41. דרכי צדק - הנהגות מאת רועי החסידות, לוקט בידי רבי יהושע מסמאטריץ, מהדורה ראשונה, ווארשה, 
תרל"ז - 1877

דרכי צדק, הנהגות טובות בענייני קדושה, אמונה ועוד. לוקטו מכתב יד מתלמידי הרה"ק רבי אלימלך מליז'ענסק (רבי מענדל אב"ד ליסקא, 
ורבי זכריה מענדל  מיערוסלב). לוקטו ע"י רבי יהושע מק"ק סמאטריץ. מהדורה ראשונה, ווארשה, תרל"ז - 1877.

כ דף, 14 ס"מ.

חיסרון קל בדף השער ללא פגיעה בטקסט, חתימת בעלות מסוגננת בגב דף השער נקב עש זעיר, מעטפת חדשה, מצב כללי - טוב מאוד.

41. Sefer 'Darkei Tzedek'- 
customs from the 
shepherd of Chassidut, 
published by Rabbi 
Yehoshua of Smatritz, 
first edition, Warsaw, 
1877.

Darkei Tzedek, upright customs 
on sacred matters, Emunah and 
more. collection of the manuscripts 
from disciples of the Holy Rabbi 
R' Elimelech of Lizensk (Rabbi 
Mendel ab"d Liska, and Rabbi 
Zechayeh Mendel of Jaroslaw) 
collected by Rabbi Yehoshua of 
Smatritz, first edition, Warsaw, 
1877.

 20 pages, 14 cm.

Slight impairment on cover page 
with no damage to text, ownership 
signatures on the back of cover 
page, tiny moth hole, new covering, 
general condition very good.
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מחיר התחלתי:
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$100
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ראשונה.  מהדורה  דכלה',  'אגרא   .42
הקלויז  חותם   .1868  - תרכ"ח  לעמבערג, 

דחסידי וויזניץ בצפת

ספה"ק אגרא דכלא להרה"ק רבי צבי אלימלך מדינוב, 
מאוצר   .1868  - תרכ"ח  לעמבערג,  ראשונה,  מהדורה 
הספרים של בית המדרש דחסידי וויזניץ בעיה"ק צפת. 
(כנראה מראשית המאה הקודמת או סוף המאה הי"ט). 

בדף השער מופיעות שתי חותמות של ביהמ"ד, האחת: 
מוויזנצא  ביהמ"ד של אדמו"ר הקדוש שליט"א  'חותם 
בעיה"ק צפת"ו'. והשנייה: 'הקלויז דקהל חסידים אדמו"ר 

קדוש ישראל שליט"א מוויזניצא בעיה"ק צפת"ו'. 

24 ס"מ. [6], קלד, [1], כו, יג, נו דף.

כתמים, קרעים, מספר תיקונים (גם בדף השער), מצב 
כללי טוב - טוב מאד.

42. Holy sefer 'Agra DeKala' First edition, Lemberg, 1868. Stamp of Chassidei Viznitz Kloiz 
of Safed.

Ancient splendor! Holy sefer 'Agra DeKala' authored by the holy Rabbi Tzvi Elimelech of Dinuv, first edition, Lemberg 1868. 
From the library of the Beit HaMedrash D'Chassidei Viznitz in Safed. (Seems to be from the beginning of the previous century 
or the end of the end of the 19th century. )

Appearing on the cover page are two stamps of the Beit HaMedrash, one: 'חותם ביהמ"ד של אדמו"ר הקדוש שליט"א מוויזנצא בעיה"ק 
.'הקלויז דקהל חסידים אדמו"ר קדוש ישראל שליט"א מוויזניצא בעיה"ק צפת"ו' :Second .'צפת"ו

Beit HaMedrash D'Chassidei Viznitz in the Holy city of Safed, was established by the Chassidim of Hrh"k the 'Tzemach Tzadik' 
about 1920's. Viznitz Chassidic community was from the first Chassidic communities in Safed. Ther where many disputes with 
this community, mostly from Kosov Chassidim in the upper Galil. Over the years the Viznitz Chassidic community in the Old 
City of Safed has been depleted,  then the building was given over the Tunisian community which established around Rabbi 
Yehoshua (Pargi) Pitusi. Today this Beit HaKnesset is called by the unique name: "Viznitz – Tunis".

24 cm. [6], 134, [1], 26, 13, 56 pages.

Stained, torn, several rectifications (also on cover page), general condition very good – good .
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$700
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



43. שרף פרי עץ חיים, להרה"ק רבי משה שוהם מדולינא, מהדורה ראשונה, טשערנאוויץ, תרכ"ו - 1866. נדיר

שרף פרי עץ חיים, ביאורים בספר עץ חיים לרבי חיים ויטאל, חיברו הרה"ק רבי משה ב"ר דן שוהם מדולינא, מהדורה ראשונה, טשערנאוויץ, 
תרכ"ו - 1866. 

הרה"ק רבי משה בן רבי דן שוהם מדולינא, צדיק נשגב, חד מן האי חבריא קדישא תלמידי אור שבעת הימים הבעש"ט הק', מצעירי התלמידים. 
קיבל גם מהרה"ק רבי יחיאל מיכל המגיד מזאלטשוב ואף בא עימו בקשרי שידוכין, עת השיא את ביתו לבן המגיד ה"ה הרה"ק רבי יצחק 

מראדוויל. חיבר גם את הספרים דברי משה עה"ת ואמרי שהם על מסכתות כתובות, קידושין וב"מ. 

רבה של  נתנזון  יוסף שאול  רבי  הגאון  חיים מצאנז,  הדברי  בעל  הרה"ק  תקופה.  באותה  והאדמור"ם  הרבנים  מגדולי  רבות  לספר הסכמות 
לעמבערג ובעל השואל ומשיב, הרה"ק בעל האוהב ישראל מאפטא ועוד.

24 ס"מ. [5], פג, פג - קמט דף.

כתמים , כתמי מים, מעט בלאי בשוליים, בדפים הראשונים (גם בדף השער) קרעים עם עבודת שיקום מקצועית -חוסר בטקסט, כריכה חדשה 
ומהודרת, מצב כללי: טוב - טוב מאד.

43. Sefer 'Saraf Pri Etz Chaim' Rabbi Moshe Shoham of Dolina. First edition, Czernowitz, 
1866.

Sefer 'Saraf Pri Etz Chaim', 
commentaries on the sefer "Etz 
Chaim" from Rabbi Chaim Vital, 
authored by the holy Rabbi Moshe b"r 
Don Shoham of Dolina, first edition, 
Czernowitz, 1866.

Many approbations from great 
Chassidic leaders and Admorim of 
that time. The Holy 'Divrei Chaim' 
of Sanz, the Shoel U'Meishiv - the 
Gaon Rabbi Yosef Shaul Notenhausen 
Rav of Lemberg, and the holy 'Ohaiv 
Yisrael' Rabbi Avraham Yehoshua 
Heschel of Apt, and more.

The Holy righteous Rabbi Moshe ben 
Rabbi Don Shoham of Dolina, was 
one of the holy disciples of the Baal 
Shem Tov HaKadosh, he was from 
the younger students. He also learned 
from the Holy Magid Rabbi Yechiel 
Michel of Zlotchuv, and even became 
a Mechutan with him by marrying 
his daughter to Rabbi Yitzchok of 
Radvil the son of the Holy Maggid. 
Other sefarim he authored are: 'Divrei 
Moshe' on Torah and 'Imrei Shoham' 
(on Tractate Kesubot, Kidushin, and 
Baba-Metziah).

24 cm. [5], 83, 83-149 pages. 

Stained, water stains, a little wear and 
tear at the bottom margines, the first 
few pages (also cover page) are torn 
with professional rehabilitation – text 
missing. New beautiful cover. General 
condition good – very good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$500
$800 - $1200

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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44. קב חן להרה"ק רבי נח מקארוב, מהדורה יחידה

קב חן, ד"ת עה"ת והמועדים, חיברו הרה"ק רבי נח מקארוב, מהדורה 
יחידה, ברעסלויא, תרכ"ו - 1866.

מגדולי  רבים  של  תלמידם  תרט"ו),   - (תקנ"ד  מקארוב  נח  *רבי 
היה מצעירי תלמידי הרה"ק החוזה מלובלין.  האדמורי"ם בתקופתו. 
קיבל גם מרבי שמואל מקארוב, רבי אליהו לרמן מוויסקוט. החל לכהן 
באדמורו"ת בשנת תר"א אך המשיך ליסוע אל הרה"ק רבי מנחם מנדל 

מקאצק .

44. Sefer 'Kav Chein' Divrei Torah on Torah 
and Moadim, authored by the Holy Rabbi 
Noach of Makarov, exclusive edition, Breslau, 
1866.

Sefer 'Kav Chein' Divrei Torah on Torah and Moadim, 
authored by the Holy Rabbi Noach of Makarov, exclusive 
edition, Breslau, 1866.

Rabbi Noach of Makarov (1794-1956), disciple of many great 
Admorim of his generation, was from the young disciples of 
the Holy Choze of Lublin. Also acquired from Rabbi Shmuel 
of Makarov and from Rabbi Eliyahu Lerman of Viscott. He 
served as Admor from 1841. He also traveled to the Holy 
Admor Rabbi Menachem Mendel the Saraf of Kotzk.

45. חומר בקודש, שו"ת מאת רבי צבי הירש הלוי 
ב"ר פנחס איש הורוויץ. ]זאלקווא[, תרל"ו ]1876[. 

מהדורה ראשונה

איש  הלוי  הירש  צבי   ... הרב  חיבר  אשר  בקודש,  חומר  ספר 
המחבר...  מנכד   [!] ההגאות  עם  הלוי...  פנחס  בהרב...  הורוויטץ 

מו"ה צבי הירש הורוויץ. [זאלקווא], תרל"ו [1876].

[2] דפים אחרונים  - ללא  22 ס"מ. עותק חסר  [2] דף.  [8], מח, 
ובהם חלק מרשימת הפרענומעראנטן.

קרעים והדבקות בדף השער, הדבקה שקופה על כל גב דף השער, 
מעט קרעים בהיקף חלק מהדפים, כתמים, מצב כללי טוב.

45. Sefer 'Chomer BaKodesh' shu"t by 
Rabbi Tzvi Hirsch HaLevi son of Rabbi 
Pinchas Ish Horowitz. Zolkiew (Zhovkva), 
1876. First edition.

Sefer 'Chomer BaKodesh' shu"t by Rabbi Tzvi Hirsch 
HaLevi son of Rabbi Pinchas Ish Horowitz (the Hafla'ah). 
Zolkiew (Zhovkva), 1876. First edition.

With notations of his grandson Rabbi Tzvi Ish Horowitz.

[8], 48, [2] pages, 22 cm.  2 last pages missing, in which is 
part of the listing of pre-subscribers. 
Torn and taped on the cover page, clear tape all over the 
back cover page, small tears on the edges of some of the 
pages, stained. General condition good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$100
$200 - $300

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

מחיר התחלתי:
הערכה:

$100
$300 - $500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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46. מידע היסטורי חשוב על קשר בין בית קרלין ואגודת ישראל במכתב הרה"ק רבי נחום שלמה פערלאוו 
מקאזניץ לדודו הרה"ק רבי יעקב חיים מסטולין-דטרויט עם תוספת מאמו הרבנית מסטולין

מכתב חשוב מאת הרה"ק רבי נחום שלמה פערלאוו [פרלוב] מקאזניץ, בנו של הרה"ק רבי משה מסטולין בנו של הרה"ק רבי ישראל 'הינוקא' 
מסטולין, אותו שלח לדודו הרה"ק רבי יעקב חיים מסטולין - דטרויט, עם תוספת שורות בכתב יד אמו הרבנית הצדקנית. 

במכתב, הכתוב כולו בעצם כתב ידו מבשר הרה"ק רבי נחום שלמה לדודו על הולדת ביתו שנקראה על שם אם זקנו מסטולין ועל שם אם חמותו 
מקאזניץ. 

בהמשך מספר את השתלשלות בחירתו לרבה של קאזניץ והמאמצים שנעשים להכרת רבנותו ע"י השלטונות והמיניסטריון. 

הוא גם מספר על הקמת ישיבה גדולה ומפוארה בווארשא אותה יסד והקים 'ויש לה שם כאחת הישיבות הגדולות'. 

במכתב מפרט גם על השתתפותו בכנסיה הגדולה של אגודת ישראל, שהתקיימה במארינבד תרצ"ז. כידוע יחסה של חסידות קרלין לתנועת אגודת 
ישראל לא היה חם וקרוב, מן העולה במסמך לפנינו למדים אנו על בן משפחת המלוכה, ומהחשובים בה, שהשתתף בפועל באסיפה העולמית 

ומפרט על כך בפשטות.                                                                                                           

על המכתב הוסיפה בכתב יד קדשה באידיש, האם הרבנית הצדקנית מרת דבורה אשת חבר של הרה"ק רבי משה מסטולין ובתו של הרה"ק רבי 
פינחס מקנטקובזה מגזע ליניץ, ובהם כותבת ברכות ואיחולים לזרע של קיימא להרה"ק רבי יעקב חיים וזוגתו שלא נפקדו בצאצאים וברכות שונות. 

[1] דף ניר כתוב משני עבריו בכתב יד קדשו. חותמת וחתימה. 

סימני קיפול ניכרים. כתמי דיו אחדים. חור קטן במרכז הדף, ללא חיסרון בטקסט. קרעים בשוליים, ללא חיסרון. מצב טוב.

46. Important historical information on the connection between Karlin dynasty with Agudat 
Yisrael. Letter from Hrh"k Rabbi Nachum Shlomo Perlow of Koznitz to his uncle Hrh"k 
Rabbi Yaakov Chaim of Stolin - Detroit, With additional written lines added by his mother.

Important letter from Hrh"k Rabbi Nachum 
Shlomo Perlow of Koznitz, son of Hrh"k Rabbi 
Moshe of Stollin, son of Hrh"k Rabbi Yisrael the 
'Yanuka' (- the Frankfurter) of Stolin, which was 
sent to his uncle Hrh"k Rabbi Yaakov Chaim of 
Stolin – Detroit, With additional written lines 
added by his mother. 
The letter is all hand written personally by Rabbi 
Nachum Shlomo notifying his uncle about the 
birth of his daughter which he named 'Sarah Gitele' 
bearing the name of his grandmother from Stolin 
and the name of the mother of his mother-in-law 
from Koznitz.

Further he relates the chronology of his election as 
Rabbi of Koznitz and the efforts made to approve 
his Rabbinate by the government.
He also tells about the establishment of the Great 
and beautiful Yeshiva in Warsaw, which he founded 
and established, 'ויש לה שם כאחת הישיבות הגדולות' 
(it has a name as one of the great Yeshivot). 
Appearing from the letters description it appears 
to have been written on the 13th day of Tevat 1938, 
shortly after he was elected as Rav in Koznitz in 
1937, likewise the founding of the Yeshiva in 
Warsaw was in Nissan of 1937. The Knessia Gedola 
as well was Elul of 1937.

His mother the Rabbanit  Devorah wife of the 
Holy Rabbi Moshe of Stolin, and daughter of 
the Holy Rabbi Pinchas of Kantikozva from the 
Linitz dynasty, added with her holy hand writing 
in Yiddish, blessings for children to Hrh"k Rabbi 
Yaakov Chaim and his spouse who have not yet 
been blessed with children, and other well wishes. 
[1] paper page, holy hand written on both sides, 
signed and stamped.

Noticeable fold marks. Some ink stains. Small hole 
in the center of the page, with nothing missing 
from text. Tears on the bottom margin with 
nothing missing. Good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$500
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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47. מקבץ חשוב וגדול מכתבי הרה"ק רבי אברהם אלימלך מקארלין. שנות התר"ץ לערך

מקבץ גדול וחשוב [7] מכתבי הרה"ק רבי אברהם אלימלך מקארלין, מימי שבתו בירושלים ומימי שבתו על כסא הנהגתו בעיר 
קארלין. מקבץ בעל ערך סנטימנטלי רב. 

רוב המכתבים על גבי ניר מכתבים רשמי של הרבי בימי שבתו בירושלים ואחד מהעיר קרלין. 

המכתבים ברובם מיועד לחסיד הנודע רבי יהודה לייב גלויברמן מחשובי החסידים, ובהם מאשר הרבי קבלת 'ראפרטען' דוחו"ת 
'ממצב כל אהוביי בארץ הקודש'. 

הרבי מאשר קבלת מעות לכיסוי הוצאות חתונה מאת הרב החסיד הנודע רבי אהרון הלטובסקי מגדולי חסידי קרלין בארץ הקודש. 

המכתבים מלאים וגדושים בברכות קודשו של הרבי לבשורות טובות וישועות בכל העניינים. 

גדלים שונים. מצבים שונים, פגומים או חסרים.
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47. Great and significant collection of letters from the Holy Rabbi Avraham Elimelech of Karlin. 
Around the years of 1930's.

Great and significant collection of [7] letters from the Holy Rabbi Avraham Elimelech of Karlin, from the days he resided in 
Jerusalem and from the days he served as leader of Karlin.

Most of the letters are on official letterheads of the Rabbi from Jerusalem and one from the actual city of Karlin.

The documents are in various fair conditions, damaged, or missing.

The letters are mostly intended to the famous Chassid Rabbi Yehuda Leib Glauberman from the prominent Chassidim of Karlin 
confirming the receipt of reports of conditions of all my acquaintances in the Holy Land.

The Rabbi confirms receipt of funds for the wedding expenses from Rabbi Aharaon Haltovski from the great Karlin Chassidim 
in Israel.

The letters are full of holy blessing from the Rabbi for good news and salvation in all matters.

As stated the condition of the letters are fair and torn in several places, including a little of the signatures and the official papers .

 Very sentimental and valuable collection.

49

מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$1000 - $1200

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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48. נעשה שותף למעשה בראשית! גביע הקידוש שהיה שייך להרה"ק רבי ישראל 'הינוקא' מסטולין

פריט ייחודי ! גביע הקידוש בו עבד את עבודתו בקודש כיקוד אש, הרה"ק המפורסם רבי ישראל 'הינוקא' מסטולין המכונה גם 
'הפרנקפורטר'. 

ידוע ומקובל כי מרן הרה"ק הבית אהרן התבטא אליו שהוא 'נשמת רש"י הקדוש ונשמה כזאת אינה יורדת לעולם הזה אלא אחת 
לחמש מאות שנה' חסידים בני בינה כתבו בדורו מפורשות כי בנשמתו מקנן ניצוץ משיח בן דוד. 

עבודת הקודש של הקידוש בליל שבת בקרב חצר הקודש קרלין, נודעת בשערים. אפס, כי הרה"ק הינוקא מסטולין דרכו הייתה 
בצניעות ובהסתר, במהירות ובשקט. עם כל זאת, עצומה הייתה הערצת כל צדיקי דורו אליו, מכל החוגים והעדות, מתנגדים וחסידים, 

מפולין ומליטא. 

44 גרם כסף חתום. 7 ס"מ עומקו, כ- 6 ס"מ קוטרו [קוטר משתנה]. מעוטר באיורים שונים ובפרחים. 

מצורף אישור רבי אברהם בן רבי שלמה בידרמן נכד הרה"ק רבי אלעזר מנדל מלעלוב, על השתלשלות ירושת הגביע מזקנתו 
הרבנית נחמה אשת הרה"צ רבי ירחמיאל יוסף מלעלוב שגדלה בבית דודה הרה"ק הבית אהרון מקרלין וקיבלה את הגביע המקודש 

הזה מאת שאר בשרה הרה"ק רבי ישראל מסטולין 'הפרנקופרטר', בעת מסעה לארץ הקודש.

מעיכות קלות. 

48. Unique item! Kiddush goblet that belonged to the Holy Rabbi Yisrael 
'HaYanuka' of Stolin.

Unique item! Kiddush goblet which served the holy Avodah, of the renowned Hrh"k Rabbi Yisrael 
'HaYanuka' of Stolin also known by the name the 'Frankfurter'.  

It is known and accepted that Hrh"K the 'Beit Aharon' expressed about him that he has the 'soul 
of Rash"i HaKodosh and such a soul only descends to this world once in five hundred years.' 
Chassidim and scholars in his generation wrote on him that his soul has a spark of 'Mashiach 
ben David'. 

The Holy Avodah of Kiddush on Shabbat night in the holy courtyard of Karlin is known all over. 
Though Hrh"k HaYanuka of Stolin conducted himself very quietly concealed and modestly, all 
righteous of his generation, and all types of communities Misnagdim and Chassidim from Poland 
and Lithuania, admired and adored him. 

44 gr stamped silver. 7 cm deep, about 6 cm diameter. Decorated with different illustrations 
and flowers. 

Attached is certificate from Rabbi Avraham ben Rabbi Shlomo Biderman grandson of the Hrh"K 
Rabbi Elazer Mendel of Leluv, on the sequence of inheritance of the goblet from his grandmother 
the Rabbanit Nechama wife of Hrh"z Rabbi Yerachmiel Yosef of Leluv, who grew up in the home 
of her uncle Hrh"k the 'Beit Aharon' of Karlin. 

Hrh"k Rabbi Yisrael 'HaYanuka' of Stolin (1860-1921), son of Hrh"k Rabbi Asher of Stolin (the 
second), and mother Sarah Devorah (daughter of Hrh"k Rabbi Elimelech Shapiro of Grodzisk). 
He married the righteous Rabbanit Mrs. Bracha Sheindel daughter of Hrh"k Rabbi David of 
Zlatopol (Skvira) Son of the Hrh"k Rabbi Yochanon Twerski of Rachmestrivk. Served as Admor 
for fourty years. The number of Chassidim grew a lot in his days. He concealed his holy conduct 
carefully, secretly and modestly. 

Light dents.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$4000
$20000 - $25000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



49. מכתב בעניין הפצת כתבי מרן הישמח משה, בכתב יד קודש הרה"ק רבי משה דוד טייטלבוים 
מלאפאש נכדו חביבו של מרן הייטב לב

מכתב בכתב יד קדשו של הרה"ק רבי משה דוד טייטלבוים נכדו חביבו ומקורבו של הרה"ק הייטב לב אב"ד סיגעט, בצילו נתגדל ומתורתו 
והנהגתו רכש קנייני תורה ועבודת השי"ת. זקנו מרן הייטב לב סמך ידיו עליו והפקיד בידיו הק' את כל כתבי זקנם הרה"ק הישמח משה, 

להוציאם לאור עולם. לחלקם ביעקב ולהפיצם בישראל. 

הרה"ק רבי משה דוד מלאפאש, היה מגדולי רבני טרנסילבניה, מחשובי פוסקי הגליל וראש ישיבה למאות עמלי תורה שנספו רובם ככולם 
בשואה. 

במכתב, מודה הרה"ק נרגשות לכל מי ששלח צדקות מתרומת קופת הקהל במחיר ספרי ישמח משה, והרה"ק מברך בברכות מאליפות 
ישלם ה' פעלכם ומשכורתם כפולה ויתנם למעלה למעלה לשם ולתהילה ויזכו לעבוד את ה' וללכת בתורתו וביראתו כל הימים מתוך נחת 

והרחבת הדעת והלב....

[1] דף ניר רשמי. כולו בכתב ידו ובחתימתו.

סימני קיפול ניכרים, עם קרעים בקו הקיפול. קרעים קלים בשולים. ללא חיסרון כלל. מצב כללי טוב מאוד.

49. Letter of thanks about funds received for sefarim of the Yismach Moshe, hand 
written by the Holy Rabbi Moshe Dovid Tietelbaum of Laposch beloved grandson 
of the Yeitev Lev.

Hand written letter from the Holy Rabbi Moshe Dovid Tietelbaum beloved close grandson of the Holy Yeitev Lev ab"d of 
Sighet, who raised him in his shadow acquiring a wealth of Torah and Avodat Hashem. His grandfather the Yeitev Lev 
relied on him and bequeathed in his holy hands all manuscripts from his grandfather the Yismach Moshe, to publish it 
and distribute it to the Jewish nation.

From the great Rabbis of Transylvania (Romania), important Posek of the area and Rosh Yeshiva to hundreds of Torah 
scholars who mostly perished in the Holocaust.

In the letter, Hrh"k emotionally thanks for the donation of ten Crowns from the community fund for buying the sefarim 
of the Yismach Moshe, and Hrh"k blessed with impressive blessing;

ישלם ה' פעלכם ומשכורתם כפולה ויתנם למעלה למעלה לשם ולתהילה ויזכו לעבוד את ה' וללכת בתורתו וביראתו כל הימים מתוך נחת 
והרחבת הדעת והלב….

"G-d shall pay your exertion and compensate you double and raise you higher and higher in glory, you shall merit to 
serve Hashem and go in his Torah ways with his blessings all your days….. Through tranquility with peace of mind and 
heart…."

[1] Official sheet, all in his hand writing and signature.

Noticeable folding marks, with tears on the fold line. Light tears on the margins. With nothing missing. General condition 
very good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$600
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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50. מכתב בד"ץ העדה החרדית ירושלים עם תוספת 
בכתב יד וחתימת קודש הרה"ק רבי יואל מסאטמאר 

'מצוה לרחם על הנ"ל והמרחם ירוחם'

מכתב בית דינא רבה של העדה החרדית בירושלים, לטובת 
'קופת חולים לבני הישיבות' שסייע בעד בני  מפעל האדירים 
הישיבות הקדושות מלהזדקק לקופות החולים הציבוריות במדינת 
ישראל, שנשלטו על ידי התנועות החילוניות, ההסתדרות ושאר 

המוסדות הציוניים.

במכתב, עליו חותמים, מרנן הגאונים הצדיקים שרי התורה חברי 
הבד"ץ רבי פינחס עפשטיין, רבי ישראל יצחק הלוי רייזמאן ורבי 
דוד יונגרייז, מציינים את גודל חשיבות מעלת המצווה הגדולה. 

עליהם נוסף חותם בית הדין. 

בשולי המסמך החשוב, מוסיף רבינו הטהור מסאטמאר בעצם 
כתב ידו הקדושה 'מצוה לרחם על הנ"ל והמרחם ירוחם' וחותם 

בחתימת יד קדשו. 

יא תמוז תשי"ז. סימני קיפול. קרעים קלים ללא טקסט בסימני 
הקיפול. כתמים בצד. 

חתימה יפה של רבינו הטהור.

50. Letter from the Badatz Beth 
Din Zedek of the Orthodox 
Jewish Community of Jerusalem, 
with notation and signature of 
Admor of Satmar Rabbi Yoel 
Teitelbaum.

Letter from the Badatz Beth Din Zedek 
of the Orthodox Jewish Community 
of Jerusalem, praising and requesting 
contribution for 'Kupat Cholim L'Bnei 
HaYeshivot' (health fund for Bnei 
Yeshivot). Dated 11th day of Tamuz 1957. 

Fold marks. Light tears on the fold marks 
not on text. Stained at the side.

Beautiful notation of Rabbi Yoel 
Teitelbaum the holy Admor of Satmar: 
 along ,"מצוה לרחם על הנ"ל והמרחם ירוחם"
with his holy signature.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$1500
$3500 - $4000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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51. 'אתמול היה יום אבל ליהודים בפטירת עטרת תפארת היהדות החרדית'. מקבץ ]10[ מכתבים עמוסי תוכן 
חשוב, מאת האדמו"ר רבי חנניה יום טוב ליפא טייטלבוים מסאסוב

יום טוב ליפא טייטלבוים מסאסוב, וחתנו היחידי של הרה"ק  יד קודש של כ"ק מרן האדמו"ר רבי חנניה  [10] מכתבים כולם בכתב  מקבץ 
מסאטמאר. בהם מגולל פרטים מרכישת והקמת קרייתו 'קרית ישמח משה', מספר על תכניות שונות להקמת ישיבה, תכניות הבניה, ופרטים 

מעניינים נוספים.

המכתבים נשלחו לכ"ק אדמו"ר רבי יהודה זונדל האגר מסאוואראן.  

באחד המכתבים, מספר ברגש על פטירת הגאון רבי אהרון קוטלר 'לא הניח גברא דכוותיה ומאד מאד יהיה ניכר לשארית ישראל העדרו במחנה 
בכל צעד וצעד'.

הרבי מציין במכתבים שונים, את תקוותו הגדולה שיתקדש שם שמים על ידו בהקמת השיכון סאסוב בשכונת 'ישמח משה' - גני תקווה, ורומז 
למניעות שונות מכיוונים שונים.

הרבי מספר על ביקורו הצפוי בישראל, של שאר בשרו כ"ק הרבי מסיגט, הוא כ"ק מרן הברך משה מסאטמאר, אשר לימים מילא את מקום 
דודו הרה"ק רבי יואל מסאטמאר, חותנו בזיווג ראשון של הרבי מסאסוב. 

במכתבים אחרים, מפליג בשבח הגאון רבי אברהם גרשון זאקס נכדו של מרנא החפץ חיים, שלימים נעשה לחתנו של הרבי מסאסוב. 

מסמכים משפחתיים מרתקים !

10 מכתבים בניר דואר אוויר. כולן בכתב ידו. אחדים עם קרעי זמן קלים. מצב כללי טוב - טוב מאוד.

51. 'Yesterday was a day of mourning for the Jewish People upon the passing of the crown of 
glory of the Chareidi Judaism' Collection of ]10[ letters laden with important content, by the 
Holy Admo"r Rabbi Chananya Yom Tov Lipa Teitelbaum of Sassov (Sasiv).

Collection [10] letters all hand written by the Holy Admo"r of Sassov, Rabbi Chananya Yom Tov Lipa Teitelbaum, the son-in-
law of the Holy Rabbi of Satmar, which tells about the details of the acquisition and establishment of his neighborhood 'Kiryat 
Yismach Moshe', different plans for the establishment of a Yeshiva, construction plans, and other interesting details.
The letters were sent to his cousin the Admo"r of Savran,Rabbi Yehudah Zundel Hager.
In one of the letters, he emotionally relates about the passing of the Gaon Rabbi Aharon Kotler

'לא הניח גברא דכוותיה ומאד מאד יהיה 
במחנה  העדרו  ישראל  לשארית  ניכר 

בכל צעד וצעד '

The Rabbi notes in several letters, 
his great hope to sanctify the name 
of G-d by establishing the Sasov 
community in the 'Yismach Moshe' 
neighborhood – Ganei Tikva, and 
hinted at different complications 
from different directions.
The Rabbi relates about the 
expected visit to Israel of his cousin 
the Holy Rabbi of Sighet - the 
Beirach Moshe Admo"r of Satmar, 
who was later appointed to fill the 
place of his Holy uncle Rabbi Yoel 
of Satmar, who was the father-in-
law from the first marriage of the 
Rabbi of Sassov.

In other letters, he praises the 
Gaon Rabbi Avraham Gershon 
Zaks grandson of the Holy Chafetz 
Chaim, who later became the son-
in-law of the Rabbi of Sassov.

Fascinating family documents!

10 Airmail letters, all hand written. 
Some with aging light tears. 
General condition good –very 
good.

מחיר התחלתי:
הערכה:

$400
$800 - $1000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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'הייליגער טאבק פושקע'   .52
קופסת הטבק האישית מכסף 
רבינו הקדוש מסאטמאר  של 
אשר שימשה לעבודתו הק' משך 

זמן רב

'הייליגער טאבק פושקע' קופסת הטבק 
יואל  רבי  הרה"ק  של  מכסף  האישית 
טייטלבוים 'רבינו הקדוש מסאטמאר' אשר 
שימשה אותו בעת עבודת הקודש בתפילה 

ובלימוד התורה, ביגיעה ובטהרה. 

7x3.5x1 ס"מ. כסף טהור. מעוטרת בעיטורי 
פרחים וצורות שונות.  

בבית המכירות אישור מאת אחד מגדולי 
תלמידי מרן זי"ע מגדולי הרבנים בארה"ב, 
המאשר כי הרה"ק מסאטמאר השתמש 

בקופסה זו זמן רב לעבודתו בקודש.  

חשיבות וסגוליות קופסאות טבק ירושה 
נודעת בקרב חסידים  מצדיקי הדורות 

ואנשי מעשה, מביני מדע.  

52. 'Holy tobacco case' Personal silver tobacco case from the Holy Rabbi of Satmar who used 
this for his Holy Avodah for a long while.

Silver 'Holy tobacco case'. Personal tobacco case from the Holy Rabbi of Satmar Rabbi Yoel Tietelbaum who used this during the Holy 
Avodah of his pure prayers and learning. 

Genuine silver, 7x3.5x1 cm. Floral and various decorations.
Certificate in Auction House from one of the scholars from the United States a disciple of the Rabbi, certifying that the Holy Rabbi 
of Satmar used this case for a long time during his Holy Avodah.

A tiny bit, on the significance and segulot of tobacco boxes inheritance from righteous of generations: 
Hrh"k the 'Divrei Chaim' of Sanz had in his possession an exclusive tobacco box, though he never smelled from it. Befor 'Kol Nidrei' 
erev Yom Kippur, his son hrh"k of Czchów as child was in a very dangerous state. The daughter of the Divrei Chaim requested her 
father to pray for the child but the Divrei Chaim exclaimed who can think of these things in such a high moment. The daughter did 
not give up until her father relented and said: 'lay the tobacco box on the child and he will yet live a long life and bring forth salvations. 
Indeed when Hrh"k of Czchów recovered from his sickness he safeguarded all his life this exclusive tobacco case, and he cured many 
sick people, as he instructed to put this case on the body of the sick or women in childbirth. One day the exclusive tobacco case 
disappeared from his house! They searched in every place, but could not find it this caused him much anguish, and he discussed his 
distress with his brother Hrh"k of Shinova. Hrh"k told him "The son of our father does not need to rely on this tobacco case, it is in 
his power to bring forth salvation even without".
On the subject of repentance, Hrh"k of Czchów inspired a youth who went astray with the tobacco case: It is told, that when Hrh"k of 
Czchów was in one of the villages in Hungary, someone came to him crying bitterly about his son that went astray, became a maskil 
(educated student) and disregarded the Torah and its commandments, not even keeping Shabbat and the like. Hrh"k advised him to 
see to bring his son to him, and then he will see what he can do. When the son arrived home his father asked him to come with him 
this one time to the Bet Hakneset. The son agreed to his request and went with his father. When at the Bet Hakneset the father showed 
to Hrh"k of Czchów his son, when Hrh"k saw him he ran towards him and offered him to smell from his tobacco case. It seems that 
for the honor of the Sage and his father he did not decline and took a pinch with his fingers and smelled the tobacco. And so it was 
after he smelled just a bit the good smell of the tobacco he changed and became a different person and feelings of remorse overcame 
him until he requested for his Tefilin that his father bought for him by his Bar Mitzva to be brought to him, which he has not put on 
for a very long time. From that day he fully repented and became a complete Baal Teshuva and a proper Jew.

A special tobacco case from Hrh"k Rabbi Mordechei of Nasciz was in the posession of Hrh"k the "Ahavas Yisrael of Viznitz", laying 
before him during the prayers on Yamim Noraim. Also by his son Hrh"k the "Imrei Chaim of Viznitz" the tobacco case laid before 

him during all the prayers on the Yamim Noraim and from time 
to time he smelled from it. The Avavas Yisrael said: "I smell the 
case more than the tobacco…"
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$8000
$40000 - $50000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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53. ספר התהילים האישי של עמוד ההוראה רבי משה הלברשטאם. ספר תהילים ע"פ תהלה ותפארת, 
ירושלים, תרע"ד

ספר התהילים האישי של הגאון רבי משה הלברשטאם מגדולי הפוסקים בדור האחרון בעל שו"ת דברי משה, דיין נערץ בהאי בי דינא רבה 
של העדה החרדית. 

ספר תהילים עם פירוש תהלה ותפארת, חיברו רבי יחזקאל עזרא הלוי, מרבני בגדאד. ירושלים, תרע"ד - 1914.

חותמת הגר"מ הלברשטאם מופיעה פעמיים בין דפי הספר.

17 ס"מ. [1], ה - שצט, [1] דף.

הגאון המפורסם רבי משה הלברשטאם [תרצ"ב-תשס"ו] מחשובי פוסקי הדור האחרון, מגזע הרה"ק הדברי חיים מצאנז, רב נערץ בקרב חברי 
בית הדין של העדה החרדית, פה מפיק מרגליות, תלמיד ישיבת סלונים ותלמידו המובהק של פוסק הדור הגאון רבי שמואל הלוי ואזנר. עמד 
בראש כולל חבת ירושלים, התומך בעניי ארץ ישראל. שימש כסמכות הרוחנית העליונה של ארגון הצלה ישראל, של בית החולים ביקור חולים 

ושל המרכז הרפואי שערי צדק.

הכריכה מנותקת כמעט לגמרי מגוף הספר, מעט כתמים ובלאי, מצב כללי בינוני - טוב.

53. Tehilim 'Tehila V'Tiferet', Jerusalem, 
1914. Personal copy from the master 
of Hora'ah the Gaon Rabbi Moshe 
Halberstam Rav in the Eidah HaCharedit.
Sefer Tehilim with commentary 'Tehila V'Tiferet', Jerusalem, 
1914. Personal copy from the Gaon Rabbi Moshe Halberstam 
from the great poskim of the last generation author of 'Shu"t 
Divrei Moshe', Rosh Yeshivat 'Divrei Chaim' of Tchakova, 
admired Dayan of the Eidah HaChareidit.
Sefer Tehilim with commentary 'Tehila V'Tiferet', authored 
by Rabbi Yechezkal Ezra HaLevi, from Rabbanim of Baghdad. 
Jerusalem, 1914.

The stamp of the Gaon Rabbi Moshe Halberstam appears 
twice between the pages of the sefer.
[1] 5 -399 pages 17 cm.

The great and renowned Gaon Rabbi Moshe Halberstam 
[1932-2006], From prominent Poskim of the last generation, 
descendant of Hrh"k the Divrei Chaim of Sanz, admired Rav 
among the members of the Eidah HaChareidit Beit Din, a 
great orator, student of Yeshivat Slonim and revered disciple 
of the great Posek HaGaon Rabbi Shmuel HaLevi Wosner. He 
stood at the head of Kollel Chibas Yerushalayim supporting 
the poor of Israel. He served as the spiritual authority for the 
Hatzalah organization of Israel, of Bikur Cholim and Sharei 
Tzedek Hospitals.
The cover is almost fully detached from the sefer, few stains. 
General condition good- fair.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$500
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$5000
$12000 - $15000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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54. יקר המציאות! פיתקא בעצם כתב יד קודשו 
של רבינו הרב הקדוש מאורן של ישראל רבי 

מאיר מפרימישלאן

יקר המציאות!!

פיתקא קטנה כתובה כולה בעצם כתב יד קדשו של הרה"ק 
איש האלוקים קדוש עליון רבי מאיר מפרמישלאן בעניין 
מסירת חלאט חדש לאחד מאנשי קהלו. נראה שהמדובר 
באחת מאלפי פעולות הצדקה בה נודע שמו ונתפרסמו לדורות. 

לשון קדשו בפיתקא היקרה שלפנינו ברוב המילים שנקראים 
כראוי 'שייך לר' אברהם עם החלאט חדש פאס...נזה... שיש 

תחת ידי [או תחת ידו] על ...'

כהשערה יתכן, כי בפיתקא זו מוסר על אחד ממעשי הצדקה 
שלו, בנתינת מלבוש לבן ישראל.

מאורן של ישראל הרה"ק רבי מאיר מפרמישלאן [תקמ"ג-
תר"י, 1783-1850]  בן הרה"ק רבי ארון ליב בן הרה"ק רבי 
מאיר הגדול מפרמישלאן שהיה מבני היכלא דבעל שם טוב 
הקדוש. מגדולי צדיקי החסידות בדורות הראשונים, מגדולי 
בעלי המופת שעמדו לעם ישראל. תלמידם של הרה"ק רבי 

מרדכי מקרעמניץ והרה"ק החוזה מלובלין. 

אלפי מעשי פלאות מיוחסים אליו ולמעשיו, מועברים דור 
אחר דור בעולם החסידות. צדיקי הדורות שוחחו על דמותו 

המופלאה בסילודין. 

מעשי החסד והצדקה שלו - לאין שיעור ואף הוא בעצמו, 
בענווה יתירה, ראה עצמו אך ורק כגבאי צדקה פשוט. 

[1] דף. 10x9 ס"מ. 3 שורות בעצם כתב ידו. נתון בכריכת עור 
מהודרת. נדיר ביותר. 

אותיות אחדות מחוקות ומטושטשות. סימני רטיבות ישנים. 

54. Valuable discovery! Note personally 
hand written from the Great and Holy 
Rabbi Meir of Premishlan.

Valuable discovery! Small note personally holy hand 
written from the Great and Holy Rabbi Meir of Premishlan 
about handing over a new frock to someone of his 
community, this may be one of many thousands charity 
activities of which his name was famous and legendary 
for generations.

The holy wording of this treasured note is: ''שייך לר 
 אברהם עם החלאט חדש פאס...נזה... שיש תחת ידי [או ידו] על
 ...' כהשערה יתכן, כי בפיתקא זו מוסר על אחד ממעשי הצדקה
.שלו, בנתינת מלבוש לבן ישראל

The Great and Holy Rabbi Meir of Premishlan (1783-
1850) son of the Holy Rabbi Aron Leib and grandson 
of the Holy Rabbi Meir HaGadol of Permishlan (who 
was a disciple of the Holy Ba'al Shem Tov). Was from 
the great Chasidic luminaries of the earlier generation, 
from the great wonder workers who helped the Jewish 
nation. Disciple of the Holy Rabbi Mordechai of Kremnitz 
and the Holy Choze of Lubin. Wonders are told of his 
generosity in distributing charity. He was well known 
for distributing all his possessions to charity without 
leaving anything for himself, with his great modesty he 
saw himself only as a simple distributor (gabay) of charity.

[1] page, 10x9 cm. 3 lines personally hand written. Placed 
in a new leather cover. Very rare.

Several letters are deleted and blurred. Old moisture marks.
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רבות  רבי בערצ'י מנדבורנה עם הגהות  בני הרה"ק  55. ספר חרדים. העותק האישי של האחים הקדושים 
בכי"ק

ספר חרדים להרב הקדוש האלוקי כמוהר"ר רבי אליעזר אזקר"י זצוק"ל, מהדורת לבוב תר"ל 1870,

העותק האישי של האחים הקדושים והטהורים בעלי המופת והסגולה מנדבורנה.

הרה"ק רבי אהרון ארי' המכונה רבי ארון לייב מנדבורנה, ואחיו הרה"ק רבי יוסף לייפער אבי שושלת טעמשוואר בניו של הרה"ק רבי ישכר בער 
רבי בערצ'י מנדברנה בחתימות יד קדשם. 

בדף השער חתימתו המלאה של הרה"ק רבי אהרון לייב מנדבורנה ושתי חתימות של הרה"ק רבי יוסף. בתוך הספר חתימה מלאה נוספת 'הק' 
יוסף ליפער

בספר הק' מצויות ציונים רבים בעצם כתב יד טהורה, המלמדים על סדר לימוד באורח קבוע בספר הק' חרדים.

הציונים לצד קטעים רבים בספר, יום ופרשת השבוע, מלמדים כי נהגה ונלמד בספר הק' דבר יום ביומו. 

הרה"ק רבי אהרון ארי' מנדבורנה בנו של הרה"ק רבי ישכר בערצ'י מנדבורנה, ממשיך שושלת הקודש בעיר נדבורנה ומצדיקי הדור, חיבר את 
הספר הק' 'יד אהרון'. נפטר בשנת תרנ"ח. 

הרה"ק רבי יוסף לייפער מבורשה אבי שושלת הק' טמשוואר ונדבורנה אראד, סירב לכהן כרבי ואדמו"ר למרות הפצרות רבות ונכנע תחת אחיו 
הק' רבי אהרון לייב מנדבורנה. 

2 דפי שער. 21 ס"מ.

נקבי עש. פגמים בשוליים ללא חיסרון בטקסט. כתמי רטיבות נרחבים עם חיסרון קל בטקסט. כריכה מודבקת. מצב בינוני- טוב.

55. Sefer 'Chareidim' by Rabbi Elazar 
Ezkari, Leviv (Lemberg) 1870. Personal 
copy from the Holy brothers, sons of Hrh"k 
Rabbi Yissachar Dov Ber (Bertche) Leifer 
of Nadvorna, with many hand written 
annotations.

Sefer 'Charedim' by the holy Rabbi Elazar Ezkari zt"l, leviv 
(Lemberge) edition, 1870. 

Personal copy of the Holy and pure exceptional brothers, 
wonder workers from Nadvorna (sons of Hrh"k Rebbe 
Bertche of Nadvorna), Hrh"k Rabbi Aharon Arye known 
as 'Rabbi Aron Leib of Nadvorna, and his brother Hrh"k 
Rabbi Yosef Leifer, father of the Temshvar (Timișoara) 
dynasty. With their hand written signatures.
The full signature of Hrh"k Rabbi Aharon Leib of Nadvorna 
and two signatures of Hrh"k Rabbi Yosef are on the cover 
page. Within the sefer is an additional full signature of ''הק 
.(Yosef Leifer) 'יוסף ליפער
In the holy sefer are many notations hand written, showing 
continuous study from this holy sefer.
The notations are along many sections of the sefer, days and 
Parashat of the week, proving that this sefer was studied 
daily.

Hrh"k Rabbi Aharon Arye of Nadvorna son of Hrh'k Rabbi 
Yesacher Bertche of Nadvorna, continued the holy dynasty 
in the city of Nadvorna and was from the righteous of the 
generation. Authored the Holy sefer 'Yad Aharon', passed 
away in the year 1898.

Hrh"k Rabb Yosef Leifer of Borşa, the father of the Holy 
dynasty of Temshvar and Nadvorna Arad, he himself 
refused to serve as Admor, and submitted under his holy 
brother the Holy Rabbi Aharon Leib of Nadvorna.

2 Cover sheets. 21 cm.

Moth holes, damage to the bottom margins with nothing 
missing from text. Widespread moisture stains with few 
text missing. Glued binding. Fair –good condition.
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בשימוש  שהיה  לקידוש  כסף  גביע   .56
למעלה  נדבורנא  הקודש  גזע  אדמור"י 

ממאה שנה

גביע כסף לקידוש שהיה בשימוש בני משפחת אדמור"י 
נדבורנא למעלה ממאה שנה. 

רומניה, סוף המאה ה-19. 16 ס"מ גובהו, 137 גרם. כסף 
בחיבור  מעיכה  ברגלו.  רחב  בסיס  פעמון,  צורת  חתום, 
הגביע לבסיס הרגל. מעקה בשפת הגביע. בחזית חקיקת 
פרחים ועטרות שיבולים עם סרטים משתלשלים. במרכז 
הגביע חריטת כתובת הקדשה 'לאמ"ור הרה"צ ר' ראובן 

שליט"א'. 

ע"פ מסורת המשפחה הרוממה, גביע קידוש זה הוענק 
לכ"ק אדמו"ר רבי ראובן לייפער מגרויסוורדיין בן הרה"ק 
רבי ישראל יעקב מחוסט בן הרה"ק רבי מרדכי מנדבורנה 

בן הרה"ק רבי בערצ'י מנדבורנה. 

כ"ק  לבנו  זה  גביע  העניק  מגרויסוורדיין  האדמו"ר 
ליד  חלמין  אב"ד  שמעלקא  שמואל  רבי  האדמו"ר 
בער  לייבוש  רבי  הגה"צ  לחתנו  העבירו  והוא  סאטמאר 

הלפרט אב"ד וואסלוי. 

מצורף אישור היורשים.

56. Silver Kiddush goblet used by the Admorim of the Holy Nadvorna dynasty over a hundred 
years.

Silver Kiddush goblet used by the family of Admorim of the Holy Nadvorna dynasty over a hundred years.

Romania, end of the 19th century. 16 cm high, 137 gram. Stamped silver, bell shape, leg on wide base, dent by the connection of 
leg to base. Brim around the rim of the cup. Floral engraving on the front stalks, ribbons dangling. In the center of the goblet 
engraving inscription: 'לאמ"ור הרה"צ ר' ראובן שליט"א'.

According to the holy family's tradition, the Kidush goblet was given to the Holy Admor Rabbi Reuven Leifer of Grosvarden, 
son of the Rabbi Yisrael Yaakov of Chust son of the Rabbi Mordechei of Nadvorna son of Rabbi Bertche of Nadvorna.

The Admor of Grosvarden gave the goblet to his son the Holy Admor Rabbi Shamuel Shmelka of Chelmin (close to Satmar), 
he gave it over to his son-in-law Rabbi Leibish Halpert Rav of Vaslui.

Attached is certificate from the heirs.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$3000
$5000 - $7000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



57. קופסת אתרוג מכסף מפוארת ביותר של הגאון האדיר רבי חיים ברלין עם חריטת שמו אשר קיבל מבני 
קהילתו

קופסת אתרוג מכסף מפוארת וכבדה, של הגאון האדיר רבי חיים ברלין בנו של הנצי"ב מוואלאז'ין, אותה קיבל מבני קהילתו בסוכות שנת 
תר"ס, כפי שנחרט באומנות על גבי דפנות הקופסה המפוארת. 

הקופסה, מפוארת ומרשימה ביותר. 429 גרם משקלה, מעוטרת בתבליטי פרחים וחרוטה באומנות ובעדינות. על דפנותיה חרוט במקומות 
שונים: מתנה שלוחה לרבינו ה"ג/ חיים ברלין/ תר"ס/, מכסה מעל גביה אף הוא עטור בחריטות פרחים ובכיתוב בולט 'פרי עץ הדר', רגליות 

כסף עדינות תחתיה, מעוטרות בתבליטי פרחים.

הגאון הנודע והמפורסם רבי חיים ברלין [תקצ"ג-תרע"ג, 1832-1912] בנו הבכור של הנצי"ב מוואלוז'ין, נינו של רבי חיים מוואלוז'ין, רבן של 
הערים המעטירות וואלוז'ין, מוסקבה וירושלים, ראש ישיבת וולוז'ין למשך תקופה מסויימת ומגדולי הרבנים בדורו. כיהן גם בעיר קוברין וכן 

כיהן בעיר יעליסאוועטגראד והגלילות שבאוקראינה במשך עשור.

57. Magnificent silver Etrog box, from the Great Gaon Rabbi Chaim Berlin, engraved his 
name received as gift from his congregation.
Magnificent and heavy silver Etrog box, from the Great Gaon Rabbi Chaim Berlin, son of the 'Netziv' of Volozhin, which he 
received from his congregation on Succot of the year 1900, as skillfully engraved on the walls of the beautiful box. 

The magnificent box is very impressive. 429 gr.,protruding floral decoration gently and skillfully. Engraved on the walls on 
various places: 'מתנה שלוחה לרבינו ה"ג/ חיים ברלין/ תר"ס'

(The gift was sent to our Rabbi the Great Gaon Chaim Berlin, 1900), The top cover also has floral decoration and engraving, 
with prominent caption 'פרי עץ הדר',

with delicate silver feet at the bottom, floral decorated.

The renowned Gaon Rabbi Chaim Berlin [1832-1912] was the first born son of the 'Netziv' of Volozhin, great grandson of 
Rabbi Chaim of Volozhin, Rav of the great cities of Volozhin, Moscow, and Jerusalem, was Rosh Yeshivah in Volozhin for a 
while and from the great Rabbanim in his generation. He served likewise as the Rav in the city of Kobryn and in the city of  
Kropyvnytskyi (in Ukrain) and its surroundings. 
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מחיר התחלתי:
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58. 'זה הכוס מן שמירות' גביע כסף העשוי ממטבעות שמירה מצדיקי הדורות

גביע קידוש כסף, חתום, סוף המאה ה-18 או תחילת המאה ה-19 לערך.

הגביע עשוי ממטבעות שמירה קדושות של צדיקים, מיוחס לצדיקי בית רוז'ין.

עיטורי חריטה של פרחים ובית מדרש ועליו דגלים. ייתכן והוא דגם תבנית קלויז לבית רוז'ין.

הכוס נושאת כיתוב בשפתה העליונה: 'זה הכוס מן שמירות'.

צדיקים רועי החסידות, נהגו לעיתים לתת ממטבעותיהם לשמירה ולברכה. היו אלו מטבעות אליהם כיוונו ויחדו בכוונות ויחודים, והיו נותנים 
לצאן מרעיתם לשמירה ולברכה. 

אוצר יקר זה, היה עובר בסילודין מאב לבנו, דור אחר דור. פעמים רבות, היו מתיכים את המטבעות ויוצרים מהם חפצי קודש ובמיוחד גביעי 
קידוש אליהם תשרה הברכה ואודותם נאמר כל העושה קידוש וכו' נעשה שותף לקב"ה במעשי בראשית. 

לפי מסורת מחזיקי גביע קודש זה, מורכב הגביע ממטבעות קודש מצדיקי בית רוז'ין, בוהוש, טשארטקוב והוסיאטין. 

כסף חתום. גובה: 6 ס"מ.

משקל: 55 גר'.

שמירות' .58 מן  הכוס   Silver .'זה 
Kiddush goblet, made from 
holy coins of protection from 
righteous of generations.

Silver Kiddush goblet, stamped, end of 18th 
century or beginning of 19th. 

The goblet was made from holy coins of 
protection from righteous, from Ruzhin 
dynasty.

Decorated with floral engraving and 
Beit Medrash with flags on it. May be the 
template model of a Ruzhin Kloiz.

The goblet has a caption at the upper lips 'זה 
' הכוס מן שמירות

Great righteous sages of Chassidim, at 
times used to give out coins as blessing 
and protection. These are coins that were 
oriented by holy righteous with specific 
intentions and given as blessings and 
protection. These precious treasures, were 
passed from father to son, generation 
after generation, Many times the coins 
were conjoined and made as a holy object, 
especialy Kiddush goblets on which their 
blessings dwells.

According to information from the 
possessors of this Holy Kiddush goblet, the 
goblet consists of Holy coins from the sages 
of Ruzhin courtyard, Bohush, Tchartkov 
and Husiatyn.

Silver stamped. 6 cm high. Weight 55 gr .
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59. בגדי כהונה מכפרים! אבנט בד 
קודש של הרה"ק פועל הישועות 

מריבניץ

אבנט בד קודש שזור וטווי של הרה"ק ציס"ע 
רבי חיים זאנוויל אברמוביץ מריבניץ, אשר 
שימש את הרה"ק בעבודתו הנוראה, אשר 
הקיף את גופו הטהור שנים רבות בכוונות 

עילאיות. 

אורך 4.2 מטר. רוחב 9 ס"מ.  

מצורף אישור ותצלום בכתב יד רבי בן ציון 
אדלר משמש בקודש במשך שנים רבות 

אצל הרה"ק מרימניץ.  

הרה"ק רבינו חיים זנוויל אברמוביץ מריבניץ 
[תרנ"ז-  - [רימניצער] רבי  – הריבניצער 
תשנ"ה] מצדיקי הדור המפורסמים, נחשב 
מגדולי בעלי המופת בכל העולם כולו יצא 
נתגדל בבית הרה"ק רבי  קוו. מיל דותו 
אברהם מתתיהו משטפנשט שהתבטא 
עליו גדולות ונצורות. עודו עלם צעיר,נהג 
בגינוני קדושה וטהרה נוראיים, סיגף עצמו 
ביותר ומיעט באכילה עד לקצה האחרון. 
ימים הרבה נהג לטבול בנהרות קפואים 
וכן מסר נפשו ביותר על מצוות מילת ילדי 
ישראל תחת השלטון הקומניסטי העויין 

ולא שת לבו לדבר. 

אלפים ורבבות שיחרו לפתחו, אחר שעלה 
מברית המועצות, תחילה בארץ הקודש 
ולאחר תקופה קצרה בארה"ב. מכל קצות 
ורחמים כשהכל  תבל באו בדבר ישועה 
סחים אחריו מקודש מקודש, ודבר אחד 

מדבריו לא נופל ארצה. 

מצב מעולה.
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 ,Holy Gartel (belt) from the holy Admor of Rivnitz (Rimnitz) !בגדי כהונה מכפרים .59
activator of salvations.

Holy knitted gartel from the holy Ribnitzer Rebbe, Rabbi Chaim Zanvil Abramowitz, of Rimnitz, which the holy 
Rebbe encircled his pure and holy body with for many years with divine intentions throughout his exceptional 
Avodot.

4.2 meter long. 9 cm. wide.

Attached is certificate and photo hand written by Rabbi Ben-Tzion Adler, assistant many years of the holy 
Ribnitzer Rebbe.

Hrh"k Rabbi Chaim Zanvil Abramowitz - 'the Ribnitzer Rebbe' [1897-1995], famous righteous of the generation, 
considered from the great wonder worker throughout the world. He grew up in the home of Hrh"k the Rebbe 
Avraham Matityahu Freidman of Ştefăneşti. who expressed on him immense greatness. When he was still 
young he conducted himself with extreme holiness and purity, inflicting himself, self-denial, eating less than 
the minimum. He would immerse in icy rivers, and sanctified himself under the hostile Communist rule to 
circumcise Jewish children and observing all the commandments not giving in to anything.

After he emigrated from the Soviet Union, he started out in Israel and after a short time to the United States. 
Thousands came to him for mercy and salvation.

Excellent condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$9000
$12000 - $15000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



60. נדיר! עותק מרנא הרה"ק מרן השר שלום מבעלזא. ספר דרכי צדק להרה"ק מלינסק. ]לבוב, תקצ''ד[

תגלית היסטורית חשובה: ספר דרכי צדק להרה"ק רבי מנחם מענדיל מלינסק אבי הרה"ק רבי נפתלי מרופשיץ. [לבוב תקצ''ד 1834]. העותק 
האישי של מרן הרה"ק השר שלום מבעלזא אשר חתם שמו הקדוש על גבי ספר שנכרך יחד עם ספר זה. 

לפני חודשים אחדים נרעש עולם החסידות ואספני היודאיקה בעולם כולו כאשר נמצא על ידי סוחר עתיקות בעיר לוטוביסקא שליד העיר 
בעלזא ספר "אגרת הקודש" ובו חתימת יד קדשו של כ"ק מרן מהר"ש השר שלום מבעלזא.

בשמאל השער נוספו פעמיים עוד חתימות מאוחרות: בצד שמאל למעלה - לד' הארץ ומלואה הק' יהודא דובער סג"ל שו"ב, ובתחתית השער 
בלועזית - סענדענד סג"ל לוטוביסקא. 

הספר היה כרוך יחד עם הספר 'דרכי צדק' שלפנינו, כאשר חתימות הרבנים הנוספים מופיעות הן בספר 'דרכי צדק' והן בספר איגרת הקודש, 
שבו כאמור נוספה חתימת מרן הרה"ק השר שלום מבעלזא.

[18] דף. 20 ס"מ.

מצב טוב.

60. Rare! copy from the Hrh"k Moron the Sar-Shalom of Belz. Sefer 'Darchei Tzedek' of Hrh"k 
of Linsk.

Important historical discovery! Sefer 'Darchei Tzedek' from Hrh"k Rabbi Menachem Mendel of Linsk (father of the Hrh"k Rabbi 
Naftali Zvi of Ropshitz), personal copy of Moron Hrh"k the Sar-Shalom of Belz who signed his holy name on a sefer that was bound 
together with this sefer. 

A few months ago, the world of Chassidut and the Juidaica Collectors were thrilled all over the world as it was discovered by an 
antique merchant in the city of Lutowiska which is close to the city of Belz, the sefer 'Igeret HaKodesh' in it the Holy hand signature 
of Hrh"k the Sar-Shalom of Belz.

The above sefer was bound together with this sefer 'Darchei Tzedek', where many additional signatures appear and so in the sefer 
'Igeret HaKodesh' in which the signature of the Moron Hrh"k the Sar-Shalom of Belz is added.

The other different signatures: On the top left side of this cover page: לד' הארץ ומלואה הק' יהודא דובער סג"ל שו"ב , And at the bottom of 
the cover page in foreign language – Sender Segal Lutowiska.

[18] pages 20 cm.

Good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$5000
$20000 - $30000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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61. ייחודי! 'קוויטל' היסטורי מקודש עם חתימת יד קודש שלושה מטיבי לכת בני וחתן מרנא הרה"ק רבי 
יהושע מבעלזא

'קוויטל' בכתב יד ישן, אשר נשלח מגליציה בידי אחד מבני 
היכלא בבעלזא שעלה לחון את ארץ ישראל, ובו כתובים 
הזכרות ושמות רבים של חסידים ואנשי מעשה שביקשו 
להיפקד בדבר ישועה ורחמים במקומות הקדושים ובקברי 

הצדיקים בארץ הקודש.

במרכז הרשימה, חתימת ידם של שניים מבניו וחתנו הקדושים 
של מרן הרה"ק רבי יהושע מבעלזא,  הלא הם:

הרה"ק רבי אריה לייבוש ממעגרוב בנו של הרה"ק רבי יהושע 
מבעלזא וחתן רבי מנחם נחום מלויעב,

ממנו משתלשלות ומסתעפות חצרות הקודש טשערנאביל 
ומכנובקה.

הרה"ק רבי שמואל מסקאהל בנו בכורו של הרה"ק המהר"י 
מבעלזא וחתן הצמח צדיק מוויזניץ

והרה"ק רבי יחיאל העשיל מקרילוביץ בן הרה"ק רבי משולם 
זוסיא מז'ינקוב. 

הצדיקים הוסיפו את שמותיהם וחתימתם בצירוף עירם 
'בעלזא' - פינת יקרת לחסידות ולתורה אשר שמה וזכרה 

מעביר רטט בלבבות. 

בין יתר השמות וההזכרות המופיעות בקוויטל, גם שמות 
ובקשות 'מחותני רבי חיים יצחק', 'אחי זכריה מנדל' ועוד 

שמות.

הזכרה מיוחדת ומרגשת בקוויטל היא גם הנוסח 'שמעון שיציל 
מעכו"ם'...בנם של צבי יוסף ולאה...' ועוד משאלות נוספות. 

בסמוך לשמות, מצויין משך הזמן שיש לשליח להעתיר על 
המבקש במקומות הקדושים, ככל הנראה לפי סכום הכסף 

שהעביר אליו או דחיפות צורך הבקשה.

יזכירם להיפקד  בני הרה"ק מהר"י מבעלזא מבקשים כי 
בדבר ישועה ורחמים 'למשך שנה'. 

הדף עבר שיקום מקצועי. יתכן והיה מודבק כדף פרונזאץ 
בעבר הרחוק. 

21x16 ס"מ. 

סימני כתמי מים ורטיבות. חסרים ניכרים בטקסט.  מצב בינוני-טוב.

61. Unique! Historical Kvitel with holy hand signatures of two great children and one son-
in-law of the Holy Moron Rabbi Yehoshua of Belz.

Historical Kvitel, antique hand written. Among the list, the hand signature of two sons and one son-in-law of the holy Moron Rabbi 
Yehoshua of Belz. 

This Kvitel was send from Belz in Galicia with one of the Chassidim who ascended to Israel, with listings of many names of Chassidim 
requesting to be remembered at the holy sights and Kivrei Tzadikim in the Holy Land.

Between the list are signatures of two sons and one son-in-law of the holy Moron Rabbi Yehoshua of Belz, as follows. 
The Holy Rabbi Arye Leibish of Magrov, son of the Holy Moron Rabbi Yehoshua of Belz, son-in-law of Rabbi Menachem Nachum 
of Loyev (from whom continued the holy dynasties of Tchernobyl and Machnovka).

The Holy Rabbi Shmuel of Sokal, eldest son of the Holy Admor Rabbi Yehoshua of Belz, son-in-law of the 'Tzemach Tzadik' from 
Viznitz.

The Holy Rabbi Yechiel Heschel of Karlowitz, son of the Holy Rabbi Meshulam Zusiya of Zinkiv, son-in-law of the holy Moron 
Rabbi Yehoshua of Belz.

They all added their names together with their town 'Belz' - which was known as a wonderful place of Torah and Chassidut.
The children of the Holy Admor of Belz requested to be remembered in the holy place for the duration of a year.
Among the names mentioned in the Kvitel are also: 'מחותני רבי חיים יצחק', 'אחי זכריה מנדל' (my Mechutan Rabbi Chaim Yitzchok, my 
brother Zecharye Mendel), and more names.
An additional name, especially interesting mentioned on the page is ''בנם שמעון שיציל מעכו"ם'... The son of Tzvi Yosef and Leah... and 
more requests. 
The page has undergone a professional rehabilitation. It may have been glued in the past as a fly-page.

21x16 cm. Water marks and moisture stains. Significant text 
missing. Good – fair condition.
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62. 'אמרי חן' עם הקדשת המחבר הגה"צ רבי אלחנן היילפרין למחותנו כ"ק מרן אדמו"ר מבעלזא

 אמרי חן, ספרו על התורה של הגאון הצדיק רבי אלחנן הלפרין נשיא 'התאחדות קהילות החרדים', גאב"ד ראדאמישלא בגולדרס גרין, מחותנם של 
צדיקי הדור ומזקני ההוראה בדור האחרון. 

עותקו האישי של כ"ק מרן אדמו"ר מבעלזא שליט"א, עם הקדשתו האישית הנלהבת של מחותנו המחבר רבי אלחנן הלפרין בכתב ידו ובחתימתו, 
משנת חייו האחרונה.  

נוסח ההקדשה הייחודי: בה"י למזכרת הערצה הנני שולח ספר הזה לכ"ק הרב הגאוה"צ רבן ומאורן של רבבות אלפי ישראל מוהרי"ד רוקח מבעלזא 
שליט"א מאת מוקירו מחותנו הק' אלחנן בהרר"ד היילפרין בן מינדל. כ"ו תשרי תשע"ד לפ"ק.  

ב' כרכים.  

מצב מעולה.

62. Sefer 'Imrei Chein' with the dedication by the author the Gaon Rabbi Elchanan Halperin 
to his Mechutan the Admo"r of Belz.

Sefer 'Imrei Chein' on Torah by the righteous Gaon Rabbi Elchanan Halperin head of the 'Hisachdut Kehilot HaChareidim', Gab"d 
Radamishla (Radomyshl) in Golders Green (in the London Borough of Barnet in England), Mechutan with righteous of the generation 
and from the elderly leaders of the latest generation. 

Personal copy from the Admo"r of Belz shlit"a, with the enthusiastic personal dedication from his Mechutan and author Rabbi 
Elchanan Halperin hand written and signed from the last years of his life.

Unique inscription:   בה"י למזכרת הערצה הנני שולח ספר הזה לכ"ק הרב הגאוה"צ רבן ומאורן של רבבות אלפי ישראל מוהרי"ד רוקח מבעלזא 
  .שליט"א מאת מוקירו מחותנו הק' אלחנן בהרר"ד היילפרין בן מינדל. כ"ו תשרי תשע"ד לפ"ק

Two volumes. 
The Righteous Gaon Rabbi Elchanan Halperin 
(Rabbi Chuna Halperin) [1921-2015], was Rav 
in Golders Green neighborhood of London and 
leader of the 'Hisachdut Kehilat HaChareidim". 
He was called 'Radamishla Rav' named after 
the city that his grandfather in and his revered 
Rabbi the Holy Gaon Rabbi Shmuel Engel was 
Ab"d of Radomyshl.
He learned by his grandfather Rabbi Shmuel 
Engel, and by Rabbi Yisrael Shmuel Klein (son-
in-law of Rabbi Shimon Sofer). At the age of 
14 he wrote a letter to The Gaon of Rogatchov 
Rabbi Yosef Rozin, and in the answering letter 
the Rogatchover referred to him "HaRav 
HaGaon".

He was close with the Righteous Gaon Rabbi 
Shalom Moskovitz of Shatz. After the War 
he became close with the Gaon of Tchebin 
(Trzebinia), and accepted him as his revered 
Rabbi. He was acquainted with many 
Admo"rim. In his youth he traveled to the 
courtyards of Rabbi Chuna Halberstam of 
Kolatchitz (Kołaczyce), and to Rabbi Avraham 
Shalom Halberstam of Stropkov who lived in 
Kashau (Košice). After the War he traveled to 
the courtyards of many Admo"rim especially 
to the Holy Rabbi of Klausenburg and the 
Holy Rabbi Itzike'l of Pshevorsk.

He merited to marry his children with great and 
famous righteous of the generation. Among his 
son-in-laws are the Admo"r of Nadvorna-Haifa, 
Rabbi Shimon Lemberger of Makova (Kiryat 
Ata), Admo" of Chernobyl – Bnei Berak, and 
Rabbi Yosef Moshe Schneersohn Rosh Yeshiva 
of Tchebin. His sons are also Mechutanim with 
great righteous of the generation. His son Rabbi 
Leibish who is Rav in the Ramot neighborhood, 
is Mechutan with the Admo"rim of Sanz and 
Chernobyl.
Excellent condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$250
$400 - $600

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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63. 'וב"ה שהי' לנו אתרוג מהודר בעוקץ ופיטמא' מכתב היסטורי נדיר בכתב יד קדשו של הרה"ק רבי זאב 
וואלף מרחמיסטריווקא על מצבם הנורא, שנות העשרים לערך.

מכתב ארוך ונדיר ביותר, מלא וגדוש באהבה ורעות, בפרטים היסטוריים על מצב חיי היהודים במחוזות השונים ברוסיה של שנות העשרים לערך, 
ובתיאור מלא של מצבו החמרי הקשה של הרבי הרה"ק רבי זאב בן הרה"ק רבי מרדכי מרחמיסטריווקא, שנגזל ממנו כל הונו והוא נותר ממש 

בחוסר כל, ועל מצב כמה מבני משפחת המלוכה לבית טשערנאביל-אפטא-רוז'ין.  

המכתב נשלח לאחיינו כ"ק אדמו"ר רבי יצחק מאיר ממעז'בוז', שהיה בנו של הרה"ק רבי ישראל שלום יוסף ממעז'בוז', גיסו של הרה"ק רבי זאב 
מרחמיסטריווקא.  

41 שורות כתובות בעצם כתב ידו הטהורה. יצויין כי משך שנים רבות חיפשו חוקרים כתבי ידות מהרה"ק רבי זאב מרחמיסטריווקא ואין בנמצא 
כתבים רבים ממנו.  

הרבי  מתאר  המכתב  למרות שבהמשך  הסוכות,  לחג  למצווה  אתרוג  בהשגת  דשמיא  הסייעתא  על  מצווה  של  בשמחה  הרבי  מאריך  במכתב 
באופן מרטיט את גודל עצמת מצוקתו החמרית, שללו ובזזו כל אשר לי, המלבושים וכל כלי הבית והכרים והכסתות ואפילו המטות והשלחנות 

והספסלים וגם כעת אני שוכב על מטה שאולה ונודד אני ממקומי ומשלם אני בעד שלשה חדרים שכירות שני קמח... 

הרבי מייעץ לגבי מקום מגורים ברוסיה, מרחיב אודות סיכויי הפרנסה במחוזות השונים ברוסיה ובוואהלין.  

[1] דף. 13.5x10.5 ס"מ. כתוב כולו בשני עבריו בכתב יד קדשו.  

הרה"ק רבי זאב מרחמיסטריווקא [תר"י-תרצ"ז] בנו הרביעי של הרה"ק רבי יוחנן מרחמיסטריווקא שכיהן פאר בעיר זו. עלה לארץ הקודש בשנת 
תר"צ וכאן ניהל עדתו יחד עם אחיו הגדול רבי מנחם נחום [רבי נחומטשע'] ובשנתו האחרונה יחד עם בני אחיו: הרה"ק רבי אברהם דוב והרה"ק 
רבי דוד. ככל צדיקי בית טשערנאביל ורחמיסטריווקא נהג בצנעא ובענווה יתרה. היה נערץ ביותר על צדיקי דורו שהוקירוהו והרבו לשגר לפתחו 

הזכרות קשות, בייחוד בענייני שמות לרפואה וענייני מזלות.  

חתנו היחיד היה הרה"ק בעל אמרי חיים מוויזניץ, שנשא את בתו הרבנית הצדקנית מרת מרגלית ע"ה. 

סימני קיפול ניכרים. קרעים בשוליים ללא חסרון בכתב יד. כתמי זמן ניכרים. מצב טוב-טוב מאוד.

63. Historical letter written by the holy hands of Hrh"k Rabbi Zev Wolf of Rachmestrivka 
about his very grim situation, about the 1920's.

Long and rare letter, full of love and affection, 
historical details on the situation of Jewish life in 
various places in Russia about the years of 1920's, and 
a full description of the severe condition of the Hrh"k 
Rabbi Zev Wolf son of Hrh"k Rabbi Mordechei of 
Rachmestrivka, when everything was stolen from 
him and was left without anything at all.
The letter was written and sent to his nephew Hrh"k 
Rabbi Yitzchok Meir … ?? 
41 lines written with his holy and pure hands. It 
is to note that many years researchers searched 
for manuscripts from Hrh"k Rabbi Zev Wolf of 
Rachmestrivka and did not find many of them.

In this letter, the Rabbi elaborates with joy on the 
heavenly assistance he merited to find a kosher Etrog 
for the Succot Holiday : 'מהודר אתרוג  לנו  שהי'   וב"ה 
 Although continuing in the letter the .'בעוקץ ופיטמא
Rabbi relates very passionately his severe situation, 
when all I had was looted, clothing, house ware and 
bed ware, even the beds, tables and chairs, I sleep on 
a borrowed bed and I am wandering from my place 
and I rent 3 rooms for... 
The Rabbi advises on a place of residence in Russia, 
expands on the chances of livelihood in various 
locations in Russia and Wolyn (Volhynia).

[1] page. 13.5x10.5 cm. All handwritten on both sides. 
Hrh"K Rabbi Zev Wolf of Rachmestrivka [1850-
1937] Fourth son of Hrh"k Rabbi Yochanan of 
Rachmestrivka who served as Rabbi in his city and 
ascended to Isreal in the year 1930, where he served 
with his great brother Rabbi Menachem Nachum 
[Rebbi Nachumtch'e] and in his last year together with the sons of his brother Hrh"k Rabbi Avraham Dov and Hrh"k Rabbi David.

Like all great righteous from the Chernobyl and Rachmestrivka dynasty, he conducted himself very modestly. He was very admired 
by the righteous of his generation who respected him and brought to him difficult concerns, especially names for recovery of the sick.

His only son-in-law was the 'Imrei Chaim of Viznitz', who married his righteous daughter Rabbanit Margalit a"h.

Obvious fold marks. Tears in margin with nothing missing from 
text. Noticeable aging stains. Very good – good condition.
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64. שולחן ערוך, עותק האדמורי"ם הרה"ק רבי ישראל מהוסיאטין ורבי חיים נחום הלברשטאם ממאשציסק-צאנז
עותק מיוחס בחתימות יד קודש ובחותמות הרה"ק רבי חיים נחום מצאנז - משאציסק והרה"ק רבי ישראל מהוסיאטין.

שולחן ערוך יורה דעה, ווילנא תרל"ו - 1876. 

השולחן ערוך בו הגו בסילודין גדולי צדיקי הדורות: מרנא הרה"ק רבי חיים מנחם הלברשטאם בנו של הרה"ק רבי דוד מקשאנוב ונכדו של 
הרה"ק רשכבה"ג הדברי חיים מצאנז, רבה של קהילת מאשצינסק בגליציה. חתנו של הרה"ק רבי יעקב משה מקאמארנא וגיסו של הגה"ק בעל 

מנחת אלעזר ממונקאטש. 

לאחר מכן עבר העותק לאוצר הספרים של זקן צדיקי דורו הרה"ק רבי ישראל מהוסיאטין, נכדו האחרון של קדוש ישראל מרוז'ין, אשר הטביע 
עליו את חותמתו האישית. כידוע, כאשר הרה"ק מהר"א מבעלזא התבטא 'רבי' סתם, כוונתו הייתה על הרבי מהוסיאטין, אותו העריץ ביותר. 

על גבי דף השער הראשון מתנוססת החתימה "אוצר הספרים של ישראל פריעדמאן מהוסיאטין",

בדף השער השני חתימת בכתב יד: "לה' הארץ ומלואה הק' חיים נחום הלברשטאם אבד"ק מאשציסקא" וכן חותמתו האישית.

[4], תלח דף. 22 ס"מ.

דף השער מנותק קלות. קרעים ללא חיסרון. נזקי עש קלים. מצב כללי טוב מאוד.

64. Shilchon Aruch, copy from Admo"rim Hrh"k Rabbi Yisrael of Husiatyn and Rabbi Chaim 
Nachum Halberstam of Mashtzisk.
Unique copy with signature and stamp of the Holy Rabbi Chaim Nachum of Sanz-Mostýs’ka (Mashtzisk). and the Holy Rabbi 
Yisrael of Husiatyn. Shilchon Aruch Yoreh Deah, Vilna 1876. 

The Shilchon Aruch in which great sages of the generation studied. Hrh"k Rabbi Chaim Menachem Halberstam son of the Holy 
Rabbi David of Kshanov (Chrzanów) and grandson of the Holy Divrei Chaim of Sanz, Rabbi of the community of Mashtzisk 
(Mostýs’ka, then in Galicia). Son-in-law of the Holy Rabbi Yaakov Moshe of Komarno and nephew of the Holy Gaon the Minchat 
Elazer of Munkacs.
Afterwards the copy was passed to the library of the elderly righteous of that generation Hrh"k Rabbi Yisrael of Husiatyn, last 
grandson of the Holy Yisrael of Ruzhin, who stamped on it his personal stamp. As known, that whenever the Holy Rabbi Aharon 
of Belz said 'Rabbi' he referred to the Rabbi of Husiatyn, whom he very much admired.

On top of the first cover page is the stamp: "אוצר הספרים של ישראל פריעדמאן מהוסיאטין" 

On the second cover page is the hand written signature: 'לה' הארץ ומלואה הק' חיים נחום הלברשטאם אבד"ק מאשציסקא', and also 
personal stamp 

[4] 438 pages . 22 cm.

Cover page is slightly detached. Tears with nothing missing. Light moth holes. General condition very good.
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מוויזניץ  חיים  יד הרה"ק האמרי  קוויטל לתפילה בכתב  בן מלכה'  'הרב הצדיק מבאיאן מרדכי שלמה   .65
המעתיר בתפילה עבור הרה"ק רבי מרדכי שלמה מבאיאן

הרה"ק מרן האמרי חיים מוויז'ניץ ניהל כרטסת מדוייקת של אנשי שלומו וחסידיו בכל העולם, בה כתב כל שמות חסידיו וצאצאיהם, משפחתם 
העניפה, משאלותם ובקשותיהם לטובה.  

את השמות כתב האמרי חיים בעצם כתב יד קדשו, והיחידה שהורשתה ליגע בכרטיסי ברכה אלו הייתה הרבנית הצדקנית מרת מרגלית ע"ה, 
שניהלה את הרישומים משך שנים ארוכות, מתקופת גרוסוורדיין ועד שיכון וויזניץ בבני ברק.  

כרטסת נדירה זו כללה שמות אחדים ממש של גדולי וצדיקי הדור ההוא, רעיו אהוביו של הרה"ק האמרי חיים, מנהיגי עדת ישורון, שאותם כתב 
הרה"ק האמרי חיים לתפילה בשמם ובשם אמם, ואת שם מחברתם הטהורה, הרבנית הצדקנית.  

כרטיס זה שלפנינו, כתוב כולו בכתב יד קודשו של מרן האמרי חיים, המציין את הכתובת ה'אדרסע' של בן משפחתו ורעו הקרוב רבי 'מרדכי 
שלמה פרידמאן הרב הצדיק מבאיאן נ' יורק' וכתובתו באנגלית מסולסלת.  

תחת הקטגוריה: שמות המשפחה, הוסיף מרן האמרי חיים וחרט בעצם כתב יד קדשו:  

מרדכי שלמה בן מלכה 

ז' חוה שרה בת שבע טראני. היא הרבנית הצדקת מרת חוה שרה בתו של הרה"ק רבי ישראל שלום יוסף ממעז'יבוז' נכדו של קדוש ישראל 
מרוז'ין. מעניין לציין, כי הרה"ק ממעז'יבוז נטמן סמוך ונראה לציונו הק' של בעל צמח צדיק בוויז'ניצא.  

[1] כרטיס ניר קרטון כתום. 14x17 ס"מ. כתמי מים קלים ביותר. מצב טוב מאוד.

65. 'HaRav HaTzadik of Boyan Mordechei Shlomo ben Malka' Kvitel hand written by the 
Holy Imrei Chaim of Viznitz to pray for the Holy Rabbi Mordechei Shlomo of Boyan.

The Holy Imrei Chaim of Viznitz set up a precise rolodex of his close people and Chassidim from the whole world, in which 
he wrote their and their children's names, their families ,their wishes and requests for all the best. 
The names were hand written by the Holy Imrei Chaim. The only one permitted to touch those cards of blessing was the 
righteous Rebbetzin Margalit a"h, who managed those listings for many years, from the times they lived in Grossvardein 
(Oreada) until living in the Viznitz neighborhood in Bnei-Brak.

This unique card includes specific names of Great righteous of that generation, friends and acquaintances of the Holy Imrei 
Chaim, revered community leaders, on which the Holy Imrei Chaim wrote to pray for their names and the names of their 
righteous spouces with their mothers name.

This specific card, was all written by the holy hands of the Imrei Chaim, noted the address of Rabbi 'Mordechai Shlomo 
Friedman Harav HaTzadik of Boyan New York' and his address in English cursive lettering.

Under the category: Family name, the Holy Imrei Chaim personally added by hand 'Mordechei Shlomo ben Malka'. His 
spouce 'Chava Sarah bas Bat Sheva Trane' (she was the daughter of the Holy Rabbi Yisrael Shalom Yosef of Medzhybizh 
grandson of the Holy Rabbi Yisrael of Ruzhin). It is interesting to note, Hrh"k of Medzhybizh was interned next to the grave 
of the Holy Tzemach Tzadik in Viznitz (Vyzhnytsya).

[1] Orange cardboard card. 17x14cm. very light water stains. 
Very good condition.
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הלכות  על  ב'  חלק  רב,  מלך  קרית   .66
רבי  הצדיק  של  העותק  ונדרים  שבועות 
דובער פרידמן מסדיגורא. קושטא,  נחום 

תקכ"ה.
קרית מלך רב, חלק שני, חידושים על הלכות שבועות, 
נדרים, מלווה ועדות לרמב"ם, ושו"ת, מאת רבי יהודה 

נבון. קושטא, [תקכ"ה - 1765].

העותק של הצדיק רבי נחום דובער פרידמן מסדיגורה 
כתב-ידו:  בעצם  חתימה  הפרונזץ  בדף  [סאדאגורא]. 
"זה הספר שיך לנחום דובער פרידמאן" ובדף הפרונזץ 
הקדמי מופיעה מדבקה 'אוצר הספרים של מו"ה נחום 
דוב פרידמאן בסאדאגורא'. בשער שתי חותמות שלו: 
וסמל אריה  דובער פרידמאן",  "נחום  האחת עם שמו, 
- "קנין כספי". המאשרת כי  נוספת  במרכזה, וחותמת 

קנה ספר זה ולא קיבלו בירושה מאבותיו הק'. 

חתימה נוספת בדף השער היא חתימת: 'אברהם יהושע 
בכ"ר יוסף מיוחס ס"ט', גם בדף השני מופיעה חתימתו.

[2], קו; מג דף. 30 ס"מ. 

תרמ"ג]  [נפטר  מסדיגורה,  פרידמן  דובער  נחום  רבי 
רבי  הרה"ק  בן  מרוזין.  ישראל  רבינו  הרה"ק  של  נכדו 
חתן  מרוז'ין.  ישראל  רבי  של  בכורו  בנו  יוסף  שלום 
נחום  רבי  של  ברשותו  מסדיגורה.  יעקב  אברהם  רבי 
בערנ'יו היתה ספריה גדולה, ממנה ידועים ארבעה סוגי 
התעטרו  בירושה,  לו  שנפלו  ספרים  שונות.  חותמות 
"קנין  "נחלת אבותי", עותקים שרכש נחתמו  בחותמת 
כספי", אותם שקיבל כמנחה ומתנה "מנחת שי", וכמו 
רבי  הרה"ק  קיבל מחמיו  אותם  גר'  'מנחת  כן חתימת 

אברהם יעקב. 

נכדו  ישראל,  ארץ  מיוחס, מחכמי  יהושע  אברהם  רבי 
בשנת  הארץ".  "שדה  בעל  מיוחס  אברהם  רבי  של 

תקנ"ח הדפיס בשאלוניקי יחד עם אביו - רבי יוסף מיוחס - את החלק השני של הספר "שדה הארץ".

נייר איכותי. כתמים. פגעי עש ורטיבות בשולי חלק מהדפים, ללא פגיעה בטקסט. כריכה ישנה, מנותקת, ללא כריכת חזית. מצב טוב.

66. Sefer 'Kiryat Melech Rav', second part, on Hilchot 'Shevuot' and 'Nedarim', personal copy 
of the righteous Rabbi Nachum DovBer Friedman of Sadigura. Kushta (Constantinople - 
Istanbul), 1765.

Sefer 'Kiryat Melech Rav', second part, annotations on Hilchot 'Shevuot', 'Nedarim', 'Malveh' and 'Eidut' of the Ramba"m, and 
Shu"t, by Rabbi Yeuda Navon. Kushta (Constantinople - Istanbul), 1765.

Copy of the righteous Rabbi Nachum DovBer Friedman of Sadigura. Personal hand signature on the fly-leaf : "זה הספר שיך לנחום 
. 'אוצר הספרים של מו"ה נחום דוב פרידמאן בסאדאגורא' :Appearing on the first fly-leaf is a label ."דובער פרידמאן

On the cover page are two of his stamps: one with his name "נחום דובער פרידמאן" with a symbol of a lion in the center. An 
additional stamp "קנין כספי" Certifying that this sefer was bought by himself, and not received as an inheritance from his holy 
ancestors. 
Another stamp appears on the cover page: 'אברהם יהושע בכ"ר יוסף מיוחס ס"ט' (Avraham Yehoshua B"R Yosef  Meyuchas S"T), 
his stamp also appears on the second page.

 [2] 106, 43 pages, 30 cm. 

Rabbi Nachum DovBer Friedman of Sadigura. Passed away in 1883. Grandson of Hrh"k Rabbi Yisrael of Ruzhin. (son of his 
eldest son Hrh"k Rabbi Shalom Yosef.) Son-in-law of Rabbi Avraham Yaakov of Sadigura. Rabbi Nachum Bern'yu (DovBer) 
owned a large library, from where four different types of stamps are known. Sefarim that arrived as an inheritance , are stamped 
 on 'מנחת גר' and the stamp ,"מנחת שי" those received as gifts are stamped ,,"קנין כספי" copies bought are stamped ,,"נחלת אבותי"
sefarim received from his father-in-law Hrh"k Rabbi Avraham Yaakov of Sadigura.

Rabbi Avraham Yehoshua Meyuchas, from the sages of Israel, grandson of Rabbi Avraham Meyuchas, author of "Sedei Ha'Aretz". 
Printed together with his father Rabbi Yosef Meyuchas the second part of the sefer "Sedei H'Aretz" in Solonika 1798.

Quality paper. Stained. Moth and moisture damage on the 
bottom margins of some pages, with no damage to text. Old cover, 
detached with no front cover. Good condition.
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67. אולטני 38 בוקרסט! מסמך היסטורי מאת הרה"ק מבוהוש אל הרה"ק האמרי חיים מוויזניץ בכתב יד שני 
הצדיקים, תמיכות כספים לשארית הפליטה והזכרה לטובה בימי הרחמים

רקע: אולטני 38 בבוקרסט הייתה הכתובת הידועה לכל שארית הפליטה וביתם הפתוח של המוני פליטי השואה שנהרו לרומניה, שם קיבלו כר 
וכסת, לחם לאכול ובגד ללבוש, שם החיו את נפשם ברוח ובגשם וקיבלו אותם בסבר פנים יפות ובלב ונפש חפצה. 

היה זה ביתו של הרה"ק רבי יצחק מבוהוש שהתפרסם במיוחד בשנות האפילה ככתובת לכל פעולות ההצלה והשיקום בכל רחבי רומניה.

מי שהיה בקשר רציף עמו בכל פעולות ההצלה, הצדקה והחסד ברומניה היה רעו וידידו הקרוב מרן הרה"ק האמרי חיים מוויזניץ, יחד עמדו 
ופעלו להחיות עם רב מישראל, להלביש ולכסות כל דל ומך ולחבוש נפשות ישראל השבורות. 

במסמך הנדיר שלפנינו, כרטיס הביקור האישי של מרן הרבי מבוהוש ועליו כותב בכתב יד קדשו בקשה להעברת כספים, אחת מני אלפים, 
שהעבירו ופעלו יחדיו. 

'כבוד שאר בשרי הרה"צ הר"ח שליט"א. בהיות שאנשי הקאמוטעט החליטו לתת להרבנית האגער סך 50 אלפים לעי, לכן אבקשו לתת לה 
המעות כי נחוץ לה עבור צרכי יום טוב. אברכו בברכת גח"ט. ונא לזכרני לטובה בה.... (?) כב' אכי"ר. 

על גבי המסמך, כותב מרן האמרי חיים בכתב יד קדשו:

ערהאלטין עיו"כ תש"ה אסתר האגער. קיבלתי בערב יום כיפור תש"ה. וחותם בשמה של הרבנית מרת אסתר האגער, אחת מבנות משפחת 
המלוכה.

מעבר לדף כותב מרן האמרי חיים מספרים שונים בעצם כתב ידו.

67. Str. Olteni, 38 Bucuresti (Bucharest)! Historical document from the Hrh"k of Bohush to 
Hrh"k the Imrei Chaim of Viznitz hand written by the two righteous, financial subsidies for 
the refugees and a remembrance for good on the Holy Days.

Background: 

Str. Olteni, 38 Bucuresti (Bucharest)! was a famous address and an open home to the masses of Holocaust refugees that thronged 
to Romania, there they got a place to rest, food to eat, and clothing to wear. There they revived their bodies and souls and were 
received a warm welcome full of heart and soul. This was the home of Hrh"k Rabbi Rabbi Yitzchok (Isack) Friedman din 
Buhusi (of Bohush), who was especially renowned in those dark years as the address for all rescue operations and rehabilitation 
all over Romania. The one that was in contact with him in all rescue operations, charity and benevolence was his close friend 
the Hrh"k the Imrei Chaim of Viznitz, together they stood and worked to revive the Jewish nation, to dress and cover all poor 
broken souls.
This rare document, personal business card of the Hrh"K of Bohush on which he wrote with his holy hands a request to transfer 
money, one of thousands that they transferred and worked together.
 כבוד שאר בשרי הרה"צ הר"ח שליט"א. בהיות שאנשי הקאמוטעט החליטו לתת להרבנית האגער סך 50 אלפים לעי, לכן אבקשו לתת לה'
המעות כי נחוץ לה עבור צרכי יום טוב. אברכו בברכת גח"ט. ונא לזכרני לטובה בה.... (?) כב' אכי"ר

On the document, the Holy Imrei Chaim writes with his holy hands: ערהאלטין עיו"כ תש"ה אסתר האגער Received, before Yom 
Kipur 1955 And signed the name of HaRabbanit Mrs. Esther Hager, one of the daughters of the noble family,.

On the back of the page the Hrh"k Imrei Chaim writes with his holy hands different numbers.
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68. נדיר ביותר! ספר איסור והיתר, העותק המקודש של הרה"ק רבי ישראל מפיקאב בנו וממשיך דרכו של 
הרה"ק סנגורן של ישראל מברדיטשוב, ובניו אחריו

נדיר ביותר! ספר איסור והיתר הארוך,  מהדורת פראג תקמ"ד שייחסה את הספר לרבינו יונה מגירונדי,

העותק האישי של הרה"ק המפורסם רבי ישראל מפיקאב [פיקוב] בנו וממלא מקומו של הרה"ק סניגורן של ישראל רבינו רבי לוי יצחק מבארדיטשוב.

חידושי תורה מאת הרה"ק רבי ישראל מפיקאב מוזכרים על ידי אביו 'דער היילגער בארדיטושבער' בקדושות תניינא. 

בספר קיימת גם חתימת יד בנו הרה"ק רבי משה יהושע מפיקאב 'הרב ר' משה מפיקוב' ולצד חתימתו נכתב בכתב יד 'זה הספר שייך להרב המאור 
הגדול החריף מו"ה ישראל נ"יו אב"ד .. פיקאב ועכשיו ...בארדיטשאב. 

איסור והיתר (הארוך) חיבור הלכתי חשוב מימי הראשונים העוסק בהלכות איסור והיתר. מחברו הוא רבי יונה ב"ר ישראל מרגנשבורג- תלמיד רבי 
ישראל איסרלן (מהרא"י) בעל תרומת הדשן.

במהדורת פראג תקמ"ד, ייחסו לראשונה את הספר לרבינו יונה גירונדי, משום שבדפוס הראשון נכתב: "הגאון מהר"ר יונה", וכך במהדורה זו, נכתב: 
"אומרים כי הוא הגאון השלם מורינו ורבינו מוהר"ר יונה גירונדי".

בדפוסים שלאחר מכן תוקן מעט הייחוס ונכתב רק שמחברו הוא "רבינו יונה גירונדי", בהמשך נודע כי מחברו האמיתי הוא רבינו יונה ב"ר ישראל 
מרגנשבורג, שהיה תלמידו של רבי ישראל איסרלן בעל תרומת הדשן.

הרה"ק רבי ישראל מפיקאב [תקכ"ג-תקע"ח] מח"ס 'תולדות לוי יצחק' ו'ליקוטי מהרי"ן', היה בנו בכורו של רבינו הקדוש סניגורן של ישראל רבי 
לוי יצחק מברדיטשוב. היה תלמידו של אביו הגדול והסתופף בצילם של הרה"ק רבי משה לייב מסאסוב, הרה"ק רבי זושא מאניפולי והרה"ק רבי 
פנחס מקוריץ. את ביתו הקים רבי ישראל עם בתו של רבי עקיבא ממיקולייב, בן רבי יוסף, בן הרה"ק רבי דוד ממיקולייב שהיה מבני היכלא של 
הבעש"ט הק'. חידושי תורתו הועלו על הכתב בספר ליקוטי מהרין ותולדות יצחק בן לוי שנדפס לראשונה בשנת תקע"א בדפוס בארדיטשוב. רבי 

ישראל מילא את מקום אביו ברבנות העיר ברדיטשוב. ביום כ"ג אלול תקע"ח הסתלק לבית עולמו ונטמן באוהל אביו זצ"ל.

וכך נכתב אודותיו בשם הגדולים החדש: הרב מו"ה ישראל הגאון החסיד המפורסם אבד"ק פיקעב, וקדוש יאמר לו בן לאותו צדיק הגאון הקדוש 
מו' לוי יצחק זצלה"ה אבד"ק בארדיטשוב, חיבר ספר תולדות יצחק בן לוי ונדפס. ובקדושות תנינא מביא אביו הגאון ז"ל בעצמו איזה חידושים 

ממנו גם מאחיו החסיד מו"ה מאיר ז"ל.

כריכה לא מקורית. חותמות ורישומי בעלות חשובות נוספים. נקבי עש לכל רוחב הספר, חיסרון חלק קטנטן מהטקסט. כתמי מים ורטיבות בתחילת 
הספר ובסופו. מצב טוב.

68. Very rare! Sefer 'Isur VeHeter HaAruch', sacred copy of Hrh"k Rabbi Yisrael of Pykiv 
(son of Hrh"k Rabbi Levi Yitzchok of Barditchev), and his sons.

Very rare! Sefer 'Isur VeHeter HaAruch', Prague edition 1884.The sefer (as indicated by Rabbi Moshe Isserles - the Rama) was then 
referred to Rabbeinu Yonah Gerondi (of Girona, Spain).

This is a personal copy of the holy Rabbi Yisrael of Pykiv (son of heavenly advocate of the Jewish people, Hrh"k Rabbi Levi Yitzchok 
of Barditchev, who refers in his Sefer 'Kedushat Levi' to Divrei Torah of this holy son), with the signature of his son Hrh"k Rabbi 
Moshe of Pykiv hand written. 

The name of Hrh"K Rabbi Moshe Yehoshua of Pykiv is signed on the copy: 'הרב ר' משה מפיקוב' 

And next to his name is written:

.' זה הספר שייך להרב המאור הגדול החריף מו"ה ישראל נ"יו אב"ד .. פיקאב ועכשיו ... בארדיטשאב'

Sefer 'Isur VeHeter HaAruch' is an important sefer from the days of the Rishonim dealing with Halachot of Isur and Heter. The 
author Rabbi Yone ben Rabbi Yisrael of Regensburg – disciple of Rabbi Yisrael Isserlin author of 'Terumat Hadeshen'.

On this edition it is printed: "אומרים כי הוא הגאון השלם מורינו ורבינו מוהר"ר יונה גירונדי" (as is told that the author is 'HaGaon Rabbeinu 
Yonah Gerondi'), since in the Prague edition of 1764, is written that the author is: "רבינו יונה גירונדי", because on the first edition it 
was written: "הגאון מהר"ר יונה", therefor in this print the reference is slightly corrected and written as mentioned above.

Later it is acknowledged that the true author is Rabbeinu Yone ben Rabbi Yisrael of Regensburg, who was a disciple of Rabbi 
Yisrael Isserlein author of 'Terumat Hadeshen'. 

Hrh"k Rabbi Yisrael of Pikov [1763-1818], author of  'Likutei Mahrin' and 'Toldot Yitzchok ben Levi', was the firstborn son of the 
holy 'advocate of Jewish people' Rabbi Levi Yitzchok of Berditchev. He was a disciple of his great father and basked in the shadows 
of Rabbi Moshe Leib of Sassov, Rabbi Zusha of Anipoli and Rabbi Pinchas of Koritz. He married the daughter of Rabbi Akiva of 
Mykolaiv (son of Rabbi Yosef ben Rabbi David of Mykolaiv - who was a disciple of the Ba'al Shem Tov HaKadosh). His Chidushei 
Torah were added to the sefer 'Likutei Mahrin V'Toldot Yitzchok ben Levi' which was first printed  in Barditchev ,1911. Rabbi 
Yisrael filled the place of his father as Rav in the city of Barditchev. On 23rd day of Elul 1818 he passed away and was laid to rest 
in the ohel of his father zt"l.
And so is written his praise in the sefer 'Shem HaGedolim HaChadash':

 הרב מו"ה ישראל הגאון החסיד המפורסם אבד"ק פיקעב, וקדוש יאמר לו בן לאותו צדיק הגאון הקדוש מו' לוי יצחק זצלה"ה אבד"ק בארדיטשוב,
.חיבר ספר תולדות יצחק בן לוי ונדפס. ובקדושות תנינא מביא אביו הגאון ז"ל בעצמו איזה חידושים ממנו גם מאחיו החסיד מו"ה מאיר ז"ל

Not original cover. Listing and stamps of other important ownership. Moth holes throughout the sefer, minute part of text is 
missing, water and moisture stains at the beginning and end of the sefer. Good condition.
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69. חתימת יד קודש של הרה"ק רבי הערשלי' 
מליסקא על ספר המרדכי על מסכת ברכות, 

ווינה, תקע"ג

'הק' צבי הירש הרב מליסקא' 

ספר המרדכי עם באור מרדכי על מסכת ברכות ופרק ערבי 
פסחים, ווין שנת תקע"ג לפ"ק [1813]

העותק האישי, בחתימת יד קודש של הרה"ק רבי צבי הירש 
הצדיקים  מגדולי  ליסקער'  הערשילע  'רבי  מליסקא  הרב 

בהונגריה ורבו המובהק של הרה"ק רבי ישעיה מקרסטיר. 

יפה  חתימה  מהדפים.  בחלק  קיפול  סימני  דף.  א-צו   [1]
וברורה. 

[תקס"ח- מליסקא  הרב  פרידמאן  הירש  צבי  רבי  הרה"ק 
הצדיקים  מגדולי  תבואה'.  פרי  'אך  מחבר  בעל  תרל"ד] 
משה'  'ישמח  בעל  הרה"ק  של  הקרוב  תלמידו  בהונגריה, 
מאוהל, ותלמיד הרה"ק רבי ישראל מרוז'ין, הרה"ק רבי מאיר 
הדברי  והרה"ק  מבעלזא  שלום  השר  הרה"ק  מפרמישלאן, 

חיים מצאנז.

רחבי  מכל  ועצתו  ברכתו  לקבל  אליו  נהרו  חסידים  אלפי 
חסידות  הייתה  בימיו  כי  נכתב  שונים  ובמקורות  הונגריה, 

ליסקא החשובה והמפורסמת ביותר בכל הונגריה. 

גבאו ומשמשו בקודש, שגדל על ברכיו מגיל י"ב שנה ועד 
מקערסטיר  ישעיל'י  רבי  המפורסם  הרה"ק  היה  שנה,  כ"ח 
שהקפיד לחתום בחתימתו הק' ישעי' בן מו"ה משה ז"ל שהי' 
משמש בקודש אצל הרב הצדיק מליסקא זי"ע, בייחסו כל 

גדלותו ומופתיו המרובים לרבו הק'. 

כריכה ישנה ומנותקת. מצב טוב מאוד.

69. Holy hand signature of Hrh"k Rabbi Hirsch of Liska on the sefer HaMordechei on Tractate 
Brachot, Vienna 1813.

Holy hand signature: 'הק' צבי הירש הרב מליסקא'  (Hk' Tzvi Hirsch Rav of Liska). On Sefer HaMordechei with 'Bi'ur Mordechei' 
on Tractate Brachot and Perek Arvei Pesachim, Vienna 1813.

Personal copy with the holy hand signature of Hrh"k Rabbi Tzvi Hirsch Rav of Liska ('Rabbi Herschel'e Lisker') from the great 
righteous of Hungary and revered Rabbi of Hrh"k Rabbi Yeshayele of Kerestir. 

[1] 1-96 pages. Fold marks on part of the pages. Clear and beautiful signature. 

Hrh"k Rabbi Tzvi Hirsch Friedman Rav of Liska [1808-1874] author of 'Ach Pri Tevuah' from the great righteous of Hungary, 
close disciple of Hrh"k the 'Yismach Moshe' of Ujhely (Sátoraljaújhely), and disciple of Hrh"k Rabbi Yisrael of Ruzhin, Hrh"k 
Rabbi Meir of Premishlan, Hrh"k the Sar-Shalom of Belz, and Hrh"k the Divrei Chaim of Sanz.

Thousands of Chassidim streamed to him to accept his blessings and advice from all over Hungary. It is written in various 
sources that in his days the Chassidut of Liska was most famous and significant of all in Hungary.

The holy Gabai and assistant, who grew up on his knees from the age of 12 years until 28 years, was Rabbi Yeshaye'le Kerestir, 
who was meticulous to sign with his signature: 

הק' ישעי' בן מו"ה משה ז"ל שהי' משמש בקודש אצל הרב הצדיק מליסקא זי"ע

Attributed his greatness and many virtues to his holy Rabbi Hrh"k Rabbi Tzvi Hirsch of Liska.

Old cover disconnected. Very good condition.
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70. תגלית! זוהר חדש. ליוורנו, תרכ"ו ]1866[. העותק של הרה"ק רבי פנחס נתן בנו של ה"דמשק אליעזר" 
מקאמארנא, עם הגהה בכתב יד אביו

ספר זוהר חדש, דפוס ישראל קושטא וחבריו, ליוורנו, תרכ"ו [1866]. בדף השער חותמות בעלות "פנחס נתן בהרב הצדיק שליט"א מקאמארנא". 
בדף האחרון הגהה הלכתית אחת בכתב ידו של אביו, הרה"ק רבי צבי אליעזר ספרין, ה"דמשק אליעזר" מקומרנא.

קמד דף, 24 ס"מ.

הרה"ק רבי אליעזר צבי ספרין מקאמארנא [תק"ץ - כ"ד באייר תרנ"ח] מצדיקי דורו, השלישי בשושלת חסידות קאמארנא.

בנו של הרה"ק רבי אייזיק מקאמארנא ולמד וקנה משנת אביו בקבלה ובחסידות, 

תלמידם של הרה"ק רבי משה מסאמבור ובנו הרה"ק רבי יהודה צבי מראזלא בעל ה'דעת קדושים', ואצל בן דודו הרה"ק רבי יצחק אייזיק 
מזידיטשויב.

בח' באייר תרל"ד, יומיים קודם פטירת אביו קרא רבי יצחק לאשתו הרבנית ואמר לה: "הנה, בני רבי אליעזר צבי ישב על כיסאי, והוא ראוי 
למלאות את מקומי בהמשכת השושילתא קדישא, והלבישו אותו בבגד לבן כמנהג תלמידי הבעש"ט, לאחר פטירת אביו קיבלו החסידים את 

רבי אליעזר להמשיך ולנהל את החסידות. 

כתמים, קרעים והדבקות בדף השער ובדף האחרון, קרעים זעירים בדף הקדמה. מצב כללי טוב.

70. Discovery! 'Zohar Chadash'. 
Livorno, 1866. Copy from the 
Holy Rabbi Pinchas Nosson 
Safrin son of the 'Damesek 
Eliezer' of Komarno, with hand 
written notations from his 
father.

Sefer 'Zohar Chadash', Yisrael Kushta 
and Company Press. Livorno, 1866. On 
the cover page ownership stamp: "פנחס 
."נתן בהרב הצדיק שליט"א מקאמארנא

On the last page is one hand written 
Halachah notations from his father the 
'Damesek Eliezer' the Holy Rabbi Eliezer 
Tzvi Safrin of Komarno.

144 pages, 24 cm.

The Holy Rabbi Eliezer Tzvi Safrin of 
Komarno [1830-1898]. From the righteous 
of his generation, the third of the Rabbis 
of Komarno Chassidut. Son of the Holy 
Rabbi Yitzchak Eizik of Komarno. He 
learned and acquired Kabbalah and 
Chassidut from his father. Disciple of 
the Holy Rabbi Moshe of Sambor and 
of his son the Holy 'Da'as Kedoshim' 
Rabbi Yehuda Tzvi of Razla, and from 
his cousin the Holy Rabbi Yitzchok Eizik 
of Zidichov.

On the 8th day of Iyar 1874, 2 days before 
his fathers passing, his father called to his 
wife the Rabbanit  and told her "Our son 
Rabbi Eliezer Tzvi should sit in my seat, 
he is worthy to fill my place and continue 
the holy dynasty", he was clothed in white 
clothing as is the custom of the disciples 
of the Ba'al Shem Tov Hakadosh. After 
his fathers passing the Chassidim accepted Rabbi Eliezer to continue and lead the Chassidut.
Stained, torn and taped on the cover sheet and back page, tiny tears on the introduction page. General condition good.

77

ר:
פ

ס
מ

ט 
רי

פ
Ite

m
 N

O
.

ת
דו

סי
ח

 ה
רי

או
מ

מחיר התחלתי:
הערכה:

$2000
$2500 - $3500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

70



71. נדיר ביותר! מכתב ארוך כולו בכתב 

יד קודש הגה"ק רבי אהרן משה מגזע 

צבי מבראד, גדול תלמידי הרבי מלובלין. 

ירושלים, תר''ב

מכתב ארוך ונדיר ביופיו מאת הגה"ק רבי אהרן משה 

מגזע צבי מבראד, מייסד הישוב החסידי בארץ הקודש 

ומגדולי תלמידי החוזה מלובלין והשרף מסטרליסק. 

במכתב 17 שורות כולן בעצם כתב יד קדשו, ובחתימתו 

המלאה, עוסק בקיום צוואת שכיב מרע שנדב הונו 

למטרות צדקה ותורה ויש המערערים על קיום צוואה 

זו. רבי אהרן משה, מציע להקים בית דין מיוחד המורכב 

מספרדים ואשכנזים כאחד לקיום הצוואה במלואה. 

ירושלים, כ"ב אב תר''ב.

מכתבים מהרה"ק רבי אהרן משה מגזע צבי הנם יקר 

המציאות ונדירים ביותר. 

[1] דף ניר. נתון בנרתיק עור מהודר ומפואר. 

כתמי דיו מקוריים אחדים, המכסים אותיות אחדות 

מהטקסט. מצב טוב-טוב מאוד.

71. Very rare! Lengthy letter all holy hand written by Hgh"k Rabbi Aharon Moshe 

MiGeza Zvi of Brod, great disciple of the Rabbi of Lubin. Jerusalem 1842.

Lengthy and rare letter from Hgh"k Rabbi Aharon Moshe MiGeza Zvi of Brod, founder of Chassidic settlement in Jerusalem, 

and from the great disciples of the Rabbi the holy Choze of Lublin and of the holy Saraf of Strelisk.

The letter has 17 rows, personally holy hand written with full signature, deals with fulfilling the will of a deceased who 

contributed his estates for charity and Torah, and those that are undermining the enactment of the will. Rabbi Aharon 

Moshe is offering to set up a special Beit Din consisting of Sefaradim and Ashkenazim together to fulfill the will all the 

way. Jerusalem 22nd day of Av 1842.

Letters from the holy Rabbi Aharon Moshe MiGeza Zvi of Brod are very rare and Valueable.

[1] page. Given in a beautifull leather case.

Hgh"k Rabbi Aharon Moshe MiGeza Zvi of Brod [1775-1858] Disciple of the Holy Choze of Lublin, the Saraf of Strelisk 

and Hrh"k and Rabbi Moshe Tzvi of Savran. Considered the founder of the Chassidic settlement in Jerusalem. Born in 

1775 to his father Rabbi Shaul descendant of Rashi HaKodosh. Was son-in-law of Rabbi Mordechei Horovitz (authored 

sefer 'Chibat Yerushalayim'). Ascended to Israel in 1839, settled in Jerusalem. Stood at the head of the Kollelei Chassidim 

in Jerusalem. He mourned on the destruction of Jerusalem all day and night. His Rabbi the Holy Choze of Lublin assured 

him he will not be taken from this world before he fixes all reincarnation (gilgulim). After his passing his famous will was 
published in Chernowirtz in 1858.

Few original ink stains, covering a few letters from the text. Very good – good condition.
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72. מכתב בענייני כשרות המאכלים מאת הרה"ק האור מלא מקאסאני רבי ישראל צבי ראטטענבערג לראב"ד 
הולנד רבי יצחק מהרשן

מכתב בענייני כשרות המאכלים, כשרות מפעלי שמנים במדינת הולנד [האללאנד] מאת הרה"ק רבי ישראל צבי ראטטענבערג מקאסאני בעל 
'אור מלא'. ב' צו תרפ"ח. 

המכתב כולו כ- 25 שורות בכתב יד קודש בעל אור מלא, ממוען לרבה הראשי של יהדות הולנד הגאון רבי יצחק מהרשן אב"ד האאג, ממייסדי 
אגודת ישראל ומהרבנים החשובים ביותר באירופה המערבית. הוא נודע בשיעוריו ובפסיקותיו, והיה אהוב ביותר על בני קהילתו. הקפיד בכל 

תוקף על שמירת מנהגי אמסטרדם, ופעל בתקיפות רבה נגד הרפורמים. 

[1] ניר מכתבים רשמי. 23x14 ס"מ. חותמת וחתימת יד הרה"ק. 

סימני קיפול קלים. נקבי תיוק. מצב טוב מאוד.

72. Letter about food kashrut by the holy 'Ohr Malei' Rabbi Yisrael Tzvi Rottenberg of 
Căuşeni (Kassan), to Rabbi Yitzchak Maharsen, Av Beit Din of Hague, Holland.

Letter about kashrut of food, the kashrut of the oil factories in Holland. By the Holy 'Ohr Malei' Rabbi Yisrael Tzvi Rottenberg 
of Căuşeni (Kassan). Monday Parshat Tzav, 1928. 

The letter is about 25 lines all hand written by the Holy 'Ohr Malei', addressing the Chief Rabbi of Holland Jewry the Gaon 
Rabbi Yitzchak Maharsen Av Beit Din of Hague, Holland. 

[1] official letter head. 14x23 cm. Stamp and holy hand signature of the Holy Rabbi Yisrael Tzvi Rottenberg. 

The Gaon Rabbi Yitzchak Maharsen Av Beit Din of Hague, Holland (1892-1943). Was from the founders of Agudat Yisrael 
and from very prominent Rabbanim in Western 
Europe. He was renowned for his lessons and 
verdicts and very beloved by his community. He 
was very effective in protecting the Amsterdam 
customs, and acted very aggressively against the 
Reforms.
The Holy Rabbi Yisrael Tzvi HeLevi Rottenberg, 
author of 'Ohr Malei' of Căuşeni (Kassan) (1890-
1929). Son of the Holy Rabbi Yehosef Tzadika of 
Kassan, grandson of the Holy Rabbi Zvi Hirsch 
of Tłuste (Son of the Holy Rabbi Yehosef of 
Kozowa - son-in-law of the Rebbe Rabbi Zvi 
Hirsch of Zidichov - Zydaczower). His mother 
was the righteous Rabanit daughter of the Holy 
Rabbi Meshulan Feish HaLevi of Tosch.

From his early childhood his holiness and 
purity was recognizable, he was a wonder for all 
who saw and knew him. Was a revered disciple 
of his holy father from whom he inherited 
treasures of Torah and heavenly fear. His holy 
father expressed on him that many famous 
Mekubbalim did not reach his greatness in 
Kabbalah. He married a third time to the 
daughter of the Holy Rabbi Shalom Eliezer of 
Ratzfert (son of the Holy Moron Divrei Chaim 
of Sanz and son-in-law of his brother-in-law 
the holy David of  Hornosteipel).
The Holy Rabbi Yessacher Dov of Belz laid 
his hands on him being a dedicated shepherd 
of the Jewish people, and blessed him to work 
wonders and his prayers shall be accepted, and 
indeed his words made a great impression and 
acted for the best and blessing from all over 
the country they flocked to him to bask in his 
shadow and see his fascinating Avodat Hashem 
and to draw from is abundant blessings. He 
founded a Yeshiva Gedolah with hundreds of 
students, leading his holy community for about 
24 years and illuminated the Jewish nation with 
his Torah and holiness with the Holy Spirit 
which appeared in his Beit Medrash.

Fold marks, filing holes. Very good condition.
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73. 'אל תשנה מדרכי אבותינו כי זה הסתת היצר' 
מכתב בענייני רפואה וחיזוק מאת האדמו"ר רבי 
פנחס מקונטקובזה מגזע ליניץ לבנו רבי מנחם 

נחום
 מכתב חשוב מאת האדמו"ר רבי פנחס מקונטקובזה מגזע לינץ 
לבנו האדמו"ר רבי מנחם נחום מקונטקובזה, בו מאריך על ניתוח 
יוסף  רבי  מחותנו  הסכמת  את  ומבקש  רפואי,  וטיפול  אפשרי 

מקוידינוב טרם ביצוע הניתוח.  

במכתב מחזק הרבי את בנו, שימשיך בעתיד את דרכו בהנהגת 
ואל  והלצים,  המלעגים  מן  תתבייש  'אל  לו  וכותב  קונטקובזה, 
תטה אוזן לדבריהם ואל תשנה מדרכי אבותינו זי"ע כי זה הוא 
הסתת היצה"ר להדיחך ולבלבלך בדברים של מה בכך תשקוד 
הישר  בדרך  להלך  ואחוז  בהתמדה  במצותה  התורה  דלתי  על 
להלוך באמת ובצדק וחזק בדרך התורה והמצווה כחפץ אביך... 

21x13 ס"מ.  

קרעים קלים, עם חיסרון קל בטקסט. כתמי זמן. מצב טוב-טוב 
מאוד.

73. Important letter of support from the 
Admor Rabbi Pinchas of Kantikozva 
from the Linitz (Illintsi) dynasty, writing 
to his son Rabbi Menachem Nachum. 
Between the lines: 'אל תשנה מדרכי אבותינו 
היצר הסתת  זה   Don’t change the ways) 'כי 
of our ancestors because this is the evil 
incitement).

Important letter from the Admor Rabbi Pinchas of Kantikozva from Linitz dynasty to his son the Admor Rabbi Menachem 
Nachum of Kantikozva. In the letter he expands about possible surgery and medical treatment, and request consent from his 
sons fatjher-in-law Rabbi Yosef of Koidanov before performing the surgery.

In this letter the Rebbi encourages his son to continue his leadership of Kantikozva in the future, and he wrote to him: אל תתבייש 
 מן המלעגים והלצים, ואל תטה אוזן לדבריהם ואל תשנה מדרכי אבותינו זי"ע כי זה הוא הסתת היצה"ר להדיחך ולבלבלך בדברים של מה בכך
 Do not shy) תשקוד על דלתי התורה במצותה בהתמדה ואחוז להלך בדרך הישר להלוך באמת ובצדק וחזק בדרך התורה והמצווה כחפץ אביך
away from those that laugh at you, and don’t bend an ear to their words, do not change from the paths of our forth- fathers 
because this is only the evil incitement to push and confuse you from the Torah and its commandments. Go in the right ways with 
truthfulness and righteousness and strengthen yourself by the Torah and Mitzvot as your father's desire.) 

21x13 cm.

Admor Rabbi Pinchas Rabinovitz of Kantikozva, was  born 1861 to his father hrh"k Rabbi Yitzchok Yoel of Linitz (son of Hrh"k 
Rabbi Gedaliya Aharon of Linitz), and his mother daughter of Hrh"k Rabbi Meshulam Zusiya of Zinkov (Zin'kiv), son of Hrh"k 
Rabbi Yitzchok Meir of Zinkov. He married his Rabbanit the daughter of Hrh"k Rabbi Mordechei Dovber Schneersohn of 
Tomashpil (son of Hrh"k Rabbi Menachem Nachum Schneersohn of Nizhyn, son of Hrh"k Rabbi Dovber Schneersohn the 
Middle (Mittele) Admor of Lubavitch).

Famous Tzaddikim came out from his descendants:
Hrh"k Rabbi Yaakov Yisrael of Kherson (who was the first Rabbi in Tel Aviv, since 1925), Hrh"k Rabbi Shmuel Aba of Zolkov, 
Hrh"K Rabbi Menachem Nachum of Kantikozva who received this letter, and Hrh"k Rabbi Moshe of stolin son of Hrh"k Rabbi 
Yisrael [the Frankfurter] of Stolin. Rabbi Aharon Robinivitz Rav of Tel Aviv.

The receiver of this letter, Rabbi Menachem Nachum ascended to Israel in 1934 and settled in Haifa, there he opened his Beit 
Medrash and courtyard. Was renowned as a great scholar and Chassidic Rabbi. His son-in-law was the Admor Rabbi Yitzchok 
Meir of Medzhybizh– Haifa.

Light tears with little of text missing. Aging stains. Good – very 
good condition.
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פראג,  ראשונה,  מהדורה  רקח,  שמן  שו"ת   .74
וויל  טיאה  ידידיה  רבי  הגה"ק  עותק  תקס"ב. 

בחתימת יד קודשו

שו"ת שמן רקח, מהדורה ראשונה פראג, תקס"ב. עותק הגה"ק 
רבי ידידיה טיאה וויל בחתימת יד קודשו משנותיו האחרונות. 

שאלות ותשובות 'שמן רקח' ספרו הנודע של רבינו הגה"ק רבי 
עוטר  המפורסמים.  דורו  מגאוני  (תקי"ח-תקצ"ז)  לעוו  אלעזר 
תלמידים  והעמיד  חשובות  קהילות  בכמה  הרבנות  בעטרת 
למאות ואלפים, בהם מגדולי גאוני וחכמי הדור. מרנא ה"חתם 

סופר" מביא מחידושי תורתו ומפלפל בהם רבות.

מהדורה ראשונה עוד מחיי המחבר הגדול. 

האחרונות  משנותיו  היא  וייל  טיאה  ידידיה  רבי  הגאון  חתימת 
ממש, מאחר והספר יצא לאור 4 שנים לפני פטירתו בגיל מופלג 

של פ"ד שנה. 

[1] א-עד. 

מגדולי   [1721-1805 [תפ"ב-תקס"ו,  וויל  טיאה  ידידיה  רבי 
הדורות. רב העיר קרלסרוהה ומחבר הרבה חיבורים בכתב יד. 
אור  רבינו  של  המובהק  ותלמידו  נתנאל',  'קרבן  בעל  של  בנו 
גיל עשר למד אצל אביו ואחר  יהונתן אייבשיץ. עד  עולם רבי 
כך למד בישיבתו של הרבי רבי יהונתן אייבשיץ. בשנת ה'תק"ג 
עזב את פראג ונסע לברסלאו, לאחר שרבו עזב שנה לפני כן את 

העיר ונסע למץ. למד גם אצל מרן הנודע ביהודה. 

חיסרון  ללא  האחורית,  בכריכה  עש  נקבי  מקורית.  לא  כריכה 
בטקסט. מצב טוב מאוד.

74. Sefer 'Shut Shemen Rokeach', first edition, Prague 1802. Copy from the Holy Rabbi 
Yedidya Tia Weil with his holy hand signature.

Sefer 'Shut Shemen Rokeach', first edition, Prague 1802. Copy from the Holy Rabbi Yedidya Tia Weil with his holy hand 
signature, from the last years of his life. 

Sefer 'Shut Shemen Rokeach' is the famous sefer of the Rabbi Elazar Low (1758-1837) from the famous Geonim of his generation. 
Was crowned as Rav in many prominent communities and had hundreds and thousands of students, among them great sages 
and scholars of the generation. The Moron 'Chasam Sofer' brings his Chidushei Torah's and discusses and deliberates about 
them a lot.

First edition published during the great authors life.

Signature of the Gaon Rabbi Yedidya Tia Weil from his last years, the sefer was published 4 years before his passing at the old 
age of 84 years.

[1] 1-74. 

Rabbi Yedidya Tia Weil (1721-1805), from great scholars of the generation. Rav in the city of Karlsruhe and author of many 
hand written transcriptions. Son of the 'Korban Netanel' Rabbi Yaakov Nathanael Weil of Karlsruhe and revered disciple of 
the holy Rabbi Yehonosson Eibeschitz. Until the age of 10 he learned by his father and then learned in the Yeshiva of Rabbi 
Yehonosson Eibeschitz. In the year 1743 (after his Rabbi left a year before and traveled to Metz) he left Prague and traveled to 
Breslau (Wrocław). He also learned by Moron the Noda BeYehuda.

Not original cover. Moth holes on the back cover, nothing 
missing from text. Very good condition.
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75. ]4[ עמודים עם חידושי רבי יהונתן אייבשיץ בכתב יד רבי ידידיה טיאה ווייל אב"ד קרלסרוא, בנו של בעל 
ה"קרבן נתנאל". חלקם לא נדפסו!

חידושים על פרשיות לך-לך, וירא, חיי שרה, [תולדות], ויצא, "מהגאון מהר"י". מאת רבינו יהונתן אייבשיץ:

* סוף חידוש בכתב היד לפרשת 'לך לך' לא מצאנו בדפוס. 

* חידושים בכתב היד לפרשת 'וירא' הובאו ב"דברי יהונתן" (מהדורת פודגורזה תרס"ג, דף ו עמ'  א).

* חידושים בכתב היד לפרשת 'חיי שרה' הובאו ב"דברי יהונתן" (מהדורת פודגורזה תרס"ג, דף ו עמ' ב).

* סוף חידוש בכתב היד לפרשת 'תולדות' הובאו ב"דברי יהונתן" (מהדורת פודגורזה תרס"ג, דף ז עמ' א).

* חידושים בכתב היד לפרשת 'ויצא' הובאו ב"דברי יהונתן" (מהדורת פודגורזה תרס"ג, דף ח עמ' א).

בשער הספר "דברי יהונתן" נכתב: "עתקתי מכת"י ישן נושן אשר כמעט ספו תמו מבלאות, ורבו השגיאות, ויגעתי ברוב יגיעות, להסיר כל 
מכשול וטעות, ולהכינו ולסדרו באופן נאות". על פי מה שנכתב בהסכמה לספר, כתבי יד ששימשו להדפסה, נכתבו בידי תלמידי רבינו יהונתן 
אייבשיץ: "והמה ממקורו מקור מים חיים נובע, אשר תלמידיו העוטרים סביב כבודו שמעו אמריו כי נעמו ויחוקו אמריו בעט שמיר שמור 
לדורות". ע"פ השוואת כתב יד, הכתב שלפנינו הוא עצם כתב ידו הטהורה של רבי ידידיה טיאה ווייל אב"ד קרלסרוא, בנו של בעל ה"קרבן 

נתנאל", 

[4] עמודים, 20 ס"מ.

כתמי זמן, בלאי בשולי הדפים ללא פגיעה בטקסט, מצב טוב.

75. ]4[ pages innovations of Rabbi Yehonosson Eybeschutz. Handwritten by Rabbi Yedidya 
Tia-Weil ab"d Karlsruhe (son of the author of 'Korban Netanel"), part of it has not been 
printed!

Innovations on Parashat 
Lech-Lecha, Vayeira, 
Chaya Sara, [Toldot], 
Vayeitza, from the 
'Gaon Mahar"y' Rabbi 
Yehonosson Eybeschutz.

*The end of the innovation 
of Parashat Lech-Lecha, 
not found in print. 
*Innovations hand 
written on Parashat 
'Vayeira' brought in 
'Divrei Yehonosson' 
(Podgorze edition 1903, 
page 6 sheet 1).

*Innovations hand 
written on Parashat 
'Chaya Sara' brought 
in 'Divrei Yehonosson' 
(Podgorze edition 1903 
page 6 sheet 2).

*The end of the innovation 
hand written on Parashat 'Toldot' brought in the 'Divrei Yehonosson' (Podgorze edition 1903 page 7 sheet 1).

*Innovations hand written on Parashat 'Vayeitza' brought in the 'Divrei Yehonosson' (Podgorze edition 1903 page 8 sheet 1.)

Written on the cover page of "Divrei Yehonosson' is as follows:
"I copied from old manuscripts that was almost completely gone from wear and tear, with many errors. With much toil, worked to 
remove all obstacles and errors, to prepare and organize them in a pleasant way". According to what is written in the endorsement 
of the sefer, the manuscript used to print, was written by disciples of Rabbi Yehonosson Eybeschutz:

"והמה ממקורו מקור מים חיים נובע, אשר תלמידיו העוטרים סביב כבודו שמעו אמריו כי נעמו ויחוקו אמריו בעט שמיר שמור לדורות".

When comparing the hand writing it was found that these pages are handwritten by Rabbi Yedidya Tia-Weil ab"d Karlsruhe (son of 
the author of 'Korban Netanel"), from the great disciples of Rabbi Yehonosson Eybeschutz.

Rabbi Yedidya Tia Weil (1721-1805), from great scholars of the generation. Rav in the city of Karlsruhe and author of many hand 
written transcriptions. Son of the 'Korban Netanel' Rabbi Yaakov Nathanael Weil of Karlsruhe and revered disciple of the holy Rabbi 
Yehonosson Eibeschitz. Until the age of 10 he learned by his father and then learned in the Yeshiva of Rabbi Yehonosson Eibeschitz. 
In the year 1743 (after his Rabbi left a year before and traveled to Metz) he left Prague and traveled to Breslau (Wrocław). He 
alsolearned by Moron the Noda BeYehuda.

[4] pages, 20cm.

Aging stains, wear and tear at the edges of the pages with no 
damage to text, good condition.
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76. תשובה ארוכה בכתב יד קודשו ובחתימתו של ה'שערי חיים' רבי חיים מאיר זאב הכהן אב"ד סעליש. 
נאדאוואר, י"ד באדר ב' תקע"ז

תשובה ארוכה בענייני ברית מילה שנכתבה ביום הפורים תקע''ז על ידי גאון ישראל בעל ה'שערי חיים' בנו של בעל ה'כתר כהונה'. 

ו דף [גדולים מאוד], כתוב משני צידי הדף, 40 ס"מ. 

רבי חיים מאיר זאב בעל 'שערי חיים' מסעליש (תקכ"ט, 1769 בערך - תקצ"ב, 1832) . כיהן לפני כן בראצפערט ונאדאוודוואר שבהונגריה. 
אביו, רבי אברהם יצחק הכהן כ"ץ, בעל "כתר כהונה" היה רבה של פינטשוב. משנת תקמ"ח כיהן כרבה של טארנא שבפולין. בתקופה זו כתב 
תשובות וחידושים, אשר נשרפו ברובן בשנת תקס"ח בשריפה גדולה שפרצה בעיר. בשנת תק"ע עבר להונגריה ושינה את שם משפחתו מכ"ץ 
לזלנפריינד. לימים כיהן כרבה של ראצפערט וכן רב העיר נאדאודוואר וייסד בה ישיבה. בשנת תקפ"א מונה לכהן כרבה של עיר ואם בישראל 
'סעליש'. בתקופה זו שוב אבדו רוב כתביו בשריפה. הוא ניהל משא ומתן בהלכה עם גדולי דורו, ובהם מרנן החתם סופר, רבי מרדכי בנעט, 
גיסו ומחותנו רבי אלעזר לעוו בעל "שמן רוקח". באחרית ימיו חלה ועבר לסיגט, שם נפטר ונקבר. בעודו חולה ערך לדפוס את ספרו "שערי 
חיים" הכולל את חידושיו ותשובותיו ששרדו. הספר יצא לאור כשלושים שנה לאחר פטירתו, על ידי בנו. התשובה שלפנינו הובאה בספרו 'שערי 

חיים', חלק א, עמ' לה, כאשר 

בנוסח המודפס ישנם מספר שינוים מהנוסח בכתב היד . 

סימני קיפול, בלאי בהיקף הדפים עם פגיעה מועטה בטקסט, כתמים, מצב כללי טוב.

76. Lengthy 'Teshuva' 
(response) holy hand written 
and stamped by the "Sha'arei 
Chaim" Rabbi Chaim Meir 
Zev HaKohen ab"d Selish 
(Nagy-szölös). Nádudvar. 
14th day of Adar B - Purim 
1817.

Lengthy 'Teshuva' (response) about 
'Brit Milah' (circumcision), that was 
written on Purim 1817 by the Gaon 
the 'Sha'arei Chaim' son of the 'Keter 
Kehuneh'. 

6 (very large) pages, written on both 
sides, 40 cm.

Rabbi Chaim Meir Zev (1769-1832), 
author of sefer "Sha'arei Chaim", Rav 
of Selish (Nagy-szölös). Prior to that he 
served as Rav in Ratzfert, and Nádudvar 
in Hungary. His father Rabbi Avraham 
Yitzchok HaKohen Kat"z, author of 
'Keter Kehune" was Rav of Pintchov 
(Pińczów in Poland).

From the year 1788 he served as Rav in 
Tarło in Poland. During this time he wrote responses and annotations which were mostly burnt in the great fire of the city 
in 1808. In the year 1810 he moved to Hungary and changed his family name from Kat"z to Zelenfreind. From the year 1811 
he served as Rav in Ratzfert, and from 1815 served as Rav in Nodudvar, there he established a Yeshiva. In the year 1821 
was appointed to serve as Rav in Selish (Nagy-szölös), at this time he lost again most of his manuscripts in a great fire. He 
negoted in Halachah with great scholars of his generation, among the Chasam Sofer, Rabbi Mordechei Banet, his brother-
in-law and Mechutan Rabbi Elazer Lev the "Shemen Rokeach". At the end of his life he became sick and moved to Sighet 
(Sighetu Marmatiei), where he passed away and was buried. When he was still sick he prepared to print his sefer "Sha'arei 
Chaim" his annotations and responses that survived the fires. The sefer was published by his son, thirty years after his passing. 
This responsa is brought in the sefer "Sha'arei Chaim" first part, page 35, as the wording printed has a few differences from the 
manuscript.

Fold marks, wear and tear on the edges of the pages with few damage to the text, stained, general condition good.
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77. דרשת שבת שובה שנת תבר"ך, בכתב יד הגאון הצדיק רבי יהושע יוסף הכהן, אב"ד מארד, כולו בכתב יד 
קודשו

ז דף [כתובים משני הצדדים], 20 ס"מ. נייר כחול, דפים נפרדים שאינם כרוכים יחד. כתב צפוף, מסודר ויפה עם תוספות בצדי הגיליונות. 

הגאון הצדיק רבי יהושע יוסף הכהן [פיינבערג], היה אב"ד מארד, מגדולי חסידי איז'יביצא-ראדזין, חסידם של מרנן בעל "מי השילוח" ובעל 
"בית יעקב". הוציא לאור את ספרו "עזרת כהנים" על מסכת מדות בוורשה, בשנים תרל"ג-תרל"ז (1873-1877). הספר יצא עם הסכמות האדמו"ר 
רבי יעקב מאיז'יביצא, האדמו"ר רבי צדוק הכהן מלובלין, רבי יוסף דובער הלוי [סאלאווייציק] ורבנים חשובים נוספים אשר דברו גדולות בשבח 
המחבר: "המאה"ג החריף החסיד... מאנשי ידידינו", "המופלא ותיק ותמים", "מפורסם לשם ולשבח", "חריף ובקי וחסיד מפורסם", "הרב החריף 

המחבר המופלג וכו'". רבי יהושע יוסף השאיר אחריו כתבי יד ובהם מספר דרשות מהשנים תר"כ-תרכ"ב (1860-1862). 

חורי עש, מעט כתמי זמן, מצב טוב-טוב מאוד.

77. Hand written lecture of 'Shabbat Shuva' 1862, by the Gaon Hatzadik Rabbi Yehushua 
Yosef HaKohen fayinberg, ab"d of Mard. All with his holy hand writing.

Hand written lecture of 'Shabbat Shuva' 1862, by the Gaon Hatzadik Rabbi Yehushua Yosef HaKohen fayinberg, ab"d of Mard. 
All with his holy hand writing.

7 pages [written on both sides], 20 cm. Bluish paper, pages are separate not bound together. Dense lettering, very neat and 
beautiful with additions on the sides of the sheet.

Hgh"z Rabbi Yehoshua Yosef HaKohen [fayinberg], ab"d of Mard, was from the great Chassidei Izbica - Radzyń, Chassid 
of the "Mei Hashiloach" and the "Beit Yaakov". His sefer "Ezrat Kohanim" was published in the years 1873-1877. The sefer 
came out with endorsements from the Admo"r Rabbi Yaakov of Izbica, the Admo"r Rabbi Tzadok HaKohen of Lublin, Rabbi 
Yosef DovBer HaLevi [Soloveitchik] and more great Rabbanim who spoke greatly in praise of the author: "המאה"ג החריף 
 Rabbi .החסיד... מאנשי ידידינו", "המופלא ותיק ותמים", "מפורסם לשם ולשבח", "חריף ובקי וחסיד מפורסם", "הרב החריף המחבר המופלג וכו
Yehoshua Yosef left after him hand written manuscripts among them several sermons from the years 1860-1862.

Moth holes, few aging stains, good- very good condition.
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כתב  היכלות,  פרקי   .78
שנות  עתיק,  אשכנזי  יד 
שינויים  עם  לערך.  הת"ק 

מהמהדורות הנדפסות

"ספר פרקי היכלות", כתב יד. 

יד  כתב  כריכה,  ללא  דף,   [5]
עם  היכלות  פרקי  עם  אשכנזי 
נכתב  בסוף  מהנדפס.  שינוים 
"נשמר בכרך זה אצל רי"ל מקושר 
משה  וחתם  מהנ"ל  ספרים  עוד 

יר"א ברבי יצחק".

"פרקי היכלות" שלפנינו, הנודעים 
רבי  מהתנא  היכלות  "ספר  בשם 
ישמעאל כהן גדול", הודפסו מספר 
 [1840] ובהם בלבוב ת"ר  פעמים, 
ותר"י [1850] וורשה תרל"ה 1875. 
היכלות"  "פרקי  חיבור אחר בשם 
ארזי  בקובץ  לראשונה  הודפס 
לבנון, ויניציאה שס"א [1601]. בצד 
כתב היד הוזכרו דפוסים ראשונים 
של "פרקי היכלות" ומצויין "אמנם 
ואכן  מעולם",  נדפס  לא  שאריתן 
נראה שישנם שינויים בין החיבור 
שלפנינו ובין המהדורות שהודפסו, 
של  המאוחרים  בפרקים  בעיקר 

החיבור.

ללא  הדף  בהיקף  בלאי  כתמים, 
מצב  כרוך.  אינו  בטקסט.  פגיעה 

טוב.

78. Sefer 'Pirkei Heichalot' (Sefer Heichalot), hand written antique Ashkenazi. In the 18th 
hundreds. With changes from the printed editions.

Sefer 'Pirkei Heichalot' (Sefer Heichalot), hand written antique Ashkenazi. In the 18th hundred. 

[5] Pages, with no cover. Ashkenazi handwritting, 'Pirkei Heichalot' With changes from the printed editions.

At the end is noted: "נשמר בכרך זה אצל רי"ל מקושר עוד ספרים מהנ"ל וחתם משה יר"א ברבי יצחק"  

The sefer "Pirkei Heichalot" is known by the name "Sefer Heichalot M'HaTana Rabbi Yishmael Kohen Gadol", printed several 
times, in Leviv, 1840, and 1850, in Warsaw 1875. Another sefer by the name "Pirkei Heichalot" was printed first in the collection 
'Arzei Levanon', Venice 1601. Noted at the side of the manuscript is mentioned that "Pirkei Hekhalot" has been printed several 
times previously and part of it has never been printed. And so there seems to be changes between this manuscript and the 
editions that were printed, especially in the later chapters of the sefer.  

Stained, wear and tear around the edges, with no damage to text. Good condition.
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79. עשרות הגהות שלא נדפסו בעצם כתב יד קדשו של הגה"ק ה'מחנה חיים' ממשיך דרכו של מרנא החתם 
סופר במלחמת דת השערה

ספר 'שערי תורה' ועליו חתימת יד קדשו ועשרות הגהות בעצם כתב ידו הטהורה של הגה"ק רבי חיים סופר מפרשבורג בעל מחבר שו"ת מחנה 
חיים ועוד ספרים, מגדולי פוסקי הדור ומחריפי הלוחמים בהיבדלות מהקהילות הרפורמיות. 

כ-70 הגהות בעצם כתב יד קדשו, בשולי הספרים ובין טורי החיבור. רבות מההערות נחתכו מעט בכריכה, אך ברובן הגדול ניתן להבין את כל 
משמעות דבריו הטהורים להלכה. 

חלק מההערות נדפסו לימים בספרו הק' שו"ת מחנה חיים. 

על הספר חותמות בעלות רבות, של הגה"ק רבי חיים סופר ובני משפחתו, בניו ונכדיו הרבנים הגאונים למשפחת סופר [אין קשר משפחתי 
למרנן שבט הסופרים]. 

הגאון הקדוש רבינו חיים סופר  [תקפ"ב-תרמ"ו] בעל מחבר ספרי 'מחנה חיים', מגדולי פוסקי יהדות הונגריה ומחשובי ובכירי הלוחמים בהיפרדות 
הקהילות כשיטת מרנא החתם סופר. ממשיך שיטת הקודש של רבו להילחם מלחמת השם בגיבורים בהיבדלות מהקהילות הנאולוגיות. 

נימול על ברכי מרן החתם 
סופר ובהיותו בן אחת עשרה 
בישיבתו, עד  נכנס ללמוד 
פטירת רבו. לאחר מכן למד 
זמן קצר אצל בנו מרן הכתב 
סופר. כן למד תורה אצל מרן 
המהר"ם א"ש, ואצל הגה"ק 
וולף לעוו בעל  רבי בנימין 

"שערי תורה".

כמה  ברבנות  שכיהן  אחר 
קהילות חשובות התמנה כרב 
קהילת מונקאטש, מהקהילות 
הגדולות והחשובות בהונגריה 
באותו זמן. בשנת תרל"ט היה 
לרב הקהילה האורתודוקסית 
הראשון  והוא  בבודפשט, 
לאחר  זו  במשרה  שנשא 
הקהילות  ן  בי רוד  הפי

בהונגריה. 

כריכה מהודרת. מצב טוב 
מאוד. 

79. Dozens of editing which have not been printed, by the personal hand writing of Hgh"k 

the 'Machaneh Chaim', who continued the ways of Moron the Chasam Sofer with fortitude.

Sefer 'Sha'arei Torah', on it the holy hand signature and dozens of editing personaly handwritten by the holy  Hgh"k Rabbi Chaim 

Sofer of Pressburg, author of Shu"t 'Machaneh Chaim' and more sefarim. He was from the great Poskim of the generation and 

from the strong warriors against the Reform communities. 

About 70 notations personally hand written, in the side and center margins of the sefarim. Many notations were cut slightly 

by the binding but with the majority of the pure words the Halacha can bee understood. Part of the comments were printed in 

his Holy sefer Shu"t Machaneh Chaim.

Many ownership stamps on the sefer, from Hgh"k Rabbi Chaim Sofer and his family members, sons and grandsons many 

Rabbanim and Geonim from the Sofer family [No connection to the family of the 'Shevet Hasofrim' - familly of the Chasam Sofer].

HaGaon HaKodosh Rabbainu Chaim Sofer [1822-1886], author of sefer 'Machaneh Chaim', from the great Poskim of Hungarian 

Jewry and prominent and leading fighter of the separation for the communities following the Chasam Sofers methodologies. 
He continued the Holy methods of his Rabbi and fought for G-d's sake with strength to separate the Neological communities.

He had his Bris Milah on the holy laps of Moron Chasam Sofer, and when he was 11 years entered to learn in his Yeshiva, until 
the passing of his Rabbi. After he learned for a short while by his son the 'Kesav Sofer'. He also learned by Moron Maharam 

A"sh, and Hgh"k Rabbi Binyamin Wolf Lev author of "Sha'arei Torah". After serving as Rav in many prominent communities he 

was appointed Rav in Munkatch, from the great communities 
in Hungary in that time.

Beautiful cover. Very good condition.
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80. הגהות רבות בכתב יד הגאון רבי 
דוד דייטש מגדולי הונגריה על ספר 
מסכת   - א"ש  למהר"ם  הגנוז  אור 

כתובות. פיורדא, תקכ"ז

עותק מיוחס! אור הגנוז: ה"ה קצת חדושי הלכה 
הטור  על  וביאורים  וחידושים  כתובת  מס'  על 
והב"י בי"ד בהלכות יין נסך, רבי מאיר אייזנשטאט 
בעל שו"ת 'פנים מאירות'. פיורדא, תקכ"ז [1767] 

[3], טו דף, 20 ס"מ. דף שער חסר, לפנינו החלק 
של חידושי מהר"ם א"ש על מסכת כתובות בלבד.

הגאון  של  האישי  העותק  הוא  שלפנינו  העותק 
רבי דוד דייטש, מגדולי גאוני הונגריה, בעל 'אהל 
סג"ל  יחזקאל  רבי  למרן  מובהק  תלמיד  דוד', 
תשובות  (כארבעים  ביהודה'  ה'נודע  בעל  לנדא 
רבי  אליו  ששלח  לשאלות  הנוד"ב  השיב  בספר 
דוד). כיהן כרב בכמה ק"ק: יעמניץ, פראונקירכן, 
סרדעהלי ולבסוף - עד לפטירתו - בנובומסטא 
ידידות  בקשרי  עמד  דוד  רבי  חדש").  ("עיר 
עמוקים עם מרנא החת"ס שאף ביקשו להתפלל 
בעדו "ובטוח אני באהבתו עזה כי ישים עינו עלי 

לטובה להזכירני בתפילתו".

בדף ההסכמות מופיעה חתימת יד קדשו: "חנני 
הספר  דפי  בין  דייטש".  דוד  הק'  בזה  אלוקים 

מספר הגהות למדניות ארוכות בעצם כתב ידו.

כתמים, מעט בלאי בשוליים, כריכה חדשה, מצב 
טוב - טוב מאוד.

80. Many editing's hand written by the Gaon Rabbi David Deutch, from Hungary on sefer 'Or 
HaGanuz' of the Mahara"m A"sh –Tractate Ketubot. Fürth, 1767.

Unique copy! 'Or HaGanuz': A few innovations in Halacha on Tractate Ketubot and innovations and annotations on 'Tur' and 
Bais Yosef on Hilchot Yayin Nesech, of the Mahara"m A"sh (Rav Meir Eisenstadt author of Shu"t Panim Meirot). Fürth, 1767  

[3] 15 pages, 20cm. Cover page missing. In this part is the Chidushei MaHara"m A"sh on Tractate Ketubot only.

This copy is a personal copy of Rabbi David Deutch (1755 – 1831), who was renowned in the world as holy and revered. He 
served as a Rav of Jemnice, Rav of Frauenkirchen (Hungary), Rav of Serdehely (Dunaszerdahely), and from 1810 till his passing 
in Nové Mesto nad Váhom (a new city). Author of 'Ohel David'. He was a revered disciple of the 'Noda BeYehuda' (- Rabbi 
Yechezkel Sega"l Landau. About 40 answers in the sefer, the Noda BeYehuda answered to the questions Rabbi David sent him). 
Served as Rav in several communities: Yemnitz, Frauenkirchen, Dunaszerdahely and at the end till his passing in Nové Mesto 
nad Váhom (a new city). Rabbi David was in touch in a deep friendship with Moron 'Chasam Sofer' who requested he pray 
for him stating: "I am confident in his strong love that  he remembers me for good in his prayers".
On the page of endorsements appears his holy hand signature: "חנני אלוקים בזה הק' דוד דייטש" 

Among the pages of the sefer are several editing's, long and intellectual personally hand written.

Stained, a little wear and tear at the bottom edges, new cover, good – very good condition.

88

ר:
פ

ס
מ

ט 
רי

פ
Ite

m
 N

O
.

יה
גר

ונ
 ה

לי
דו

ג

מחיר התחלתי:
הערכה:

$400
$1500 - $2000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

80



81. מכתב בחידושי תורה שנשלח אל הגאון האדיר רבי שלמה זלמן אולמאן

מכתב גדוש בחידושי תורה שנשלח אל הגאון האדיר רבי שלמה זלמן אולמן בעל היריעות שלמה.

[1] דף. 4 עמו' כתב יד 

הגאון האדיר רבי שלמה זלמן אולמן - [תקנ"ב-תרכ"ג], בעל שו"ת "יריעות שלמה", מגדולי פוסקי הדור, מחשובי רבני הונגריה, התמנה לרבנות 
עפ"י השתדלות מרנא ה"חתם סופר" ועשרות שנים כיהן ברבנות העיר מאקווא. עמד יחד עם רבי יהודה אסאד וה"כתב סופר" בהנהגת היהדות 

האורתודוקסית בהונגריה.

סימני קיפול ניכרים. קרעים קלים בשוליים.

81. Letter of Torah , disciple of the Holy Chassam Sofer to the Great Gaon Rabbi Shlomo 
Zalmen Ulman.

A letter full of Torah innovations, to his Mechutan Great Gaon Rabbi Shlomo Zalmen Ullmann, author of Yeriot Shlomo. 

[1] page 4 sheets. 
The Great Gaon Rabbi Shlomo Zalmen Ullmann [1792-1853] author of Shu"t "Yeriot Shlomo", from the great Poskim of the 
generation and revered Rabbanim in Hungary, was appointed as Rabbi through the efforts of his Rabbi the Chasam Sofer. And 
served as Rabbi in the city of Makova for decades. He stood together with Rabbi Yehuda Assad and the Kesav Sofer leading 
the Orthodox Judaism in Hungary.

Substantial fold marks. Light tears on the edges.
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82. קובץ ד"ת ודרשות בכת"י הגה"צ רבי שרגא פייש 
פרעשבורג,  דפרעשבורג,  מישרים  מגיד  פישמן, 

תרל"ד.

ז' דפים [כתובים משני הצדדים] עמוסים בד"ת, הערות על 
סוגיות הש"ס ודרשות (הספד, ד"ת בסוגיא דנשתברו, 

סוגיא דדרוסה ועוד).

גאון  של  קדשו  יד  כתב  בעצם  הדפים  כל 
פישמן.  פייש  שרגא  רבי  והדרו  ישראל 

המעטירות  הקהילות  של  כרבן  הנודע 
רבנותו  בימי  וקלויזנבורג.  סיקסא 
כדרשן  שמו  שמו  פקע  בסיקסא,  
מרגליות.  מפיק  פיו  אשר  מופלג 
סופר'  ה'כתב  מרן  של  בהזמנתו 
בה  לשמש  לפרעשבורג  הגיע 
כמגיד מישרים. את מקום רבנותו 
הלל  'רבי  הגה"ק  מילא  בסיקסו 
כיהן  בפרשבורג  קולומייער'. 
שבע  עשרה שנים עד לפטירתו 

בשנת ה'תרמ"א.

רשום  הקטעים  אחד  בכותרת 
יש  פרסבורג"  לפ"ק  "תרל"ד 

גם  נכתבו  הדפים  ששאר  להניח 
בשנה זאת.

19X16 ס"מ.

טוב.  כללי  מצב  הדפים  בשולי  בלאי 
(הדפים אינם כרוכים).

82. Collection Diveri Torah and lectures, 
hand written by Hgh"z Rabbi Shraga Feish 
Fishman, Maggid Meisharim (lecturer), of 
Pressburg (Bratislava),1874.

7 pages [written on both sides] full of 
Divrei Torah, comments on Sugyot of 
Sha"s, and lectures (הספד, ד"ת בסוגיא 
.(דנשתברו, סוגיא דדרוסה ועוד

All pages are hand written by 
the Holy righteous Rabbi 
Shraga Feish Fishman. Great 
Gaon and wonderful orator, 
served as Rav in Szikszó 
and Klausenburg, during 
the time he was Rav in 
Szikszó his name became 
known as a wonderful 
lecturer who's outstanding 
mouth is overflowing 
(He lectured during the 
market days attracting 
many Jewish merchants 
from all the area). Upon an 
invitation from the 'Kesav 
Sofer' he arrived to Pressburg 
to serve there at lecturer, there he 
served for 17 years until his passing 
in the year 1881.

Listed in the title of one section "1874 
Pressburg", it could be relied that the other 
pages are written this year as well.
19x16 cm.

(Pages not bound together) wear and tear on the edges of 
the pages, general condition good.
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צריך  אני  כי  בתפילתו  ויברכני  ב"ה  בי  'שישמח   .83
'ילקוט  בעל  האדיר  הגה"ק  מכתב  מרובים'  רחמים 

אליעזר' רבי אליעזר זוסמן סופר מפאקש
מכתב עשר שורות בכתב יד קודשו של הגה"ק רבי אליעזר זוסמן סופר 
ולהתמדה  בריאותו  למצב  המתייחס  אליעזר'  'ילקוט  בעל  מפאקש 

בתורה. 

18x11 ס"מ. 

'ילקוט אליעזר' רבי אליעזר זוסמן סופר מפאקש  הגה"ק האדיר בעל 
נימול על ברכי מרנא החתם סופר כפי שציין בפנקס המילה שלו. למד 
מעט מעם מרנא החתם סופר והסתופף בצילו בילדותו, אך בייחוד למד 
וקנה תורה הרבה אצל בנו מרן הכתב סופר ומהר"ם שיק. מגדולי דורו 

ומחשובי תלמידי מרן הכתב סופר.

מצב טוב מאוד.

 שישמח בי ב"ה ויברכני בתפילתו כי אני צריך רחמים' .83
 Letter from Hgh"k the great Gaon the ' 'מרובים
'Yalkut Eliezer' Rabbi Eliezer Zussman-Sofer of 
Paksh.
Letter of ten lines, all hand written by Hgh"k Rabbi Eliezer 
Zussman-Sofer of Paksh author of 'Yalkut Eliezer', about his 
health condition and about Torah diligence. 

18x11 cm. 

The great  Gaon the 'Yalkut Eliezer' Rabbi Eliezer Zussman-Soffer of Paksh, Was from the great sages of his generation and from 
the prominent disciples of the Kesav Sofer. had his Brit Milah on the laps of the Chasam Sofer, as noted in his pamphlet on Milah. 
He learned a short while from Moron Chasam Sofer and basked in his shadow during his childhood, but he especially learned 
much Torah from his son Moron the holy Kesav Sofer and 
from the holy Maharam Shick.

Very good condition.

84. צרור דפי סגולות ורפואות בכתב יד הגה"ק רבי יהודא 
סופר בן הגה"ק רבי זוסמאן סופר אב"ד פאקש

צרור דפי סגולות ורפואות בכתב יד קדשו של הגה"צ רבי יודא סופר בנו של 
סופר  החתם  מרנא  תלמידי  מצעירי  פאקש,  אב"ד  סופר  זוסמאן  רבי  הגה"ק 

ומגדולי תלמידי הכתב סופר. 

בין הסגולות, סגולות לרפואה, לעצירת דמים, לידע אם העובר בן או בת ועוד 
סגולות מעניינות, חלקן לא מוכרות כלל. על חלק מהן כותב 'והוא סוד נעלם'. 

3 דפים כתובים משני עבריהם. עשרות סגולות. בעמו' אחד מופיעה חתימתו 
הק' של הגה"ק רבי יהודא סופר. 

ישן.  ניר  בדבק  עם חסרון טקסט. הדבקות  כתמים אחדים. קרעים בשוליים 
מצב בינוני.

84. Segulot and healings! Bunch of pages hand 
written by Hgh"z Rabbi Yehuda Sofer ben Hgh"z 
Rabbi Zusman Sofer ab"d Paks.

Segulot and healings! Bunch of pages hand written by Hgh"z Rabbi 
Yehuda Sofer ben Hgh"z Rabbi Zusman Sofer ab"d Paks, from the 
young disciples of the 'Chasam Sofer' and from the prominent 
disciples of the 'Kesav Sofer'. 
Among the segulot, segulot of healings, to stop bleeding, to know 
if the fetus is a boy or girl, and more interesting segulot, some are 
not familiar at all. On some of them he writes: 'והוא סוד נעלם' ('it’s a 
hidden secret'). 
3 Pages written on both sides. Dozens of segulot. Signature of the 
Holy righteous Rabbi Yehuda Sofer appearing on the first page.

Some stains. Tears on the edges with some text missing. Taped with 
old paper tape. Fair condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$200
$1200 - $1600

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

84

מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$1500 - $2000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

83



85. חיבור שלם בכתב יד מאת הגאון רבי יקותיאל אריה קמלהאר, קונטרס משנת חסידים, הערות וביאורים 
ל"ספר חסידים"

קונטרס משנת חסידים. הערות וביאורים ל"ספר חסידים" ענינו להראות כמה הלכות גדולות שנה כאן רבנו יהודא החסיד זללה"ה וכמה הלכתא 
גוורתא איכא לשמע ממנו להתרת ספקות שנסתפקו בהם גדולי האחרונים ז"ל, אשר הכינותי עוד בימי חרפי בחמלת ה' עלי הצעיר יקותיאל 

ארי' קאמעלהאר בעהמ"ס בקר יזרח, אהל מועד, חידושי הר"מ, מופת הדור, אם לבינה, חדוותא דשמעתתא, חסידים הראשונים וכו'.

בסיום החיבור כתב המחבר: "כן יעמוד לנו זכות תפלת הרבים בעד כלל ישראל שנזכה לישועה כללית במהרה בימינו יוושע יהודר וישראל ובא 
לציון גואל בב"א!".

יח דף, 21 ס"מ. קונטרס שלם בכתב יד קודשו של רבי יקותיאל אריה קמלהאר. ייחודי ונדיר. בשנת תרפ"ד (1924) הוציא לאור רבי ראובן 
מרגליות את "ספר חסידים" עם הגהות והערות מאת גדולי הדור, וכלל בספר גם את הגהות רבי יקואיתל אריה קמלהר בחיבור "משנת חסידים".

סימני קיפול, כתמי זמן, חורים קטנים לאורך קו הקיפול בדף האחרון, עם פגיעה באותיות בודדות. מצב כללי -טוב.

85. Pamphlet 'Mishnat Chassidim', notations and comments on "Sefer Chassidim". Hand 
written by the Gaon Rabbi Yekusiel Arye Kamelhar.

Pamphlet 'Mishnat 
Chassidim'. Notations 
and comments on 'Sefer 
Chassidim'.

On the cover page the 
author writes: to show how 
many great laws taught 
us Rabbainu Yehuda 
HaChassid zllh"h and how 
many Halachot we have 
from it to remove many 
doubts discussed by the 
great Achronim z"l, which 
I prepared with G-d's 
mercy in my younger years, 
Yekusiel Arye Kamelhar 
author of Boker Yizrach; 
Ohel Moed; Chidushei 
Har"am; Mofes HaDor; 
Eim Lebinah; Chedvesa 
DeShemaata; Chassidim 
HaRishonim, and more. 

At the end of the pamphlet 
the author writes:  "כן יעמוד לנו זכות תפלת הרבים בעד כלל ישראל שנזכה לישועה כללית במהרה בימינו יוושע יהודר וישראל ובא לציון גואל 
 ."!בב"א

18 pages 21cm. Rare and unique full pamphlet hand written by the Holy Yekusiel Arye Kamelhar.
In the year 1924 Rabbi Reuven Margulios published the "sefer HaChassidim" with comments and notations by great men of the 
generation, included in the sefer are also editing of this pamphlet "Mishant Chassidim" from Rabbi Yekusiel Arye Kamelhar.
Rabbi Yekusiel Arye Kamelhar [18th of Teves 1871- 19th Elul 1937] Rabbi, outstanding scholar, educator, a great speaker and 
gifted writer. Born to his father HaRav HaChassid Gershon Kamelhar who grew up in the home of the Holy Rabbi Tzvi Hirsch 
of Rimanov zy"a. Rabbi Yekusiel Arye grew up in his youth in the city of Tarnow where he learned Torah in the "Beit Medrash 
HaYashon" and in the "Sanz Kloiz". In the year 1890 he got married and went to live in the city of Kartchin (Korczyna, Poland) 
where he taught students. Upon the advices of Hrh"k Rabbi Yehushua of Dzikuv he established a Yeshiva in the city of Reisha 
(Rzeszów). In the years (1897-1914) he was Rosh Yeshiva of "Ohr Torah" in Stanisław, he set up many students and gave a weekly 
sermon to the public. He was from the editors of "Kol Machzikei HaDas" there and in other Chareidi newspapers he issued 
many articles. He wrote sefarim to teach methods of teaching students, and intended to build association to support Torah 
scholars. At the conclusion of WWI he wandered and arrived to Vienna, and lectured there every night in the "Belz Kloiz" to 
strengthen the public in Mitzvah observance.

In the year 1927 he moved to the United States of America and served there as Rav in Beit Haknesset of Kehilat Reisha and 
Kartchin, later in the Chassidish Kehila "Kesher Achim" in East Side New York. In the year 1933 he immigrated to Israel, there 
he passed away in 1937, and was brought to rest on Har HaZeitim. A book of his history "HaTzofe LeDoro", was written by R' 
Yehoshua Mondshine, was published in Jerusalem in 1987.

Folding marks, aging stains, small holes along the fold lines of the last page, with damage to single letterings. General condition 
good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$400
$2000 - $3000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



מאת  נפשות  הצלת  בענייני  מכתב   .86
אנשיל  אשר  רבי  מסערדאהעלי  הגה"ק 

כ"ץ עם ברכות קודש לרוב

מלחמת  ימי  מאמצע  נפשות  הצלת  בענייני  מכתב 
העולם השניה, מאת הגה"ק מסערדאהעלי רבי אשר 
אנשיל כ"ץ, בבקשה להציל נפש חתנו רבי יחיאל דוד 

זאלצער וביתו שנהרגו עק"ה בשואה האיומה.  

את המכתב חותם בברכות קודש נדירות 

'להושע בכל מיני ישועות בזה ובבא למלאות משאלות 
לבו לטובה'... 

24 שורות כולן בעצם כתב יד קודשו, חתום בחותמתו 
האישית ובחתימת יד קדשו. 

[1] דף ניר. 

הגה"ק רבי אשר אנשיל כ"ץ מסערדאהעלי [תרמ"א-
תש"ד,1880-1934]. מגדולי רבני הונגריה לפני השואה, 
ראש ישיבה לאלפים, רב קהילה קדושה ניר-מעדיעש 
היא  ישראל' בדונאיסקה סטרדה  'עדת  ולימים אב"ד 
רבי  הגה"ק  של  המובהקים  מתלמידיו  'סערדאהעלי'. 
רבי  הגה"ק  חותמו  ותלמיד  מחוסט  גרינוואלד  משה 
דיין  נעשה  שם  משאמלויא,  אהרנרייך  זלמן  שלמה 

ור"מ בישיבה הרמה. 

מאות  למדו  בסערדאהעלי,  שהקים  הק'  בישיבתו 
והחשובות  הגדולות  הישיבות  אחת  והייתה  בחורים 

בהונגריה. 

סימני קיפול קלים. מצב טוב מאוד.

86. Letter about about saving lives, with blessings, by Hgh"k Rabbi Asher Anshil Katz of 
Serdeheli.
Letter about saving lives by Hgh"k Rabbi Asher Anshil Katz of Serdeheli, with many holy blessings. The letter about saving 
lives during the WWII, to save the life of his father-in-law Rabbi Yechiel David Zeltzer and his family who later perished in 
the horrific Holocaust.  
The letter is signed with unique and holy blessing:

...'להושע בכל מיני ישועות בזה ובבא למלאות משאלות לבו לטובה'

24 lines all personally holy hand written and signed, stamped with his personal seal.
[1] paper page. 

Hgh"k Rabbi Asher Anshil Kat"z of Serdeheli [1880-1934]. Was from the great Rabbanim of Hungary before the Holocaust, 
Rosh Yeshiva for thousands, Rav in the holy community of Nyírmada, and later Rav of 'Adat Yisrael' in Dunajská Streda which 
is Serdeheli (Dunaszerdahely).

From revered disciples of Hgh"k Rabbi Moshe Greenwald of Chust (the 'Arugat Habosem'), then he married the daughter of 
Rabbi Shlomo Zalman Ehrenreich, the Shimloyer Rav, there in Shimlo (Șimleu Silvaniei) he became Dayan and Rosh Yeshiva.

Hundreds of youths learned in the Yeshiva he established later in Serdeheli which was from the greatest and most prominent 
in Hungary.

His grandchildren that survived the Holocaust, are the Great Rabbanim Vien'er Rav in Wiliamsburg and the Serdehely Rav 
in Brooklyn, New York.

Light fold marks. Very good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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87. מכתב הגה"ק בעל 'קרן לדוד' רבי אליעזר דוד גרינוואלד מסאטמאר

מכתב תודה מאת הגה"ק בעל 'קרן לדוד' רבי אליעזר דוד גרינוואלד.  סאטמאר שנות הפ' לערך.

[1] דף נייר מכתבים רשמי, 30X22 ס"מ. כתב-יד סופר או גבאי. החתימה ותוספת שתי תיבות, בכתי"ק של הקרן לדוד. 

הגה"ק רבי אליעזר דוד גרינוואלד בעל 'קרן לדוד' [תרכ"ז – תרפ"ח], רבה של סאטמאר וראש הישיבה הגדולה שם. 

למד תורה אצל אחיו הגה"ק בעל "ערוגת הבושם" ונחשב לתלמידו המובהק. זמן קצר למד גם אצל הגה"ק ה"חתן סופר". היה רבן של קהילות 
צֶעהלים, אויבר-וישאווא וסאטמאר. היה מגדולי הדור המפורסמים, רב וראש הישיבה הגדולה ביותר בדורו בכל המחוזות בסביבה. רבים מגדולי 

ישראל בהונגריה ואוסטריה, הם תלמידיו המובהקים. 

סימני קיפול. כתם קל בשוליים. קרע קל בצד ללא חיסרון. שם הנמען וכתובתו טושטש במקור במכוון. מצב טוב-טוב מאוד.

87. Letter from the Holy Gaon the 'Keren LeDavid' Rabbi Eliezer David Greewald of Satmar.

Letter of thanks from the Holy Gaon the 'Keren LeDavid' Rabbi Eliezer David Greewald. Satmar. (about the 1920's)

[1] Letterhead page, 22x30 cm. Unknown writer, few words and signature holy hand written by the 'Keren LeDavid'. 

The Holy Gaon Rabbi Eliezer David Greenwald the 'Keren LeDavid' (1867-1928), Rav and Rosh Yeshiva in Satmar. He was 
born in Cherna, Hungary, to his father Rabbi Amram Greenwald, son of Rabbi Yosef Greenwald, Av Beit Din of Chechowitz.

Learned by his brother the 'Arugat HaBosem' and was considered his revered disciple. For a short time he also learned by 
the holy Gaon Rabbi Shmuel Ehrenfeld the 'Chasan Sofer'. He was Rav in Tzehlim (today Deutschkreutz in Austria), Oiber-
Vishova (Upper Vishova) and Satmar. He was from the famous great righteous of the generation, his Yeshiva in Satmar was 
the largest in surrounding area. Many great sages and scholars in Hungary and Austria were his disciples.

Fold marks, light stain on bottom margin. Light tear at the side with no text missing. Name and city of the receiver is purposely 
made illegible. Very good - good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$1000
$1500 - $2000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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רומניה.  מתקופת  מסמך   .88
בכתב  כולה  לשוחט'  'סמיכה 
יוסף'  'ויחי  האדמו"ר  קודש  יד 

מפאפא – תש"ו

מעניק  בו  רומניה,  מתקופת  עוד  מכתב 
סמיכה  כתב  מפאפא  יוסף  הויחי  כ"ק 
יצחק  משה  רבי  בשרו  לאר  לשחיטה, 

גרינוואלד בן רבי עמרם. 

כתב  בעצם  כולן  שורות   14 בן  המכתב 
ידו של האדמו"ר בעל ויחי יוסף, מחשובי 

האדמורי"ם ברומניה ובאמריקה. 

קודשו  יד  בחתימת  חתם  המכתב  על 
לא"א  בן  גרינוואלד  'יוסף  ובחותמתו 
פאפא  דק"ק  אב"ד  זצ"ל  מהרי"י  הרה"צ 

יע"א.

[1] ניר. 14 שורות. 

קלים.  קרעים  ניכרים.  קיפול  סימני 
כתמים קלים. מצב טוב.

88. 'Semichah' certificate for ritual slaughterer (shochet), hand written by the Holy Admor 
the 'Vayechi Yosef' of Pupa, Szombathely, Hungary 1946.

'Semichah' certificate for ritual slaughterer (shochet), hand written by the Holy Admor the 'Vayechi Yosef' of Pupa, 
Szombathely, Hungary 1946.

Holy hand written document by the Holy Admor the 'Vayechi Yosef' of Pupa, Szombathely, Hungary 1946.

'Semichah' certificate for his cousin the ritual slaughterer (shochet)  Rabbi Moshe Yitzhak Greenwald son of Rabbi Amram.

The letter of 14 lines all hand written by the Admor the 'Vayechi Yosef' who was from the prominent Admorim in Hungary 
and America. Hand written signature and stamp: 'יוסף גרינוואלד בן לא"א הרה"צ מהרי"י זצ"ל אב"ד דק"ק פאפא יע"א'...

[1] page 14 lines.
The Holy Admor Rabbi Yosef Greenwald - the 'Vayechi Yosef' of Pupa (1903-1984) son of Rabbi Yaakov Yechezkia - 'VaYageid 
Yaakov' of Pupa and grandson of the 'Arugat HaBosem'. Learned in the Yeshiva of his uncle the 'Keren LeDavid' in Satmar, 
and married his cousin who was raised in the home of the 'Keren LeDavid'. Was appointed as Dayan in Satmar and later Rosh 
Yeshiva of 'Keren LeDavid' in Satmar.
In 1941 after his fathers passing he was appointed as the Rabbi and Rosh Yeshiva in Pupa, Hungary. After the Holocaust he 
set up the first Yeshiva in Hungary, in the city of Szombathely (this letter was written at that time), after a year he moved to 
Antwerp and continued as Rosh Yeshiva till 1951 when he immigrated to the United States. There in Brooklyn he founded and 
established the wonderful community 'Kehilat Yaakov of Pupa' where he served as Rav and Admor until his passing in 1984.

Visible fold marks, light tears and stains. Good condition. 
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$500
$800 - $1200

OPENING PRICE:
ESTIMATE:
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89. דפי חידושי תורה שלא נדפסו מעולם בכתב יד קודש הדיין מפאפא הגאון הקדוש רבי משה יוסף האפמאן

דפים מלאים וגדושים בחידושי תורת הגאון הקדוש 'הדיין דפאפא', חידושים בסוגיות הש"ס מפרק תמיד נשחט ובמסכת פסחים, שלא נדפסו 
מעולם. 

בדף אחר, הכתוב אף הוא בארבע עבריו, 'ישוב על הרמב"ם בפ"ז מהלכות תמידין ומוספין ה"ו'. חידושי תורה נפלאים, בכתב יד קודשו שלא 
נדפסו מעולם.

בדף שלישי, חידושי תורה בכתב ידו הק' והוא מציין על גביהם כי הם חידושים שנכתבו במוצאי שבת. ניכר על כתב היד כי הוא נכתב במהירות 
וככל הנראה אלו חידושי תורה שהתחדשו במוחו הגאוני בעצם יום השבת קודש ונכתבו ע"י תיכף במוצאי השבת. 

3 דפים מלאים כתובים מכל עבריהם [11 עמו' בסה"כ]. שורות צפופות בכתב ידו הק'.

הגאון הקדוש המקובל רבי משה יוסף הופמן [האפמאן] "הדיין מפאפא" [תר"ג-תרפ"ח, 1843-1928] מגדולי גאוני הונגריה ובאחרית ימיו עלה 
ואם בישראל.  דיין דפאפא עיר  ומרן הכתב סופר. נתעטר בכהונה הרמה של  יהודה אסאד  וקדוש. תלמיד מרן רבי  והוכר כגאון  לירושלים 
בעשרים שנותיו האחרונות, עלה לירושלים ובה התפרסם שמו כגאון וקדוש, בעל מופת וצדיק גדול. מבין תלמידיו המובהקים נודעו מאורי 
הדור רבי שעפטיל וויס משימאני ורבי יהושע בוקסבוים מגאלאנטא. אף רבה של ירושלים מרן רבי יוסף חיים זוננפלד החשיבו כאחד מרבותיו. 

 סימני קיפול. קרע במרכז אחד הדפים ובשוליו, חיסרון קל בטקסט. מצבים משתנים. גדלים משתנים. מצב טוב עד טוב מאוד.

89. Pages of Chidushei Torah not ever printed, hand written by the Holy Righteous Dayan of 
Pupa the Gaon Rabbi Moshe Yosef Hoffman.

Full pages packed with Chidushei Torah from 
the Holy Righteous Gaon the 'Pupa Dayan', 
annotations in sugyot of Shas on Chapter 'Tamid 
Nishchat' and more on Tractate Pesachim, not 
ever printed. 

On another page, he wrote four columns, 'ישוב על 
ה"ו ומוספין  תמידין  מהלכות  בפ"ז   Brilliant .'הרמב"ם 
Chidushei Torah, hand written not ever printed. 

On a third page of hand written Chidushei 
Torah, he indicates  that they are Chidushim 
written on Motzei Shabbat. It is recognizable on 
the handwriting that it was written in a hurry, 
as it seems these are Chidushei Torah he was 
Mechadesh during the Holy Shabbat, and wrote it 
down right away on Moetzei Shabbat.

The pages are full of condensed holy handwriting 
on all sides [11 sides in all].

HaGaon HaKodosh HaMekubal Rabbi Moseh 
Yosef Hoffman 'Pupa Dayan' [1843-1928], From 
great geonim of Hungary and in his later years 
immigrated to Jerusalem and was recognized 
as a holy Righteous gaon. Disciple of Rabbi 
Yehdua Assad and Moron Kesav Sofer. He was 
appointed honorably as Dayan of Pupa 'wich was 
an important Jewish city. In his last 20 years he 
ascended to Jeruslem and there his name became 
known as a holy gaon, wonder worker, and great 
Tzadik. Among his revered disciples are known 
the lights of the generation: Rabbi Shabtai Sheftel 
Weiss of Shimoni [Nagysimonyi -Hungary], and 
Rabbi Yehoshua Buksbaum of Galanta, Also the 
Rav of Jerusalem Moron Rabbi Yosef Chaim 
Sonnenfeld considered him as one of his Rabbi's.

Fold marks, torn in the center of one of the pages 
and margins, some text missing, various conditions 
and various sizes. Very good – good condition.

96

ר:
פ

ס
מ

ט 
רי

פ
Ite

m
 N

O
.

יה
גר

ונ
 ה

''י
ור

מ
אד

מחיר התחלתי:
הערכה:

$250
$500 - $800

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

89



]72[ מסמכים מתוך ארכיון הקהילה היהודית   .90
בלום  אוצר  קהילות.  רבני  בחתימת  בבודפסט, 
על פעילות הקהילות  אור  של מסמכים השופכים 
היהודית בהונגריה בסוף המאה ה 19. 1878-1894

ארכיון  מתוך   ,19 ה  המאה  משלהי  רבנים  בחתימת  מסמכים   [72]
שהתקבלו  ומסמכים  מכתבים  תעודות,  של  רבות  עשרות  הכולל 
הארכיון   .1830-1944 בשנים  בבופדסט  היהודית  הקהילה  במשרדי 
שרד בדרך נס את השואה ומהווה מקור רב ערך לחקר ההיסטוריה 

לחקר  היהודיות,  הקהילות  של 
בהם  שפעלו  האישים  תולדות 
המשפחות  תולדות  ולחקר 
מסמכים  בארכיון  היהודיות. 
לפעילות  הנוגעים  והתכתביות 
הקהיליות היהודיות בהונגריה, כגון 
עותקים של תעודות זהות ותעודות 
ופטירה,  לידה  תעודות  נישואין, 
והצהרות,  הסכמים  שונות,  בקשות 
עדויות וחוזים ועוד. על המסמכים 
הקהילה  מנהיגי  רבנים,  חתומים 
וחבריה. המסמכים כתובים ברובם 
נשלחו  הם  וגרמנית.  הונגרית 
ואף  הגדולה  הונגריה  רחבי  מכל 

ממדינות סמוכות.

למצוא  ניתן  המסמכים  כותבי  בין 
את האישים הבאים [מסודרים ע"פ 

אל"ף בי"ת]:

* [1], הג"ר שלום אוללמאנן, אבד"ק וויטצען. 1881.
* [1], הג"ר בנימין אלימלך אייזענבערגער אבד"ק בערצעל. 1887.

* [2], הג"ר מנחם צבי באש אבד"ק אפאשטאג. 1879-1884.
[נפטר  וטרענטשין  בלאשאנץ  רב  דיאמאנט  משה  הג"ר   ,[11]  *
בתרע"ג]. חתנו של הג"ר ישראל יצחק אהרן לאנדסבערג אבד"ק 
גרויסווארדיין בעל "מטה אהרן", תלמיד הכתב סופר. 1880-1893. 

* [14], הג"ר אברהם האכמוטה אבד"ק וועספרים. 1878-1887.
* [1], הג"ר אברהם זינגער אבד"ק ווארפאלאטא. 1894.

מיקלאש.  סנט  ליפטא  אבד"ק  זינגער  וואלף  בנימין  הג"ר   ,[6]  *
.1886-1892

(כולל  והגלילות  אוהן  אבד"ק  יפה-שעהן  אליעזר  הג"ר   ,[11]  *
דאבש, שאראקשאר והאראסטי). 1882-1893.

עמרם  הג"ר  בן  מאנאר,  אבד"ק  [קאהן]  כ"ץ  מיכאל  הג"ר   ,[6]  *
יעקב אבד"ק סיל ולעווא. 1891-1894.

* [1], הג"ר משה בנימין זאב ליכטענשטערן אבד"ק נאווק, ואורמן, 
חתן הג"ר קאפיל רייך מבודפסט. 1887.

* [1], הרב שבתי רפאל מילי [תקפ"ה-תרס"ז], רב בטריסט. 1882.
* [2], הרב מרדכי יהודה עהרליך  רב בקערמענד. 1882-1893.

* [1], הרב הערמאן פעללאך, רב בהאליטש. 1885.
צבי  הג"ר  בן  קאא,  נאדי  אבד"ק  פישער  ליב  מרדכי  הג"ר   ,[1]  *

הירש פישער אבד"ק וויינערן. 1893.
* [1], הג"ר משה פעלדמאן אבד"ק גאלאנטא [בודפסט]. 1891.

דונאפאלדוואר  אבד"ק  קאהן  צבי  אליעזר  הג"ר   ,[2]  *
ובעקעטשאבא. 1886-1894.

* [2], הג"ר במשה יהודה ליב קוטנא אבד"ק סאבאדקא, בן הג"ר 
אהרן קוטנא אבד"ק טאטיס. 1882-1887.

1891- מישקאלץ.  אבד"ק  ראזענפעלד  אלעזר  יוסף  הג"ר   ,[3]  *
.1892

* [3], הג"ר מאיר ראזענפעלד אבד"ק מישקאלץ. 1891.
* [1], הג"ר בערמאן ב"ר עקיבא שטיינהארט אבד"ק אלשא-קובין. 

.1890
* [1], הג"ר דוד יהודה ליב שטראסער אבד"ק קולא. 1887.

המסמכים חתומים בכתב יד עם חותמות, לרוב הם מבוילות וחלקם 
עם חותמות שעווה.

מצבים שונים,  בינוני-טוב. חלק מהמסמכים קרועים בעיקר לאורך 
קווי הקיפול. 

90. ]72[ Documents from the archives of the Hungarian 
community in Budapest, signed by community Rabbi's. 
A treasure of documents spilling light on the activities of 
the Jewish communities in Hungary at the end of the 19th 
century. 1878-1894.
[72] Documents signed by Rabbanim from the end of the 19th century, from 
Hungarian archives. Includes dozens of certificates, letters and documents 
received from the office of the Jewish community in Budapest in the years 
1830-1944. The archives 
survived the Holocaust by 
miracle and is a valuable 
source to study the history 
of the Jewish communities. 
To study the history of the 
personalities who worked 
there, and to study the 
Jewish family history. In 
the archives are documents 
and letters concerning the 
activities of the Jewish 
communities in Hungary, 
as copies of identity cards, 
marriage licenses, birth and 
death certificates, various 
requests, agreements, 
declarations, testimonies 
and contracts and more. On the documents are signatures of community 
Rabbanim, community leaders, and members. The documents are mostly 
written Hungarien and German. They were sent from all over greater 
Hungary and also from nearby countries. 
Among the writers of the documents the following personalities can be 
found [according to Alphabetical order] :

.הג"ר שלום אוללמאנן, אבד"ק וויטצען. 1881 ,[1] *
.הג"ר בנימין אלימלך אייזענבערגער אבד"ק בערצעל. 1887 ,[1] *
.הג"ר מנחם צבי באש אבד"ק אפאשטאג. 1879-1884 ,[2] *
 הג"ר משה דיאמאנט רב בלאשאנץ וטרענטשין [נפטר בתרע"ג]. חתנו של ,[11] *
אהרן", "מטה  בעל  גרויסווארדיין  אבד"ק  לאנדסבערג  אהרן  יצחק  ישראל   הג"ר 
.תלמיד הכתב סופר. 1880-1893
.הג"ר אברהם האכמוטה אבד"ק וועספרים. 1878-1887 ,[14] *
.הג"ר אברהם זינגער אבד"ק ווארפאלאטא. 1894 ,[1] *
.הג"ר בנימין וואלף זינגער אבד"ק ליפטא סנט מיקלאש. 1886-1892 ,[6] *
 הג"ר אליעזר יפה-שעהן אבד"ק אוהן והגלילות (כולל דאבש, שאראקשאר ,[11] *
.והאראסטי). 1882-1893
יעקב אבד"ק סיל ,[6] * בן הג"ר עמרם  [קאהן] אבד"ק מאנאר,  כ"ץ   הג"ר מיכאל 
.ולעווא. 1891-1894
 הג"ר משה בנימין זאב ליכטענשטערן אבד"ק נאווק, ואורמן, חתן הג"ר קאפיל ,[1] *
.רייך מבודפסט. 1887
.הרב שבתי רפאל מילי [תקפ"ה-תרס"ז], רב בטריסט. 1882 ,[1] *
.הרב מרדכי יהודה עהרליך רב בקערמענד. 1882-1893 ,[2] *
.הרב הערמאן פעללאך, רב בהאליטש. 1885 ,[1] *
 הג"ר מרדכי ליב פישער אבד"ק נאדי קאא, בן הג"ר צבי הירש פישער אבד"ק ,[1] *
.וויינערן. 1893
.הג"ר משה פעלדמאן אבד"ק גאלאנטא [בודפסט]. 1891 ,[1] *
.הג"ר אליעזר צבי קאהן אבד"ק דונאפאלדוואר ובעקעטשאבא. 1886-1894 ,[2] *
 הג"ר במשה יהודה ליב קוטנא אבד"ק סאבאדקא, בן הג"ר אהרן קוטנא אבד"ק ,[2] *
.טאטיס. 1882-1887
.הג"ר יוסף אלעזר ראזענפעלד אבד"ק מישקאלץ. 1891-1892 ,[3] *
.הג"ר מאיר ראזענפעלד אבד"ק מישקאלץ. 1891 ,[3] *
.הג"ר בערמאן ב"ר עקיבא שטיינהארט אבד"ק אלשא-קובין. 1890 ,[1] *
.הג"ר דוד יהודה ליב שטראסער אבד"ק קולא. 1887 ,[1] *

The documents are signed by hand with stamps, most of them with label 
stamps and some with wax stamps. 
Various conditions, fair –good. Part of the documents are 
torn mainly along the fold lines.
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ואמונה  בביטחון  גדוש  מכתב   .91
הרה"ק  בכתי"ק  שידוכים  בענייני 
וויס  שעפטיל  רבי  הדור'  'מופת 

משימאני ובחתימותיו

יד קדשו  ואהבה רבה בעצם כתב  ידידות  מכתב 
מופת  לבעל  המפורסם  הקדוש  הגאון  הרב  של 
שימאני,  אב"ד  וויס  שעפטל  שבתי  רבי  נשגב 
'דער  הנקרא  סופר,  השבט  מרן  תלמידי  מגדולי 
רבי  הנערץ  לתלמידו  רוב',  שימאניער  הייליגער 
הביטחון  בענייני  מרחיב  ובו  בוכינגער  פייבל 
השם  מאת  הכל  כי  והזיווגים  השידוכים  בנושא 
יתברך. מרחיב בדברי חז"ל על 'ריחיים על צווארו' 

ומתעמק בפירושם. 

דבר  החשוב,  המכתב  על  הרה"ק  חותם  פעמיים 
נדיר ביותר. 

[1] גלוית ניר. כתובה משני עבריה. כ-25 שורות. 
הרה"ק  של  ובחתימתו  קדשו  יד  בכתב  כולן 

משימאני. 

שימאני,  אב"ד  וויס  שעפטיל  שבתי  רבי  הרה"ק 
'דער היילגער שימאניע רוב' מגדולי הדור, קדוש 
מצבתו  גבי  על  כנכתב  בדורו  התורה  ושר  עליון 
שר  תבל  פני  על  המפורסם  הכביר  הגאון  'הרב 
שבתי  רבי  מרן  כקש"ת  מובהק  פוסק  התורה 
רבתא  הלכתא  בעל  ווייס'  שעפטל  המכונה 
ונתגדל  נתקדש  אחריו,  ובדורות  בדורו  לשבתא. 

שמו כבעל מופת עצום ונשגב. 

מצב טוב מאוד.

91. Letter filled with trust and faith for marriage matches, hand written by the Hrh"k 'The holy 
Shimonier Rav' Rabbi Shabtai Sheftel Weiss. Nagysimonyi ]Hungary[, with his signatures.

Letter of close friendship personally hand written by the famous Holy Gaon and miracle performer, who was fondly known 
among his many students 'The holy Shimonier Rav' Rabbi Shabtai Sheftel Weiss ab"d Nagysimonvi, who was from the great 
disciples of the Shevet Sofer.  Written to his admired student Rabbi Feivel Buchinger, in which he expands on the subject of 
trust in Hashem about shiduchim, matches and couples, since everything is from Hashem, elaborating on the verse of Chaza"l 
  .delving into the explanations  'ריחיים על צווארו'

Very rare, Hrh"k double signed on this important letter.

[1] Postcard paper. Written on both sides. About 25 lines. All holy hand written and signed by the The holy Shimonier Rav.

"The Holy Shimoni Rav" , Hrh"k Rabbi Shabtai Sheftel Weiss ab"d Shimoni (Nagysimonyi [Hungary]), from the great of the 
generation, very holy and giant in Torah as written on his tombstone: 'הרב הגאון הכביר המפורסם על פני תבל שר התורה פוסק 
ווייס  He became greatly known as a miracle .'הלכתא רבתא לשבתא' Author of . 'מובהק כקש"ת מרן רבי שבתי המכונה שעפטל 
worker in his generations and generations after him.

Very good condition.
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92. רשימות וחידושים בכתב ידו של הגאון הקדוש רבי שמואל העליר, ראב"ד עיר הקודש צפת

רשימות וחידושים בכתב ידו של הגאון הקדוש רבי שמואל העליר ראב"ד עיר הקודש צפת תובב"א, מגדולי הרבנים ומנהיגי ישראל בדורו. 

בדף רשימות פסוקים, חשבונות וחידושים על דרך הפרד"ס בכתב ידו של הגה"ק רבי שמואל העליר. נראה כי רבי שמואל מציין לעצמו ומסדר 
קטלוג של חידושי תורה על פסוקים מפרשיות חומש בראשית. 

בין החידושים שלא נדפסו כנראה: * "וישב יצחק בגרר". הענין עפמ"ש לא גלו ישראל אלא כדי לקבל גרים שהוא לקבץ נ"ק. ז"ש "וישב יצחק" 
שמה שאני יושבת בגלות שהי בחי' "יצחק" בחי' גבורה, "בגרר" - הוא די שיוכל לגרור ולקבץ נ"ק.

* "וילך משם יצחק" הענין כי כ"ז שיש ענות א"א להיות בשמחה, אך כשנמחל העונות יוכל להיות בשמחה, ולזה היו עושין שמחת בית השואבה 
אחר שנמחל העונות בר"ה וי"כ שמיד יוכל להיות בשמחה. וז"ש "וילכו משם", כשהולכין מהס"מ שנקרא "שם" כמ"ש במ"א, אז "יצחק", יוכל 

להיות בשמחה.

[1] דף, 31X17 ס"מ, כתוב משני צדדיו, [6] עמודות.

כתמים, סימני קיפול, קרעים לאורך קוי הקיפול קרע בצד הדף. מצב בינוני - טוב.

92. Listing and innovations hand written from righteous gaon Rabbi Shmuel Heller, Rav of 
the Holy City Safed.

Listing and innovations hand written by the Holy Gaon Rabbi Shmuel Heller Rav of the Holy City Safed. from the great 
Rabbanim and leaders of his generation. 

Written on the page are listings of Pesukim, calculations, and annotations, hand written by the Holy Gaon Rabbi Shmuel 
Heller. Apparently Rabbi Shmuel indicated and organized for himself an index for the Chidushei Torah on the Pesukim from 
the Parshiot of Chumash Breishit.
Among the Chidushim probably not printed:

* "וישב יצחק בגרר". הענין עפמ"ש לא גלו ישראל אלא כדי לקבל גרים שהוא לקבץ נ"ק. ז"ש "וישב יצחק" שמה שאני יושבת בגלות שהי בחי' 
"יצחק" בחי' גבורה, "בגרר" - הוא די שיוכל לגרור ולקבץ נ"ק.

* "וילך משם יצחק" הענין כי כ"ז שיש ענות א"א להיות בשמחה, אך כשנמחל העונות יוכל להיות בשמחה, ולזה היו עושין שמחת בית השואבה 
אחר שנמחל העונות בר"ה וי"כ שמיד יוכל להיות בשמחה. וז"ש "וילכו משם", כשהולכין מהס"מ שנקרא "שם" כמ"ש במ"א, אז "יצחק", יוכל 

להיות בשמחה. 

[1] page 31x17 cm. written on both sides, [6] columns. 
The Holy Gaon Rabbi Shmuel 
b"r Yisrael Heller [1803-1884], 
Rav of the Holy City Safed, 
was from the head of the city 
leaders for over 40 years. He 
was turned to from all corners 
of the world for inquiries and 
questions in Halachot. In the 
merit of his knowledge of 
medical plants, he helped heal 
the sick in his city and many 
turned to him for his advice 
and blessings. By the great 
earthquake in the year 1837 
he lost his wife and his three 
children and he was severely 
injured. Authored the sefarim: 
'Teharat HaKodesh', 'Derech 
Nesher', 'Divrei Mishpat', 
'Sha'ar Prisha' and 'Kavod 
Melachim'. His sefer 'Refuot 
U'Segulot' was published after 
his passing.

Stained, fold marks, torn 
along the fold lines, torn on 
the side of the page. Good –
fair condition.
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93. הגאון רבי אלעזר מנחם מן שך 'מרן ראש הישיבה' מאשר בחתימתו קבלת מענק פסח מישיבת 
פוניבז

פריט ייחודי. שובר המאשר מענק לפסח תשל"ה להרה"ג ר' א. שך שליט"א, בסך 325 לירות ארץ ישראליות. 

בחתימת המקבל 'מרן ראש הישיבה הגאון רבי אלעזר מנחם מן שך'. 

מאחורי קבלה זו, מסתתר טפח מענוותנותו של מרן הגרא"מ שך. מרן ראש הישיבה, שכבר היה אז מנהיגו של ציבור בני הישיבות 
בארץ ישראל והוכר כאחד מהבולטים שבין מנהיגי הדור, התנהג כשווה בין שווים כיתר אברכי כולל פוניבז' ואנשי הצוות, וניאות 

לקבל מענק חג מהישיבה, באותו אופן ובאותו סכום שקיבלו יתר בני התורה חברי הכולל, כחד מבני החבורה.

ניר מכתבים רשמי מישיבת פוניבז'. תאריך 20 מרס 1975. נקבי תיוק. מצב טוב מאוד.

93. Hand signature from Moron Rosh HaYeshiva the Gaon Rabbi Elazer Menachem 
Man Shach on a receipt of a Pesach Grant from Yeshivat Ponovitz.

Expense voucher confirming grant for Pesach 1975 to the Gaon Rabbi E[lazer Menachem Man] Shach shlit"a, Total 
325 Israel Lira. With the signature of the receiver the Rosh HaYeshiva HaGaon Rabbi Elazer Menachem Man Shach. 

Official letter head from Yeshivat Ponovitz. Dated 20th of March 1975. Filing holes. Very good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$100
$300 - $400

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



]3[ ספרים עם חידושים ושיעורים מהגר"ח והגרי"ז, ירושלים, תשי"ד-תשט"ו 1954-1955. נדיר נדפס   .94
בחיי מרן הגרי"ז! נדיר

שיעורים וחידושים הגר"ח ובנו הגרי"ז. נדפס בחיי מרן הגרי"ז. בהדפסה בלתי רשמית, במכונת שכפול (סטנסיל): 

* חידושי הגר"ח והגרי"ז, על כמה ממסכתות הש"ס ועוד עניינים שונים, לוקט מפי השמועה. הוצאת יעקב כהן, ירושלים, תשי"ד 1954.

דפי הספר הוקלדו במכונת כתיבה. עותק נדיר שאינו נמצא בספריה הלאומית.

[1], כ, 27, לב, מז עמו', 31 ס"מ.

פגם בשידרה, מצב טוב - טוב מאד.

* שעורי הגר"ח. מהדורה שאינה נמצאת בספריה הלאומית. [ירושלים, לפני תשט"ו] .

שעורי הגר"ח: שיעורי מרן הגר"ח הלוי זצ"ל על ענינים שונים [בש"ס] [עם חידושים מבנו הגרי"ז], 

2, [1], 25, ק דף, 30 ס"מ.  

ללא דף שער, מעט כתמי זמן, מצב טוב מאוד.

* חידושי [הגר"ח ו]הגרי"ז: חידושי מרן הגרי"ז הלוי... על מסת זבחים, מנחות, ערכין, תמורה ונזיר. הוצאת יעקב כהן, ירושלים, תשט"ו [1955].

רפ עמ', 31 ס"מ. צילום של מהדורת סטנציל, ללא הדפים עם חידושי הגר"ח ועם השמטת הפרטים על חידושי הגר"ח מדף השער המקורי.

כתמי זמן קלים בודדים, מצב טוב מאוד.

94. ]3[ Sefarim with innovations 
and lessons from HaGra”ch 
(Rabbi Chaim HaLevi Soleveitchik 
of Brisk) and HaGri"z, (Rabbi 
Yitzchok Zev HaLevi Soleveitchick) 
Jerusalem, 1954-1955.Printed 
during the life of Moron HaGri"z, 
rare!

Lessons and innovations from the Gra"ch and 
his son the Gri"z. Printed during the life of the 
Gri"z. Printed unofficially, in a stencil machine. 

*Chidushei HaGr"ach and HaGri"z, on several 
tractates of Sha"s and more different topics, 
collected from listeners. Issued by Yaakov 
Kohen, Jerusalem, 1954.

The pages of the sefer were typed on a 
typewriter. Rare copy not found in the 
International Library.

[1], 20, 27,32, 47 pages, 31 cm.

Damaged spinal binding, condition good – very 
good.

*Lessons from the Gra"ch. Edition not found 
in the International Library. [Jerusalem, before 
1955].

Lessons from the Gra"ch: Lessons from Moron 
HaGra"ch HeLevi zt"l on various topics [in 
Sha"s] [with innovations from his son the 
Gri"z].

[1], 25, 2 pages, 30 cm. 

No cover page, few aging stains, very good 
condition.

*Innovations [HaGra"ch and ] the Gri"z: 
Innovations from Moron HaGri"z HaLevi…. 
On Tractate Zevachim, Minachot, Erechin, Temurah and Nazir. Issued by Yaakov Kohen, Jerusalem, 1955.

280 pages, 31 cm. photocopy from stencil edition, with no pages of annotations from the Gra"ch and with omitted details of 
innovations from the Gra"ch from the original cover page.

Few light aging stains, very good condition.
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$400 - $600
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התכנסה'  שלא  'הוועידה   .95
השעה,  בענייני  ארוך  מכתב 
איסר  רבי  האדיר  הגאון  מאת 

זלמן מלצר

הגאון  מאת  השעה  בענייני  ארוך  מכתב 
הכותב  מלצר,  זלמן  איסר  רבי  האדיר 
תקווה  בפתח  ישראל  אגודת  לראשי 
מכתב עידוד ותמיכה לוועידתם שעתידה 

להתקיים בחודש אלול תרצ"ט. 

וועידה זו לא התקיימה לבסוף זאת בשל 
באירופה  שפרצה  העולמית  המלחמה 
באותם ימים בדיוק, עובדא שהכניסה את 
לחרדות  ישראל  בארץ  גם  כולו,  היישוב 

ולפחד מפני הבאות. 

מכתב זה אפוא, לא נעשה בו כל שימוש 
מעולם, לא הופיע בעיתונות או בכל מקום 
התייחסותו  את  לראות  ניתן  ובו  אחר 
איסר  רבי  הגאון  של  העמוקה  וחיבתו 
ולפעילותה  ישראל  לאגודת  מלצר  זלמן 

המבורכת. 

בתוך הדברים, נראית התייחסות מרומזת 
ירחם על  'ד'  של הגרא"ז למצב המתוח: 

כלל ישראל'. 

קדשו  יד  בכתב  כולן  שורות,  כ-15 
ובחתימתו. 

ניר מכתבים רשמי. 

מעטפה רשמית מקורית מצורפת.

קלילים  קרעים  קלים.  קיפול  סימני 
בשוליים. מצב טוב מאוד. 

95. 'The convention that has not been convened', Lengthy letter about timely issues, by the 
great gaon Rabbi Isser Zalman Meltzer.

Lengthy letter about timely issues, by the great Gaon Rabbi Isser Zalman Meltzer, written to the heads of Agudat Yisrael in 
Petach Tikva. The letter is an encouragement and support for the convention that will take place in the future in the month 
of Elul 1938.

This convention did not take place in the end because of the World War that erupted in Europe exactly at that time, causing 
great fear and anxiety also in Israel. This letter therefore was not ever used, it did not appear in any newspapers or any other 
place. In it can be seen the deep attitude and affection of the Gaon Rabbi Isser Zalman Meltzer to the Agudat Yisrael and his 
activities. Words between the writing from the Gaon Rabbi Isser Zalman Meltzer : 'ד' ירחם על כלל ישראל' seems to signify to 
the tense conditions.
About 15 lines, all holy hand written and signed.

Official letter head page. 

Original official envelope is attached.

Rabbi Isser Zalman Meltzer [1870-1953], was Rav of Slutsk and afterward Rosh Yeshiva of Eitz Chaim in Jerusalem. From the 
great leaders of the Chareidi Jewry in his time. Many of the great Roshei Yeshivot from before and after the Holocaust were 
his disciples. He served as chairman of the Moetzet Gedolai HaTorah, and head of the committee of Yeshivot. Authored the 
sefer 'Even Ha'ezel' on the Rambam and on Sugiyot in Shas.
Light fold marks. Light tears at the bottom margins. Very good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$400
$800 - $1000

OPENING PRICE:
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96. דברות משה, עם הקדשה אישית מאת המחבר פוסק הדור רבי משה פיינשטיין. ניו יורק, תש"ז.

ספר דברות משה מאת מרן הגאון פוסק הדור על מסכת בבא קמא, ניו יורק, תש"ז. עם הקדשת המחבר. 

הספר ניתן כמתנת חתונה לתלמידו הרב יעקב יצחק גאלדשטיין. רבי משה מעתיר בברכות פיו בלבביות רבה את בני הזוג ומאחל להם: "כל 
הטוב והשלום, בחיים דשנים ורעננים ויזכו לבנות בית נכון ונאמן בישראל".

30 ס"מ. [4], רד דף.

קרע זעיר בדף השער ללא פגיעה בטקסט, בפינות הכריכה מעט בלאי. מצב כללי טוב מאוד - מצויין.

96. Sefer 'Dibrot Moshe', with personal dedication from the author the Great Gaon and Posek 
of the generation Rabbi Moshe Feinstein. New York 1947.

Sefer 'Dibrot Moshe', with personal 
dedication from the author the Great Gaon 
and Posek of the generation Rabbi Moshe 
Feinstein. New York 1947.

Sefer 'Dibrot Moshe' on Tractate Bava 
Kama, with personal dedication from the 
author the Great Gaon and Posek of the 
generation Rabbi Moshe Feinstein, New 
York 1947.

The sefer was given as a wedding gift to his 
disciple Rabbi Yaakov Yitzchok Goldstein. 
Rabbi Moshe wrote his warm and heartfelt 
blessing to the couple: ",והשלום הטוב   כל 
 בחיים דשנים ורעננים ויזכו לבנות בית נכון ונאמן
 ."בישראל

30 cm. [4] 204 pages. 

The Great Gaon Rabbi Moshe Feinstein 
(1895-1986). From the great Poskim of the 
last generation, spiritual leader of the Jews 
in the United States. Served as the chairman 
of Moetzet Gedolei HaTorah of Agudat 
Yisrael in the USA and as well as Rosh 
Yeshiva of 'Mesivta Teferet Yerushalayim'.

Was renowned for his great diligence in 
Torah and his unusual depth of knowledge 
in all areas. When he was asked how he 
can rule on the complicated laws of Treifot 
(impurities) from Yore Deah without first 
looking up the subject in the sefarim? He 
replied "After learning the Shilchon Aruch 
400 times there is no need to look in the 
sefer".

Likewise famous was the degree of chessed 
and grace in which Rabbi Moshe excelled 
and conducted with everyone. From day 
to day his home was turned into a place 
of benevolence where all approached him 
with questions in Halacha from all over 
the world and to receive his advice and 
blessing.

Small tear on the cover page with no 
damage to text, the corners of the cover are 
slightly worn. General condition excellent- 
very good.
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97. נביא לדור אחרון! ספר נ"ך. העותק האישי של הגאון רבי שמואל אויערבאך מימי חורפו המוקדמים

עותק נ"ך (יחזקאל, תרי עשר) עם רש"י ומצודות ועם תרגום ליידיש (עברי טייטש), טשערנאוויץ, תרכ"ב - 1862.

העותק האישי של מרן הגאון ראש הישיבה רבי שמואל אויערבאך, מגדולי מעתיקי השמועה בדור האחרון, ראש ישיבת 'מעלות התורה' ומנהיג 
תנועת 'בני תורה'. גבור במלחמתה של תורה בעוז ותעצומות, ורב חילו בהעמדת הדת על תילה בדורנו. 

על גבי העותק, שתי חתימות בעיפרון בכתב ידו המוקדם של הגאון רבי שמואל אויערבאך ככל הנראה מימי נערותו המוקדמים, עת התעלה 
בתורה בתלמוד תורה והישיבה המפורסמים 'עץ חיים' בירושלים. חותמות מוסד 'עץ חיים' מתנוססות אף הן בעותק. 

לאורך דפי הספר הגהות והערות בכתב יד, חלקן בשפת היידיש, רובן נחזות ככתב יד הגאון רבי שמואל אויערבאך. 

כמו כן, מופיע בדף השער רישום איור, כנראה אף הוא מימי חורפו. 

21 ס"מ. [1], קפ דף.

כתמים, נזקי עש, מספר דפים רופפים או מנותקים חלקית, מצב כללי בינוני.

97. Sefer of Nach (Yechezkal, Trei Asar). 
Personal copy from the Gaon Rabbi Shmuel 
Aurbach from his earlier years.

Copy of Nach (Yechezkal, Trei Asar) with Rashi and 
Metzudot along with Yiddish translation, Czernowitz 
(Chernivtsi) 1862. 

Personal copy of the Rosh Yeshiva HaGaon Rabbi Shmuel 
Aurbach, from the great of the last generation, Rosh Yeshivat 
'Ma'alot HaTorah' and leader of the 'Bnei Torah' movement. 
He fought strongly in the war of Torah with strength and 
fortitude establishing extreme religious conviction in our 
generation.

On this copy are two signatures with pencil, hand written 
from the past by the Gaon Rabbi Shmuel Aurbach which 
seems to be from the earlier days of his youth, from the time 
he grew in Torah in the Talmud Torah and famous Yeshiva 
"Eitz Chaim' in Jerusalem. The stamp of the 'Eitz Chaim' 
institution also appears on this copy.

Along the pages of the sefer are notations and comments 
hand written, some in the Yiddish language, most are 
predicted to be hand writings from the Gaon Rabbi Shmuel 
Aurbach. Likewise, a drawing appears on the cover page, it 
seems to be from his youth.

21 cm. [1] 180 pages. 

Stains, moth holes, several pages are loose or partly 
disconnected, general condition fair.
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98. מסמך פולמוס בעניין שוועת קהילות חסידי בית קאסוב וויזניץ בצפת טבריה וירושלים בחלוקת כספי 
כולל ויזניצא, בחתימת רבני טבריה וחשוביה. תרמ"ט.

נוגע  וחשוב,  מרתק  פולמוס  מסמך 
בענייני חלוקת כספי הכוללות ועוסק 
במחלוקת שמתלהטת בין חסידי מרן 
ובין  מוויזניץ  צדיק  הצמח  הרה"ק 
בצפת  הכוללים  גבאי  קוסוב,  חסידי 

טבריה ובירושלים.

נאה  רש"י  בכתב  הכתוב  במנשר 
ומהודר, על גבי גיליון ניר גדול, פונים 
חסידי 'נשיא ארץ ישראל מרן מוויזניץ 
לשנות  גדולה  בקריאה  שליט"א' 
מהיסוד את כל סדרי חלוקת הקופות 
לרמאויות  טוענים  ויזניצא.  בכולל 
וגזילות הנעשות דרך קבע בקרב גבאי 
נסיונות  באריכות  מתארים  הכוללים, 
גם  מעורבים  היו  בהם  שונים  עיקול 

בני משפחת רוטשילד מעבר לים.

בידי  חתום  והחשוב  הגדול  המסמך 
ראב"ד  הלוי  צבי  אברהם  רבי  הגאון 
מבני  נוספים  ורבנים חשובים  טבריה 
חתום  כן  כמו  בטבריה.  הקהילה 
הקודש  דעיר  רבה  דינא  בי  בחותמת 

טבריא. 

47x38 ס"מ.

מועט  חיסרון  עם  בקפלים  קרעים 
ביותר בטקסט.

98. Document of dispute from the communities of Kosov and Viznitz in Safed, Tiberias 
and Jerusalem, about the matter of monetary division of Kolel Viznitz. With signatures of 
Rabbanim and esteemed people of Tiberias, 1889.

Fascinating and important document of dispute, touching the issue of monetary division of the Kollelim and dealing with 
the heated dispute between the Chassidim of Hrh"k the Tzemach Tzadik of Viznitz and the Chassidim of Kosov, who were 
Gabbaim of the Kollelim in Safed, Tiberias and Jerusalem. 

The declaration is written in very beautiful Rash"i lettering, on a large sheet, the Viznitz Chassidim of  'נשיא ארץ ישראל מרן 
 turn with a great call to change the basis of the order of ,('Leader of Eretz Yisrael Moron Viznitz shlit"a') 'מוויזניץ שליט"א
dividing the funds of Kolel Viznitz. Claiming of scams and larceny that are constantly being made among the Gabbaim of 
the Kollelim, describing in length of different attempts of closure, in which the Rothschild family from overseas were also 
involved.

The large and important document was signed by the Gaon Rabbi Avraham Tzvi HaLevi Rab"d of Tiberias and more important 
Rabbanim of the Tiberias community. Also stamped with the stamp of the Beit Din of Tiberias.
47x38 cm.

Torn by the folds, very little missing from the text.
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99. פיוט שבח והודאה על הצלת יהדות מרוקו מידי היטלר וכניעת גרמניה הנאצית, מאת רבי רפאל אדרעי. 
פאס]?[, תש"ה ]1945[

כהקדמה לפיוט כותב רבי רפאל אדרעי על חובת ההודאה על הצלת היהודים יושבי מרוקו במלחמת העולם השניה:

"אני הצעיר עבד מקוה רחמי ה' אורי וישעי רפאל אדרעי הי"ו אחלה פני אל תמים דעים, לברך את בית ישראל נדיבים ושועים, הלוקחים את 
השירה הזאת לזכרון אניסא דרבים כולי עלמא מחייבי לברוכי ברך ה' אביר הרועים אשר הציל אותנו מתחת יד היטליר ומיד אלמן עדת מריעים. 

כן יעשה תמיד נסים ונפלאות עם הבן יקיר אפרים ילד שעשועים אכי"ר.

יסדתיה שבח והודאה ותהלי"ת על הנסים ועל הפורקן שעשה עמנו האל ית"ש יושבי מארוק יע"ה, כשעמדה מלכת אלמן הרשעה, היטליר ימח 
ש"ו הוא וכל עדת מריעיו שגזירותיו קשים כהמן וחרבות בשפתותיו והשטן עומד על ימינו לשטננו, ובקש להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים 
ושללם לבוז, ובעוה"ר עשה ופעל ואבד כמה נפשת מישראל במיתות משונות רח"ל ואשר לגולה הגלה. ה' ינקום נקמתם, לא תצ"פ, ובמ' גם בנו 
דבר ובקש לשלוח יד לקיים גזרתו, לולי ה' הה לנו, אשר העיר רוח מלכות אמריכאן רוזיוילת נע', ובא ממרחק מקצה הארץ, כאשר ידאה הנשר 
וגאל אותנו, ולולי התמהמה יום או יומיים, כמעט אבדנו כלונו ב"מ". הוא ממשיך ומתאר את מלחמת העולם השניה שנמשכה כשבע שנים עד 
לכניעת גרמניה ב"יום בשורה ד"ך אייר הוא זיו, בא סי' כי ה' משגב לד"ך משגב לעתות בצרה, שנת תרננ"ה שפתי כי אזמרה [7.5.1945], ברוך 

הגומל לחייבים טובות שגמלי כל טוב".

[4] עמ' על גליון דפוס אחד, 21 ס"מ, פאס[?], תש"ה [1945]. עם מספר פיוטים ובהם פיוט "רוממו עם סגולה" בהודאה על מפלת גרמניה הנאצית. 

רבי רפאל ב"ר מכלוף אדרעי, המכונה אלפסי [תרמ"א-תש"כ, 1881-1960] נולד בעיר מקנס שמרוקו. ולמד בישיבה הגבוהה שם. הוא למד קבלה 
מהמקובל רבי יוסף אלקובי, ועסק בעיטור שטרי כתובה ובהוראת תלמוד ודיני שחיטה לצד עבודתו במספרה לפרנסת משפחתו. משך שנים 
רבות השתמש בקולו הערב ועמד בראש חברת הבקשות בבית הכנסת "אליהו הנביא" במקנס.  הוא שלט במוסיקה האנדלוסית המרוקאית 
והאלג'יראית, ובלחנים ספרדים וצרפתי, והשתמש בידע זה להלחנת פיוטיו הרבים. תוכן הפיוטים כולל שירי שבת וחגים ובצפייה לגאולה. בשנת 

1929 הוציא לאור בפאס את ספרו "הטיבו נגן" ובו יותר ממאה מפיוטיו. 

סימן קיפול. מצב טוב טוב מאוד.

99. Poem of Appreciations and admiration upon the liberation of the Jews of Morocco from 
the hands of Hitler and the surrender of Nazi Germany, by Rabbi Rafael Adre'i (Alfasi), 1945.

Poem of Appreciations and admiration upon the liberation 
of the Jews of Morocco from the hands of Hitler and the 
surrender of Nazi Germany, by Rabbi Rafael Adre'i (Alfasi), 
1945.

As an introduction to the poem Rabbi Rafael Adre'i writes 
about the duty to thank for the rescue of the Jews living in 
Morocco from the Second World War, as follows:
אני הצעיר עבד מקוה רחמי ה' אורי וישעי רפאל אדרעי הי"ו אחלה 
פני אל תמים דעים, לברך את בית ישראל נדיבים ושועים, הלוקחים 
את השירה הזאת לזכרון אניסא דרבים כולי עלמא מחייבי לברוכי 
ומיד  היטליר  יד  מתחת  אותנו  הציל  אשר  הרועים  אביר  ה'  ברך 
יקיר  ונפלאות עם הבן  נסים  יעשה תמיד  כן  אלמן עדת מריעים. 

אפרים ילד שעשועים אכי"ר.

יסדתיה שבח והודאה ותהלי"ת על הנסים ועל הפורקן שעשה עמנו 
הרשעה,  אלמן  מלכת  כשעמדה  יע"ה,  מארוק  יושבי  ית"ש  האל 
כהמן  קשים  שגזירותיו  מריעיו  עדת  וכל  הוא  ש"ו  ימח  היטליר 
וחרבות בשפתותיו והשטן עומד על ימינו לשטננו, ובקש להשמיד 
ופעל  ובעוה"ר עשה  לבוז,  ושללם  היהודים  כל  את  ולאבד  להרוג 
לגולה  ואשר  רח"ל  משונות  במיתות  מישראל  נפשת  כמה  ואבד 
הגלה. ה' ינקום נקמתם, לא תצ"פ, ובמ' גם בנו דבר ובקש לשלוח יד לקיים גזרתו, לולי ה' הה לנו, אשר העיר רוח מלכות אמריכאן רוזיוילת נע', 
ובא ממרחק מקצה הארץ, כאשר ידאה הנשר וגאל אותנו, ולולי התמהמה יום או יומיים, כמעט אבדנו כלונו ב"מ". הוא ממשיך ומתאר את מלחמת 
העולם השניה שנמשכה כשבע שנים עד לכניעת גרמניה ב"יום בשורה ד"ך אייר הוא זיו, בא סי' כי ה' משגב לד"ך משגב לעתות בצרה, שנת 

".תרננ"ה שפתי כי אזמרה [7.5.1945], ברוך הגומל לחייבים טובות שגמלי כל טוב

[4] pages, printed 2 pages on each side of one sheet. 21cm. 1945. With several rhymes including the rhyme: "רוממו עם סגולה". 
Thanking on the defeat of the German Nazi's.
Rabbi Rafael b"r Machluf Adre'i (nickname 'Alfasi') [1881-1960]. Born in the city of Meknes in Morocco, and learned in the 
Yeshiva there. He learned Kabalah from the Mekubal Rabbi Yosef Alkobi, he decorated Kesubot documents and taught Talmud 
and laws of Shechita, besides his work as a barber to support his family. For many years he used his sweet voice and stood at the 
top of the 'Chevrat HaBakashot' (prayers) in the Beit HaKneset "Eliyahu HaNavi" in Meknes. He was proficient in Moroccan and 
Algerian Andalusian classical music, and in Spanish and French melodies, he used this knowledge to compose his many poems. 
The topics of the poems included Songs of Shabbat and Holidays and longing of the redemption. In the year 1929 he published in 
Fes his sefer "Heitivu Nagen", in it there is more than hundred poems.
Folding mark. Good – very good condition.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$100
$350 - $500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



100. מגש עם מגן דוד במרכזו עליו נכתבו השנים "1941-1943", המשפט "אין ידיד נאמן כמו כסף מזומן" 
והמילה "ורשה" בפולנית

."WARSZAWA", "1941", "1943" ."מגש מתכתי דמויי נחושת, עליו נחקקו המלים "אין ידיד נאמן כמו כסף מזומן

אורך ורוחב 15.5X11 סמ"ר גובה 1.5 ס"מ. משקל 120 גרם.

לפנינו כלי שהיה בשימוש יהודים בגטו ורשה בימי האימה, המצור והמצוק הנוראיים, עד לשנת חיסול הגיטו, 1943. האירוניה והציניות המרירה 
העולים מתוך החריטה, מלמדים על חיי היהודים ותרבות הפנאי בגטו, כאשר למרות המצב הנוראי מכל הבחינות, מצאו להם היהודים מפלט 

ומנוס דרך ההומור וההיתול. 

לכיתוב "אין ידיד נאמן ככסף מזומן", על כלי שהיה בשימוש בגטו - משמעות רבה ונוקבת, שכן להחזקת כמות גדולה של כסף מזומן, הייתה 
חשיבות מיוחדת בתנאי החיים הנוראיים ששררו בגיטו, במצור ובמצוק, ברעב ובקור, כאשר גזירות שונות ומשונות סיכנו את אסירי הגטו - 

וכסף מזומן היה לעתים הגורם שהבדיל בין חיים ומוות.

מצב כללי טוב.

100. Tray engraved with the star of David in the center, "WARSZAWA" in Polish "1941-
.("There is no loyal friend like cash") "אין ידיד נאמן כמו כסף מזומן" ,"1943

Coper – like metallic tray, engraved with the star of David in the center, "WARSZAWA" in Polish "1941-1943", "אין ידיד נאמן כמו 
.("There is no loyal friend like cash") "כסף מזומן

Length and width 15.5 x 11 cm, height 1.5 cm., weight 120 gr.
According to the caption on the tray, this dish may have been used to collect cash. Apparently was used by the Jews in the 
Warsaw Ghetto, until the year 1943 when the Ghetto was eliminated. 

Warsaw Ghetto, The largest ghetto during the Holocaust that was established after Yom Kippur (10, 1939) and destroyed after 
most Jews from the ghetto were sent to the concentration camps, with the suppression of the ghetto uprising in Nissan (05, 
1943). The German occupation authorities enforced on the Jews to bear a mark that identifies them as Jews, captured Jews for 
forced labor, stole most of their property and expelled about half a million Jews within the walls of the ghetto, there they held 
them in terrible life conditions, unbearable, with a shortage of food and medication, and sanitation which caused breakdown 
and mental distress, hunger and disease and lead to very high mortality rates. Although there were wealthy Jews in the ghetto, 
also a few Jews who succeeded to get rich from the food smuggling business. These people lived a life of means (relatively) 
and used to hang out at restaurant and nightclubs, at the time that in the nearby streets people collapsed from hunger and 
destitute. This caption "There is no loyal friend like cash", on the dish used in the ghetto – had a great and penetrating meaning, 
for holding a large amount of cash, which was very significant during the terrible life conditions that was present in the ghetto, 
under siege, hunger and cold, when various peculiar laws endangered the prisoners of the ghetto, when money  was the cause 
and distinction between life and death.

General condition good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$400
$1000 - $1500

OPENING PRICE:
ESTIMATE:

100



101. שמואל, Samuelis. עברית ולטינית 
עמוד מול עמוד. לונדון 1621. נדיר

 Samuelis libri duo ebraice & latine, ad שמואל, 
 Lugduni בהוצאת   .usum academiarum, 1621

Batavorum : Prostant Apud Iohannem Maire

שמואל  ספר  כולל  קלף.  כריכת  ס"מ.   13 דף,   [366]
א.  מלכים  מספר  ראשונים  פרקים  ושני  ב  שמואל  א, 
עברית ולטינית עמוד מול עמוד. הטקסט בעברית עם 
ניקוד וטעמים. בצד הטקסט שורשי מלים וציון צורת 

היחיד. כריכת קלף. מעט רישומים בכתב יד הבעלים.

חלקית,  מנותקת  כריכה  וחסר,  נגזר  מדף השער  חלק 
כתמי זמן, מצב כללי טוב.

101. Sefer 'Shmuel', Heberew page facing Latin 
page. London 1621. Rare.

Sefer 'Shmuel', Heberew page facing Latin page. London 1621. 
Rare. 

 ,Samuelis libri duo ebraice & latine, ad usum academiarum ,שמואל
1621.

Published by Lugduni Batavorum : Prostant Apud Iohannem 
Maire 

366 pages, 13 cm. Parchment binding. Includes Sefer Shmuel a, 
Shmuel b, and two first chapters of Sefer Melachim a. Hebrew 
and Latin page across page. The Hebrew text is with nekudot 
and symbols. On the side of the text are Hebrew grammar signs 
היחיד) צורת  וציון  מלים   Parchment binding. Few hand .(שורשי 
written marks by the owners.

Part of the cover page is cut and missing, cover is partly 
disconnected, aging stains, general condition good.
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$150
$500 - $700

OPENING PRICE:
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102. כלי פז, חיברו רבי שמואל לאנייאדו, מהדורה ראשונה, ויניציאה, תי"ז - 1657

כלי פז, פירוש לספר ישעיה, נדפס סביב הספר, חיברו "ראש המדברים תפארת ישראל והודו ואשר כביר מצאה ידו כמוהר"ר שמואל לאנייאדו" 
מהדורה ראשונה, ויניציאה (בדפוס אנטוניו קאליאוני), תי"ז - 1657. 

*רבי שמואל לאנייאדו, מחכמי צפת, כשנתבקש מרן הבית יוסף ע"י קהילת ארם צובה לשמש כרבם סירב אך השיב להם "שלחתי לכם איש 
אשר כמוני" כשכוונתו לרבינו. אותו שלח תחתיו. רבי שמואל שימש במשרת ראש הרבנים בארם צובה במשך כארבעים שנה. לאחר פטירתו 
מילא את מקומו בנו רבי אברהם ובמשך דורות רבים שימשו רבים מצאציו במשרה זו. רבי שמואל מביא בספריו ד"ת רבים מחכמי דורו כמהר"י 

בירב, הארי הק', הרמ"ק, רבי שלמה אלקבץ ועוד. מספרי השו"ת בהם מוזכר ניכרת טרחתו הרבה למען התרת עגונות. 

רישומי וחותמות בעלות בדף השער. 

26 ס"מ. [2], רנו דף.

נזקי עש, קרעים (גם בדף השער), מצב כללי טוב.

102. Sefer 'Kli Paz', authored by Rabbi Shmuel Laniado, first edition, Venice 1657.

Sefer 'Kli Paz' commentary on sefer 
Yeshayah, printed on the cover, about the 
author:  
ואשר" והודו  ישראל  תפארת  המדברים   ראש 
"כביר מצאה ידו כמוהר"ר שמואל לאנייאדו

First edition (Antonio Kaliani Press) , 
Venice, 1657.

Rabbi Shmuel Laniado, from scholars of 
Safed, when the Moron 'Beit Yosef' was 
requested to serve the community in Aram 
Tzova (Aleppo) as their Rav, he refused 
but answered them: "שלחתי לכם איש אשר 
 having (I sent you someone like me) ""כמוני
in mind Rabbi Shmuel Laniado, Whom he 
sent instead.

Rabbi Shmuel served as the chief Rabbi in 
Aram Tzova (Aleppo) for about 40 years. 
After his passing his son Rabbi Avraham 
filled his place and for many generations 
his descendants served in this position. 
Rabbi Shmuel brought in his sefarim 
many Divrei Torah from scholars of his 
generation as: Rabbi Yaakov Bei-Rav, the 
Holy Ari, the Holy Ramak, Rabbi Shlomo 
Halevi Aklabetz and more. His many 
endeavors for the sake of permitting 
Agunot are mentioned in shut sefarim.

Listing and ownership stamps on the cover 
page.

26 cm. [2], 256 pages.
Moth damage, tears (also on cover sheet). 
General condition good.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$300
$500 - $800

OPENING PRICE:
ESTIMATE:



דרושים,  אפרים,  עוללות   .103
חיברו רבי שלמה אפרים מלונטשיץ, 

אמשטרדם, תקל"ט - 1779

ולזמני  עוללות אפרים, דרושים למועדי השנה 
שמחה, חיברו רבי שלמה אפרים איש לונטשיץ, 

אמשטרדם, תקל"ט - 1779. 

תלמידו  לונטשיץ  איש  אפרים  שלמה  *רבי 
כבר  המהרש"ל.  רבינו  אריאל  גולת  ראש  של 
המפורסמים  הדרשנים  אחד  היה  בצעירותו 
עם  לשאת  נקרא  ה'שס"ד  בשנת  בדורו. 
של  ורבה  הישיבה  ראש  משרת  את  המהר"ל 
שימש  המהר"ל  פטירת  לאחר  בהמשך  פראג. 
לבדו בכהונת רבה של פראג עד שהשל"ה הק' 

הצטרף איליו בנשיאת העול הציבורי.  

בדרשותיו  ארצות.  ארבע  וועד  מראשי  היה 
הרבה לבקר את הטעון שיפור בקהילתו ולא גר 
מפני איש, שוע ודל. ביקר את ההוללות בפורים, 
את חוסר הכוונה בתפילה ועוד. מתלמידיו היה 
יו"ט על  יו"ט ליפמאן הלר בעל התוספות  רבי 

המשנה. 

24 ס"מ. [1], קכג דף. 

כתמי מים, כתמים, קרע בדף השער ללא חוסר 
בטקסט, שידרת הספר חסרה. מצב כללי טוב 

- טוב מאד.

103. Sefer 'Olelot Efraim', Drushim from Rabbi Shlomo Efraim of Luntschitz, Amsterdam 
1779.

Sefer 'Olelot Efraim' Drushim on Moadim and times of joy of the year, by the holy Rabbi Shlomo Efraim of Luntschitz. 
Amsterdam 1779. 

Rabbi Shlomo Efraim of Luntschitz (1540-1619), disciple of the great Rabbi of the diaspora the Holy Maharshal. Already when 
he was still very young he was one of the famous lecturers of his generation. In the year 1604 he was called to undertake with the 
Maharal and serve as Rosh Yeshiva and Rav in Prague. After the passing of the Maharal he served alone as Rav of Prague until 
the Holy Shla joined him in carrying the public burden. He was from the leaders of the Va'ad Arba Artzut. In his many lectures 
he criticized for improvement in his community not fearing anyone, like missing concentration during prayers, joining the 
merriment on Purim, and more. One of his great disciples was: Rabbi Yom Tov Lipman Heller –Baal 'Tosfot Yom Tov' on the 
Mishaneh. 

24 cm. [1], 123 pages. 
Water stains, stained, tear on the cover page with nothing missing from text, spinal binding missing. General condition very 
good – good.
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הערכה:

$100
$300 - $500

OPENING PRICE:
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104. תפוחי זהב, קיצור ספר ראשית חכמה 
חיברו רבי יחיאל מילי. מנטובה, ת"ק - 1740

די  אליהו  לרבי  חכמה  ראשית  ספר  קיצור  זהב,  תפוחי 
מנטובה,  במנטובה.   רב  מילי  יחיאל  רבי  חיברו  ווידאש. 

ת"ק - 1740. 

הקהילות  כאחת  נודעה  במנטובה  היהודית  *הקהילה 
תלמידי  יצאו  ממנה  איטליה.  יהדות  של  המפוארות 
ורופאים רבים.  חכמים, מרביצי תורה, מלומדים, סוחרים 
רבים  של  הזמני,  או  הקבוע  ביתם,  את  היוותה  מנטובה 
משה  ורבי  עזרא  איבן  אברהם  רבי  כמו  ישראל  מגדולי 
זכות (הרמ"ז). קהילה זאת סבלה מזעזועים ורדיפות רבות. 
במיוחד בעקבות הטלטלות הפוליטיות שנספחו למלחמת 

שלושים השנים. 

ס דף, 17 ס"מ.  

חדשה,  כריכה  שרבוטים,  מעט  בשוליים,  בלאי   , כתמים 
מצב טוב.

104. Sefer 'Tapuchei Zahav', condensed version of sefer 'Reishit Chachma' authored by Rabbi 
Yechiel Mili of Mantua (Mantova), 1740.

Sefer 'Tapuchei Zahav', condensed version of sefer 'Reishit Chachma' (by Rabbi Eliyahu de Vidas) 
. Mantua, 1740. Authored by Rabbi Yechiel Mili Rav of Mantua (Mantova).  

The Jewish community in Mantua was known as one of the beautiful communities of the Jews in Italy. From where many 
scholars came out of, spreaders of Torah, scholars, merchants and many doctors. Mantua was the home of many great people 
like Rabbi Abraham Ibn Ezra and Rabbi Moshe Zacuto (Ramaz). This community suffered many misfortunes and persecution. 
Especially after absorbing the political turmoil of thirty years of war. 
60 pages, 17 cm. 

Stained, wear and tear on the edges, some scribbling, new cover, good condition.
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105. חק לישראל, ספר ויקרא. קוריץ, ]תק"ס, 1800 בערך[. נדיר

ספר ויקרא... חק לישראל, חלק שלישי... על פי.. מהר"ר רבי חיים ויטאל... ועתה הוספנו לדפוס פעם רביעית. דפוס אברהם בן יצחק אייזק 
ואליהו בן יעקב סג"ל, קוריץ, [תק"ס-1800 בערך]. 

מהדורה נדירה וחשובה! 

[4], קצט דף, 17 ס"מ. נייר כחול. בחלק זה לא נזכרים מקום הדפוס, שם המדפיס ותאריך ההדפסה. חלק א הודפס בתק"ס, וחלק ד הודפס 
בתקס"ב.  

כריכה חדשה, כתמים, חורי עש, פגם בדף האחרון. מצב טוב.

105. Chok L'Yisrael, Sefer Vayikra. Korzec ]about1800[. Rare.

Sefer Vayikra Chok L'Yisrael, part 3.  

Quoted in the sefer: According Mhr"r Rabbi Chaim Vital…and now we've added to print the fourth time. Published by 
Avraham ben Yitzchok Eizik and Eliyahu ben Yaakov Sega"l, Korzec [about 1800]. 

In this volume it's not mentioned the place of publishing, the name of the publisher, and the date published. Part one was 
printed in 1800 and part 4 was printed 1802. 

[4] 199 pages, 17cm. Bluish paper. 
New cover, stained, moth holes, damage on last page. Good condition.
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106. תשב"ץ, ד"ת והנהגות ממהר"ם מרוטנבורג. חיברו רבי שמשון בן צדוק, קרימונא, תקע"ו - 1816

תשב"ץ (המכונה 'תשב"ץ קטן' להבדיל מ'תשב"ץ גדול' שחיבר רבי שמשון בן צמח דוראן), אוסף דברי תורה והנהגות הלכתיות ממהר"ם 
מרוטנבורג, חיברו תלמידו רבי שמשון בן צדוק. קרימונא, תקע"ו - 1816.  

כידוע הושם המהר"ם מרוטנבורג במאסר עקב ניסיונו לעלות לארה"ק, הקיסר רודולף הראשון דרש סכום עתק של 20,000 זהובים אך המהר"ם 
אסר על תלמידיו ומעריציו לפדותו בסכום שדרשו השלטונות מחשש שפעולה זאת תגרור מעשים דומים בעתיד - על פי המשנה (גיטין פ"ד 

מ"ו) "אין פודין את השבויין יתר על כדי דמיהן מפני תיקון העולם". 

בימי שהותו במאסר הורשה תלמידו הנאמן רבי שמשון בן צדוק לשהות במחיצתו ויצק מים על ידיו תקופה ארוכה. 

בתקופה זאת רשם את ההנהגות שראה אצל רבו ומקובץ זה יצא לבסוף ספר התשב"ץ. 

[4], לד דף, 22 ס"מ. 

מעט נזקי עש, כתמים ובלאי, מודפס על נייר כחלחל, כרוך בכריכת קרטון, מצב כללי טוב.

106. Sefer 'Tashbetz', Divrei 
Torah and customs from the 
"MaHaRa"M of Rothenburg". 
Authored by Rabbi Samson 
ben Tzadok. Cremona, 1816.

'Tashbetz' (called 

'Tashbetz Katan' to differentiate from 
sefer 'Tashbetz Gadol' authored by 
Rabbi Simeon ben Zemah Duran). 

A collection of Divrei Torah and 
Halachic customs from the MaHaRa"M 
of Rothenburg, authored by his disciple 
Rabbi Samson ben Tzadok. Cremona, 
1816.  

As it is known the MaHaRaM of 
Rothenburg was imprisoned after 
attempting to ascend to Eretz Yisrael, 
the Emperor Rudolph I demanded a 
huge amount of money of 20,000 Marks 
but the MaHaRaM refused to permit 
his disciples and followers to ransom 
him for the amount the Emperor 
requested fearing that this will lead to 
similar acts in the future – according 
the Mishnah in Tractate Gitin 4:6: "אין 
דמיהן מפני כדי  על  יתר   פודין את השבויין 
 "תיקון העולם

During the time he was incarcerated 
his trusty disciple Rabbi Samson ben 
Tzadok was permitted to assist him 
there he absorbed from him for a long 
time. At this time he wrote down the 
customs he saw by his Rabbi and at 
the end he published this in his sefer 
'Tashbe"tz' 

[4] 34 pages, 22 cm. 

Few moth holes, stained and worn, 
printed on bluish paper, bound with 
cardboard binding, general condition 
good.
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107. מעשה רוקח, לרבי אלעזר 
שניה, מאהלוב,  רוקח, מהדורה 

תקע"ז - 1816

ספר מעשה רוקח, רמזים במשנה בתורת 
מהדורה  רוקח,  אלעזר  רבי  חיברו  הסוד, 
- 1816. הסכמת  שנייה, מאהלוב, תקע"ז 
רבי  הרה''ק  ובראשם  הצדיקים  גדולי 
לוי  הקדושת  של  בנו  מפיקוב  ישראל 

מבארדישטוב. 

[1], פב דף. 19 ס"מ. 

מודפס על נייר כחלחל משובח, מעט נזקי 
עש, כתמי מים, כתמים. מצב כללי טוב - 

טוב מאד.

107. Sefer 'Ma'aseh Rokeach', from Rabbi Elazar Rokeach, second edition, Mohilev, 1816.

Sefer 'Maaseh Rokeach' , Remazim on Mishna and secrets of Torah, 

authored by Rabbi Elazar Rokeach, second edition, Mohilev, 1816. Approbations from great righteous, most prominent the 
Holy Rabbi Yisrael of Pikuv (son of the Holy Rabbi of Bardichev). 

Rabbi Elazar Rokeach, was from the great righteous of the generation, he served as Rav in Rakaw Tarn&oacute;w, Brody and 
Amsterdam. Rabbi Elazar was born in Kharkiv, as he was appointed as Rav in Kharkiv he opened a Beit Medrash where he 
conducted the prayers in the Sefaradi tradition. There he sat all day with holiness and purity wrapped in Tallit and Tefilin. 
When he served as Rav in Amsterdam his heart craved and so he decided to ascend to the gifted land of Eretz Yisrael. After a 
long journey he settled in Safed and a year later his pure soul passed away. 

Great sages were full of praise and admiration on him. The holy 'Nodah BeYehuda' wrote about him: "קבלתי מכתבו הטהור 
ולהיות שזה יותר משנה שאני אינני בקו הבריאה וראשי כבד עלי מאד ושאר הגוף לא פלט ובעו"ה אני סובל יסורים שיש בהם ביטול תורה....
 לכן אני נמנע מלהשיב לשואלים רק בדבר הנחוץ....אבל לאהבת אבותיו קדושי עליון כי מכותלי מכתבו ניכר שהוא בן לאותו צדיק הגאון מו"ה
 שלום זצ"ל בן בנו של הגאון החסיד מו"ה אלעזר זצ"ל אב"ד דק"ק אמשטרדם ולכן נתחזקתי מעט ועיינתי בדבריו הנחמדים" (- נוד"ב, מ"ת
 (אבה"ז, ס"כ

The holy 'Chida' wrote: ,הגאון החסיד מו"ה אלעזר מקראקא בן הרב ר' שמואל חיבר ספר מעשה רוקח רמזים נפלאים במשניות ע"ד האמת 
 .(והדפיסו כשהיה מוכן ליסע לא"י תובב"א, ועלה לעיה"ק צפת תוב"ב, ואחר שנה נסע לג"ע. ושמעתי נפלאות מחסידותו ובקיאותו" (- שה"ג

[1], 82 pages. 19 cm. 

Printed on fine bluish paper, few moth holes, water and other stains. General condition very good – good.
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108. אמרות טהורות, לרבינו מנחם עזריה מפאנו, מאהלוב, תק"ע - 1810.

אמרות טהורות, חמישה מאמרים מן הספר 'עשרה מאמרות' לרבינו מנחם עזריה מפאנו, "עם פירוש ובאור רחב ונכון יד יהודה" לרבי יהודה 
לייב ב"ר ממגנצא. מאהלוב, תק"ע - 1810. לספר צורפה הסכמת הרה"ק רבי לוי יצחק מברדיטשוב.  

19 ס"מ. [2], קמב, צו, [2] דף.  

מעט נקבי עש בשולי הדפים, כתמים, עבודות שיקום בדף השער ובדף שאחריו. רוב הספר הודפס על נייר כחלחל. מצב כללי: טוב מאוד.

108. Sefer 'Amarot Tehorot', from Rabbi Menachem Azaryah of Fano. Mogilev, 1810.

Sefer 'Amarot Tehorot', five articles from the sefer 'Asarah Ma’amarot' by Rabbi Menachem Azaryah of Fano, including the 
Yad Yehudah commentary from Rabbi Yehuda Leib son of Rabbi Shimon the Rabbi of Mainz. Mogilev, [1810].  

Approbation by the great 
and famous luminary, 
Rabbi Levi Yitzchak of 
Berditchev. 

Rabbi Menachem 
Azaryah of Fano, was a 
famous great Mekubbal, 
authored many sefarim 
in Niglah and Nistar 
(among them 'Shu"t 
HaRama MeFano'). Born 
in Bologna and wandered 
a lot between the cities of 
Italy, suffered from the 
expulsion by the Pope 
Pius V in 1569. While 
he settled in Ferrara he 
immersed himself in the 
Torah of the Ramak and 
considered him as his 
revered Rabbi, though 
never meeting him in his 
lifetime. After the passing 
of the Ramak, Rabbi 
Menachem Azaryah 
inherited his manuscripts 
from his widow for a 
large amount of money. 
The Moron 'Beit Yosef 
appointed him to manage 
the printing of his sefer 
'Kesef Mishnשh' on the 
Rambam.  

19 cm. [2], 142, 91 pages. 
Few moth holes in the 
margin of the pages, 
stained, rehabilitation 
on the cover page and 
following page. Most 
of the sefer printed on 
bluish paper. General 
condition very good.
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109. בעל הנפש להראב"ד, ברדיטשוב, תקע"ז 1817-. עם הסכמת הרה"ק רבי ישראל מפיקאב

בעל הנפש, מספרי היסוד בהלכות נידה, חיברו רבי אברה"ם בן דוד (הראב"ד השלישי) בעל ההגהות על הרמב"ם. הסכמת הרה'''ק רבי ישראל 
מפיקוב בנו של בעל ה'קדושת לוי'. ברדיטשוב, תקע"ז - 1817.  

עותק נדיר ושמור של אחד מספרי היסוד עליו הסתמכו רבותינו הראשונים (הרמב"ן, הרשב"א, הרא"ש, המאירי ועוד) בעסקם בהלכות חמורות 
אלו. 

21 ס"מ. מ דף.  

נזקי עש, כתמים, חלק מן הספר מודפס על נייר כחלחל, הכריכה הקדמית מנותקת, מצב בינוני - טוב.

109. Sefer 'Baal HaNefesh' of the Ravad, Berdichev, 1817.

Sefer 'Baal HaNefesh' fundamental sefer on the laws of Nida, authored by Rabbi Avraham ben David (the third Ravad) author 
of HaSagot on the Rambam. Endorsements from the Holy Rabbi Yisrael of Pikov son of the Holy Kedushat Levi of Berdichev. 
Berdichev 1817. 

Rare protected copy of one of the fundamental sefarim on which the Holy Rishonim (Ramban, Rashba, Rosh, Meiri and more) 
relied upon when dealing with these difficult laws.  
21 cm. 40 pages. 
Moth damage, stained, partly printed on bluish paper, detached front cover. Fair - good condition.
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דוד  רבי  מאת  ונעים,  נחמד   .110
וקידוש  אסטרונומיה  עניני  על  גנז 

החודש, יעסניץ, תק"ג ]1743[

וקדוש  התכונה  חכמת  ונעים...  נחמד  ספר 
כל  וידיעת  הכוכבים...  ומדידות  החודש 
אקלימים להבין מפת העולם... חברו... החכם 
השלם ... הפלוסוף האלקי... הגאון מ' (דוד גנז). 
דפוס ישראל בר אברהם, יעסניץ, תק"ג [1743]. 

מהדורה ראשונה.  

בהקדמת הספר מתאר המחבר, דוד גנז [-1541
מאבותינו  זו  חכמה  התגלגלה  איך   ,[1613
יוון  לחכמי  ומהם  פרעה,  לחרטומי  במצרים 
ובבל, ומסיק "כי עיקר ידיעת חכמה זו יצאה 
חמש  לפרט  ומוסיף  עמינו".  מבני  ראשונה 
תועלות מלימוד חכמה זו. בתוך הספר מוזכרת 
הארץ  כדור  את  שהקיפו  ספרדית  משלחת 

ובדרכה הגיעה לעולם חדש. 

ותרשימים.  טבלאות  עם  עמ'.   20 דף,  פב 
'סספר  כותרת  עם  בלאטינית  מבוא  משמאל 
לעברית  פרופיסור  מאת  ונחמד',  נעים 

בלייפציג, כריסטיאן האבנשטרייט. 

דוד',  'מגן  ספרו  הוא  זה  חיבור  הנראה  ככל 
פראג שע"ב [1612], שלא הושלם בדפוס. 

ללא כריכה, כתמים, חורי עש, מצב טוב.

110. Sefer 'Nechmad VeNaim' from Rabbi David Ganz on Kidush HaChodesh and astronomy, 
Jessnitz, 1743.

Sefer 'Nechmad VeNaim'... חכמת התכונה וקדוש החודש ומדידות הכוכבים... וידיעת כל אקלימים להבין מפת העולם... חברו... החכם השלם 
 .Published by Yisrael bar Avraham, Jessnitz, 1743. First edition .(... הפלוסוף האלקי... הגאון מ' (דוד גנז

In the introduction of the sefer, the author Rabbi David Ganz (1541-1613) describes how this knowledge comes from the Jewish 
nation of our ancestors in Egypt to the Sorcerers there, and from them to the Greek and Babylonian scholars. He adds five 
achievements from learning this knowledge. In the sefer he mentions the Spanish expedition that encircled the globe and 
discovered a new world. 

130 years before the author himself published his sefer 'Magen David' Prague 1612, which was a short sample of this sefer 
which was printed much after his lifetime. 

82 page, 20 sheets. With tables and charts. At the back of the sefer is a Latin introduction under the caption 'ספר נעים ונחמד', 
by the Professor of Hebrew in Leipzig Christian Hebenstreit. 
No cover, stained, moth holes. Good condition.
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111. מטה אהרן ח"ב שאלוניקי, תק"פ עותק מיוחס

מטה אהרן ח"ב. [מאת] כמוהר"ר אהרן הלוי זצוק"ל... [בהוצאת] הצעיר יאודה חיים אלקלעי. דפוס בצלאל הלוי אשכנזי, שאלוניקי, תק"פ 
[1820]. כללים בתלמוד בסדר א"ב. 

[2], קסה-שכא דף, 27 ס"מ. עם חותמת הרה"ק יעקב יוסף וייס, האדמו"ר מספינקא. 

חורי עש וכתמי זמן, מצב כללי טוב.

111. Sefer 'Matei Aharon' 
part 2, Salonika,1820. Unique 
copy. With stamp of the Holy 
Rebbe of Spinka.

Sefer 'Matei Aharon' part 2. (כללים 
א"ב בסדר   Authored by Rabbi (בתלמוד 
Aharon HaLevi ztk"l. Brought to print 
by Judah Chayim Alkalai, published 
by Betzalel HaLevi Ashkenazi Press. 
Salinika 1820.  

[2] 165-321 pages, 27 cm. With stamp of 
the Holy Rabbi Yaakov Yosef Weis, the 
Rebbe of Spinka. 

The Holy Rabbi Yaakov Yosef Weis of 
Spinka (1916-1988). Son of Rabbi Yisrael 
Chaim and grandson of the Holy Rabbi 
YItzchak Eizik - the 'Chakal Yitzchak'. 
In his first marriage he was he was the 
son-in-law of Rabbi Alter Menachem 
Mendel of Borșa. Served as a Rav HaTzair 
in the city and likewise as Ram in the 
Yeshiva of the 'Chakal Yitzchak'. His 
wife and three children were murdered 
in the Holocaust. After the Holocaust 
he was crowned as Admor of Borsa, 
later as Admor of Spinka. He founded 
and established the beautiful Spinka 
courtyard, he built institutions in the 
United States, Jerusalem and Bnei Brak. 
Many joined his pure and holy Tishen 
and heartfelt prayers as the custom of 
his ancestors. He was a great orator and 
known to love and accept all Jews. 
Moth holes, aging stains. General 
condition good.
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112. מטה אהרן ח"ב שאלוניקי, תק"פ עותק מיוחס

לשיטת  וישובים...  בגפ"ת  וביאורים...  חידושים  ראובן,  מחנה  ספר 
הרמב"ם ושאר פוסקים...כל אלה עשתה ידי... ראובן זעליג בהרבני... 

ישראל אליעזר. ליוורנו, תקל"ז [1777].  

[2], סג דף, 29 ס"מ. 

כריכה בלויה ורופפת, מט חורי עש, כתמים,מצב בינוני-טוב.

112. Sefer 'Machaneh Reuven' by Rabbi 
Reuven Zelig. Livorno 1777. First edition.

Sefer 'Machaneh Reuven' ...וישובים בגפ"ת  וביאורים...   חידושים 
זעליג ראובן  ידי...  אלה עשתה  פוסקים...כל  ושאר  הרמב"ם   לשיטת 
 .Livorno 1777. First edition .בהרבני... ישראל אליעזר

[2], 63 pages, 29 cm. 

Cover worn and loose, few moth holes, stained. Fair - good 
condition.
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$100
$300 - $400

OPENING PRICE:
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113. שיח יצחק, חלק א', ליוורנו, תקכ"ו ]1766[

ספר שיח יצחק, חלק א, והוא חידושים על גפ"ת ופירוש תוספות 
מחידושי  הרמב"ם...  לשונות  ביאור  עם  יומא  מסכת  על  ישנים 
ומפסקי הרב המאירי... לקוטי... מהרב המובהק אברהם בן מוסא... 
עטיאס,  משה  דפוס  ואיס.  נוניס  יצחק  כמוהר"ר  חבר...  אלה  כל 

ליוורנו, תקכ"ו [1766]. 

[3], קעט דף, 29 ס"מ. כריכת חצי עור. 

כתמים, חורי עש, מצב טוב.

113. Sefer 'Siach Yitzchak' part one.

Sefer 'Siach Yitzchak' part one.  

 והוא חידושים על גפ"ת ופירוש תוספות ישנים על מסכת יומא עם
 ביאור לשונות הרמב"ם... מחידושי ומפסקי הרב המאירי... לקוטי...
 מהרב המובהק אברהם בן מוסא... כל אלה חבר... כמוהר"ר יצחק
  .נוניס ואיס

Published by Moshe Etiyas, Livorno 1766. 

[3], 179 pages. 29 cm. Half leather cover. 
Stained, moth holes. Good condition.
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רבי שבתי  חיברו  או"ח,  שו"ע  על  נהר שלום,   .114
 - תקל"ה  אמשטרדם,  ראשונה  מהדורה  ונטורה, 

1775

נהר שלום, על שולחן ערוך אורח חיים, חיברו רבי שבתי וינטורה, 
פארדו,  דוד  רבי  דוד'  'חסדי  בעל  של  תלמידו  אספאלטרו,  אב"ד 

מהדורה ראשונה, אמשטרדם, תקל"ה - 1775. 

שמרן  לאחר  האחרונים  בדורות  מאוד  התפרסם  שלום  נהר  ספר 
ישראל מאיר הכהן מראדין מביאו רבות במשנה  החפץ חיים רבי 

ברורה. 

ד"ר  הרב  'מספרי  הכיתוב  עם  אקסליבריס  תווית  מודבקת  לספר 
יוסף אונא'. 

31 ס"מ. [6], רב דף. 

כתמים, נקבי עש, מצב טוב.

114. Sefer 'Nehar Shalom', on Shulchan 
Aruch Orach Chaim, authored by Rabbi 
Shabtai Venturah, first edition. Amsterdam 
1755.

Sefer 'Nehar Shalom', on Shulchan Aruch Orach Chaim, 
authored by Rabbi Shabtai Venturah, abd of Spalatro 
(today: Split- Croatia), disciple of Rabbi David Pardo (from 
great scholars of that generation, author of 'Chasidei David' 
on Tosefeta and Mechutan of the Holy Chida) Firs edition. 
Amsterdam 1755. 

Sefer 'Nehar Shalom' became very famous in the last 
generations after the Holy Moron Chofetz Chaim Rabbi 
Yisrael Meir HaKohen of Radin brought about him a lot in 
the 'Mishnah Berurah'. 

A label is taped on the sefer with the caption: 'מספרי הרב 
 .'ד"ר יוסף אונא

31 cm. [6] 202 pages. Moth holes. Good condition.
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115. 'מנהג כפרות מנהג של שטות' שלחן ערוך, מאת רבינו מרן יוסף קארו. ויניציאה, שצ"ב ]1632[. מהדורה 
מוקדמת של השו"ע עם הסעיף שצונזר במהדורות מאוחרות יותר

שלחן ערוך לפני זקנים ונערים מטור... חברו הגאון החכם השלם מהר"ר יוסף קארו מופת הדור זלה"ה, עם חידושי דינים... מהר"ר משה איסרלס 
ז"ל, והוספנו בו מקור והגהות מפוסקים. במצות הקומיסאריאה של ייואני וינדרמין, ונציה, שצ"ב [1632]. 

בכרך שלפנינו, כרוכים יחד: 

* שלחן ערוך, יורה דעה: קנ דף, 16 ס"מ. עותק חסר ללא סוף הספר. חסרים דפים קנא-קצו, [1]. 

* שלחן ערוך אורח חיים: יט-ר דף, 16 ס"מ. עותק חסר: ללא דפים א-יח, רא-רב. 

בספר שלפנינו באורח חיים סעיף תר"ד [במהדורות אחרות: תר"ה] מופיעה הכותרת: "מנהג כפרות בערב י"כ מנהג שטות הוא". כותרת זאת 
החל מהמהדורה הראשונה [וונציה, 1565] של הספר. כותרת זאת הופיעה ב-3 מהדורות נוספות בחיי המחבר, וב-14 מהדורות נוספות לאחר 
פטירתו. החל ממהדורת אמסטרדם 1708 החלו המדפיסים להשמיט את המילים "מנהג של שטות". כעבור מספר שנים התקבעה ההשמטה.  

כתמים, שדרה רופפת בין חלק יורה דעה ואורח חיים, עותק חסר, מצב כללי טוב.

115. Shilchon Aruch, by Rabbi Yosef Karo. Venice 1632. Early edition of Shilchon Aruch with 
the uncensored caption of later edition.

Shilchon Aruch, by Rabbi Yosef Karo.  

חברו  מטור...  ונערים  זקנים  לפני  ערוך  שלחן 
מופת  קארו  יוסף  מהר"ר  השלם  החכם  הגאון 
משה  מהר"ר  דינים...  חידושי  עם  זלה"ה,  הדור 
איסרלס ז"ל, והוספנו בו מקור והגהות מפוסקים. 

במצות הקומיסאריאה של ייואני וינדרמין 

Early edition of Shilchon Aruch with 
the uncensored caption of later edition. 
Venice 1632.  

In this volume are bound together:  
* Shilchon Aruch, Yoreh Daeh: 16 cm. 150 
pages. At the end missing pages: 151-196. 

* Shilchon Aruch Orach Chaim: 16 cm. 
19-200 pages. Missing pages: 1-18, 201-202. 

In this sefer 'Shilchon Aruch Orach 
Chaim' chapter 604 (other editions 605), 
the following caption appears: "מנהג כפרות 
 This caption ."בערב י"כ מנהג של שטות הוא
started from the first edition of the sefer 
(Venice 1565), and appeared in 3 additional 
editions during the authors lifetime, and 
in another 14 editions after his passing. 
Starting from the Amsterdam edition in 
1708 the printers began to omit the words: 
הוא" שטות  של   Within a few years ."מנהג 
later the omission was permanent. 
Stained, the spinal binding is loose between 
Yoreh Daeh and Orach Chaim, missing 
copy. General condition good.
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116. לקט אליהו, חלקים א-ב, ביאור 
שפירא.  אליהו  רבי  מאת  המצוות, 
תקצ"ד-תקצ"ה  וקראטשין,  ברסלויא 

]1834-1835[. מהדורה ראשונה

לקט אליהו, מאת רבי אליהו שפירא אב"ד דק"ק 
טשארניקאווי. 2 חלקים בכרך אחד: 

* לקט אליהו חלק א בביאור רמ"ח מצות עשין, 
תקצ"ד (1834).  

[6], כח דף, 21 ס"מ. 

לאווין.  שס"ה  בביאור  ב  חלק  אליהו  לקט   *
קראטאשין, תקצ"ה (1835). 

[7], מ דף, 21 ס"מ.  

כתמי זמן, מעט חורי עש, מצב טוב.

116. Sefer 'Leket Eliyahu' Part 1-2, with 'Biur HaMitzvot', by Rabbi Eliyahu Shapiro. Breslau, 
and Krotoshin (1834-1835). First edition.

Sefer 'Leket Eliyahu' Part 1-2, with Biur HaMitzvot, by Rabbi Eliyahu Shapiro Av Beit Din Czarnkowie (Czarnk&oacute;w). 
Breslau, and Krotoshin (1834-1835). First edition. 

2 volumes bound in one: 

 .(לקט אליהו חלק א בביאור רמ"ח מצות עשין, תקצ"ד (1834 *

 .כח דף, 21 ס"מ ,[6]

 .(לקט אליהו חלק ב בביאור שס"ה לאווין. קראטאשין, תקצ"ה (1835 *

 .מ דף, 21 ס"מ ,[7]

Aging stains, few moth holes. Good condition.
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117. ירים משה, ביאור על מסכת אבות להאלשיך הק', מהדורה ראשונה, פיורדא, תקכ"ד - 1764

ירים משה, ביאור למסכת אבות, והוא ליקוט מכל ספרי "מרנא ורבנא אביר האבירים ראש הגיבורים הרב המופלא שבסנהדרין כל רז לא אניס 
לי' מגלה מצפוני ומסתרין... מוהר"ר משה אלשיך". מהדורה ראשונה, פיורדא, תקכ"ד - 1764. 

רישומי בעלות חשובים. 'יוספא עלבאגין מגנצא 1769'.  

21 ס"מ. נב דף (מספור שגוי, צ"ל נ דף).  

נזקי עש גם בטקסט, כתמים, כריכה בלויה ורופפת ללא שידרה. מצב בינוני.

117. Sefer 'Yarim Moshe', commentary on Tractate Avot from the Holy Alshich. First edition, 
Fürth 1764.

Sefer 'Yarim Moshe', commentary on Tractate Avot, a collection of the sefarim of the Holy Alshich, 

"מרנא ורבנא אביר האבירים ראש הגיבורים הרב המופלא שבסנהדרין כל רז לא אניס לי' מגלה מצפוני ומסתרין... מוהר"ר משה אלשיך". 

First edition, Furth, 1764.
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118. אורחות צדיקים - אורחות יושר, שאלוניקי תקנ"א (1791)

ספר 'אורחות צדיקים' עם ספר 'אורחות יושר' מאת רבי יצחק מולכו, נדפס פעם שלישית ע"י האחים בני הרב המחבר ס' אורחות יושר, לתשוקת 
בני הישיבה של פישקאדוריש. דפוס מרדכי נחמן ודוד ישראליג'ה, שאלוניקי, תקנ"א (1791). 

[1], צט [צ"ל צח]; [4], ק-ריט דף, 14.5 ס"מ. עם שער מיוחד לספר 'אורחות יושר'. 

כריכת עור מפורקת חלקית, חורי עש, כתמים, מצב כללי טוב.

118. Sefer 'Orchot Tzadikim' with Sefer Orchot Yosher. Saloniki (Thessaloniki),1791. 

Sefer 'Orchot Tzadikim' from unknown holy author, with the sefer Orchot Yosher from Chacham Rabbi Yitzchak Molcho, 
printed the third time by the brothers, sons of the author of Orchot Yosher, as per the desire of the members of the Yeshiva 
of fish-kaduris (Beit Hakneset of the Fishermen). Mordechai Nachman &amp; David Israelija Press, Saloniki, 1791. 

[1] (99) 98, [4], 100-219 pages, 14.5 cm. With an exclusive cover page to the sefer 'Orchot Yosher'. 
Leather cover partly decomposed, moth holes, stained. General condition good.
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119. חידושים והגהות בקבלה ובחסידות, רזין דרזין מאת המקובל 'צדיק הפלא' רבי יהודה זאב לייבוביץ על 
'מדבר קדמות' להחיד"א

חידושים נשגבים בקבלה ובחסידות על ספר 'מדבר קדמות' להרב החיד"א [מהדורת ירושלים, תשי"ז] מאת המקובל הצדיק הפלאי רבי יהודה 
זאב לייבוביץ בעל 'אור לוי זיו יהודה'.  

בין ההגהות, הגהה ארוכה בעמקות נוראה ובבקיאות מופלאה בנגלה ובנסתר, שנכתבה 'לרפואה שלמה לאדמו"ר גור שליט"א', בפרשת כי תצא 
שנת תשמ"ה - ואכן, באותם ימים בדיוק אושפז כ"ק הלב שמחה מגור בבית הרפואה.  

הגהות נוספות בקבלה ובחסידות, חורזות נגלה ונסתר באופן מדהים.  

שש הגהות ארוכות ועמוקות.  

הגאון הצדיק המקובל רבי יהודה זאב לייבוביץ [תר"פ-תשס"ח] נולד בסאטמאר בהונגריה. למד אצל רבותיו הגדולים ממארגרערטן, מהר"י 
רוזנר מסעקלהיד ומהר"י מסאטמאר, אחר השואה בה איבד את כל משפחתו עלה לתל אביב, בה התגורר בגפו ולא נישא מעולם. הוא צורף 
לחבורת המקובלים של רבי יהודה צבי ברנדווין מסטרעטין, והיה רעם בקבלה ובחסידות של המקובלים רבי משה יאיר ויינשטאק, רבי יוסף 
ובשנותיו האחרונות, אחר מעברו לבני ברק,  גם בקבלה  לו  צנוע שיד  יצא שמו כתלמיד חכם  ואחרים. אט אט  ולטוך  יוסף  רבי  ווינשטאק, 

התפרסם ביותר ושמעו נפוץ כמקובל וכאיש פלא.  

הוא היה מקורב אצל הרה"ק רבי אהרן מבעלזא, רבי יקותיאל יהודה הלברשטאם מקלויזנבורג, רבי פנחס מנחם אלטר מגור, ואצל כל אדמור"י 
בית רוזין - סדיגורה, בוהוש וווסלוי. רבים רבים הם המתפללים על ציונו בבית החיים בבני ברק.  

מעט כתמי זמן. כריכה מנותקת למדי. מצב טוב-טוב מאוד.

119. Annotations and editing in 
Kabalah and Chassidut on 'Midbar 
Kedeimut' from the Chid"a by the 
amazing righteous the Mekubal 
Rabbi Yehuda Zev Leibowitz.

Lofty annotations in Kabalah and Chassidut 
on sefer 'Midbar Kedeimut' from the Chid"a 
[Jerusalem editions 1957], from the amazing 
righteous the Mekubal Rabbi Yehuda Zev 
Leibowitz author of 'Or Levi Ziv Yehuda'.  

Among the editing, a long and deep magnificent 
and wonderful notation, which was written for 
the fullrecovery of the Admo"r of Gur Shlit"a 
on Parashat Ki Seitzei 1985, and indeed several 
days after that, the Holy Lev Simcha of Gur was 
hospitalized. 

Additional amazing editing in Kabalah and 
Chassidut. 
6 long and deep editing's. 
The righteous Gaon and Mekubal Rabbi 
Yehuda Zev Leibowitz [1920-2009] was born 
in Satmar - Hungary. He learned by great 
Rabbi's: Rabbi Mordechai Ezriel Weinberger 
the Rav of Margarethen, MaHar"Y Rozner from 
Seklhid (Săcueni),MaHar"Y of Satmar. After the 
Holocaust in which he lost his whole family he 
emigrated to Tel Aviv, there he lived alone and 
never got married. He learned Kabalah and 
Chassidut by Rabbi Yehuda Tzvi Brandwein of 
Stretin, and joined the group of Mekubalim Rabbi 
Moshe Yair Weinstock, Rabbi Yosef Weinstock, 
Rabbi Yosef Waltuch and others. Slowly his 
name became known as a great scholar, who was 
familiar in Kabalah. In his later years, after he 

moved to Bnei Brak, he became more famous as a miraculous Mekubal. He was close to the Holy Rabbi Aharon of Belza, Rabbi 
Yekusiel Yehuda Halberstam of Klausenburg, Rabbi Pinchas Menachem Alter of Gur and all Admo"rim of Ruzhin –Sadigura, 
Bohush and Vaslui. Many go to pray at his grave in Bnei Brak. 

Some aging stains. Cover somewhat detached. Good – very good condition.
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120. סיפורי מעשיות להרה"ק רבי נחמן מברסלב, עותק בחתימת 'הסבא בעל הפתק' רבי ישראל דב אודסר

סיפורי מעשיות לרבי נחמן מברסלב. מספרי היסוד של חסידות ברסלב בו טמן הרה"ק רבי נחמן מברסלב את עומק סודיו וכוונותיו הטמירות. 

העותק האישי של 'הסבא' החסיד המפורסם רבי ישראל דב אודסר, מזקני חסידי ברסלב בדור הקודם ומנהיג קהילת ה'נ נח'.  

מהדורה זו נדפסה 'בהשתדלות ר' ישראל דב אודסר', והעותק שלפנינו מעוטר בחתימת ידו משנותיו האחרונות.  

מהדורה ללא שנת הוצאה. כריכה צבעונית. 

"הסבא" רבי ישראל דוב (בער) אודסר, [תרמ"ו-תשנ"ה, 1886-1994], יליד צפת ממשפחת חסידי קרלין. בצעירותו התקרב לחסידות ברסלב 
והיה לתלמידו של רבי ישראל קרדונר ושל רבנים נוספים מזקני חסידי ברסלב. נתפרסם בסוף ימיו בעקבות אותו מכתב מסתורי על פתק, שבו 

נכתב המשפט "נ נח נחמ נחמן מאומן", ומכונה "הסבא בעל הפתק". 

מצב טוב מאוד-מעולה.

120. Sefer 'Sipurei Masiyot' of Hrh"k Rabbi Nachman of Breslov, copy with the signature of 
Rabbi Yisrael Ber Odesser 'הסבא בעל הפתק' (the Saba Ba'al HaPetek).

Sefer 'Sipurei Masiyoy' of Hrh"k Rabbi Nachman of Breslov, fundamental sefer of the Chassidut Breslov in which Hrh"k Rabbi 
Nachman of Breslov hid deep secrets and intentions. 
Personal copy of the famous Chasid Rabbi Yisrael Ber Odesser 'הסבא בעל הפתק' (the Saba Ba'al HaPetek), from the elderly 
Breslov chassidim of the previous generation and leader of the 'Na Nach' movement. 
This edition was printed 'בהשתדלות ר' ישראל דב אודסר' (with the determination of R' Yisrael Dov Odesser), and this very copy 
is adorned with his hand signature from his last years. 
This edition is without date of publication. Colored cover. 
The "Saba" Rabbi Yisrael Dov (Ber) Odesser [1886-1994], was born in Safed to his family of Karlin Chassidim. In his youth he 
became close to Breslov Chassidut and was a disciple of Rabbi Yisroel Karduner (who was a fourth generation Breslov Hasid 
that lived in Safed) and from additional elderly chassidim of Breslov. He became famous at the end of his life following the 
mysterious letter on a note in which was written the sentence: "נ נח נחמ נחמן מאומן", therefor he was called "הסבא בעל הפתק" 
(the Saba Ba'al HaPetek). 

Excellent – very good condition.
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$300 - $400
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מר  אל הקונסול הבריטי  ישעיה בארדקי  רבי  הגה"ק  מיד עשקו מאת  להציל עשוק  היסטורי! מכתב   .121
ג'יימס פין, ירושלים תר"כ

מכתב בקשה לסיוע ועזרה שנשלח מאת הגה"ק רבי ישעיה בארדקי אל הקונסול הבריטי מר ג'יימס פין, ירושלים תר"כ. 

 המכתב עוסק בהצלת ועזרת ' 

האי גברא יקירא ר' חיים הלוי שפירא להצילו במשפטו להציל עשוק מיד עשקו בוודאי מצווה רבה היא, ויהי' חלקי עם המחזיקים יד עניים 
להצילם משופטי נפשם'. 

הפרט ההיסטורי המעניין הוא, באשר רבי ישעיה עצמו התנגד לקבלת כספי צדקה שחולקו בידי הקונסול ג'יימס פין וטען כי החטא של קבלת 
צדקה מגויים כופרים, מעכב את ביאת המשיח. כמובן ניתן לחלק ולהבדיל, כי במכתב שלפנינו הוא מבקש מג'יימס פין רק להושיע במשפט 

אבל לא נזקק לקבלת כספים ממנו ולא מבקש זאת. 

[1] דף נייר. 14X21 ס"מ. כתיבת סופר והוספה בכתב ידו של רבי ישעיה בארדקי אל הקונסול הבריטי ג'יימס פין, ירושלים תר"כ - 1860. מצב 
טוב-טוב מאוד.

121. Historical! Letter from 
the Holy Gaon Rabbi Yeshaya 
Bardaki to the British Consul 
James Finn, Jerusalem 1860. 
"להציל עשוק מיד עשקו"

Historical! Letter from the Holy Gaon 
Rabbi Yeshaya Bardaki requesting help 
and assistance of James Finn who was a 
British Consul in Jerusalem, in the then 
Ottoman Empire. Jerusalem 1860. 

The letter deals with rescue and 
assistance of praise and approbation 
for a dear Jew as stated: יקירא  האי גברא 
 ר' חיים הלוי שפירא להצילו במשפטו להציל
 עשוק מיד עשקו בוודאי מצוה רבה היא, ויהי'
 חלקי עם המחזיקים יד עניים להצילם משופטי
 This historical letter is very .'נפשם
interesting since Rabbi Yeshaya himself 
refused to accept charity money that was 
distributed by the Consul James Finn 
claiming it a sin to accept charity from 
gentile heretics, which delays the final 
redemption. Understandably, it can be 
differentiated that this letter is a request 
for James Finn to help in the trial but no 
need or request to acquire money from 
him. 

[1] page, 14x21 cm. Written by a writer 
with hand written addition by Rabbi 
Yeshaya Bardaki to the British Consul 
James Finn, Jerusalem, 1860. 

Good - very good condition.

128

ר:
פ

ס
מ

ט 
רי

פ
Ite

m
 N

O
.

ם
די

פר
ס

 ה
מי

חכ

מחיר התחלתי:
הערכה:

$1000
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רבי חיים שאול הכהן  'השד"ה' המקובל האלוקי  ד' מחמישה חומשי תורה, העותק המיוחס של מרן   .122
דוויק, חתימות רבות והגהות בכתי"ק

בהם  תורה,  חומשי  חמשה  של  כרכים  ארבעה 
המקובלים  גדול  ובטהרה  בקדושה  ולמד  הגה 
המכונה  זיע"א,  הכהן  דוויק  שאול  חיים  רבינו 
בהערצה 'השד"ה'. וינה, תרי"ט-1859 בדפוס של 

החכם שלמה זלמן נעטער. 

של  רבות  וחותמות  חתימות  הכרכים,  בראשי 
לא  חותמות  גם  החותמות  בין  הקדוש.  השד"ה 
הגהות  הכרכים,  בגוף  השד"ה.  בעל  של  מצויות 
בכתב  ולהלכה,  בנגלה  יד קדשו  בכתב  חשובות 

חצי קולמוס. 

חתימת  בהן  נוספות,  עתיקות  חתימות  קיימות 
בנו של בעל השד"ה. 

דמשקאיות  בכריכות  חסר]  [ויקרא  כרכים.  ד' 
השער,  דף  חסר  א'  בכרך  ומקוריות.  נדירות 
אולם חותמות וחתימות רבות מעטרות את הדף 

הראשון. 

דוויק,  הכהן  שאול  חיים  רבי  האלוקי  המקובל 
מגדולי  הקדוש',   'השד“ה  בהערצה  המכונה 
הגיע  בטרם  הקודש.  עיר  ירושלים  מקובלי 
העיר  של  דאתרא  למרא  מונה  שלושים,  לגיל 
עלה  בהמשך  בסוריה.  חאלב  לאלוקים  הגדולה 
לציון ונעשה עד מהרה ראש ישיבת המקובלים 
המקובלים  ישיבת  את  הקים  ולימים  א-ל'  'בית 

המכוונים 'רחובות הנהר'. 

יצא  ובמערב,  במזרח  ואף  הארץ  קצוות  בכל 
נשגב,  צדיק  המקובלים,  כגדול  וטיבו  שמעו 
מכוון נפלא, בעל תפילה מיוחד אשר תפילותיו 

מתקבלות בשמים ופועלות במרומים. בין תלמידיו, המקובלים הצדיקים: רבי יום טוב ידיד הלוי, רבי סלמאן אליהו, אבי הראש"ל המקובל רבי 
מרדכי אליהו ורבי נעים אליהו, רבי יעקב חיים סופר, רבי משה יאיר ווינשטאק ואחרים. 

נקבי עש ברמות שונות. ללא חיסרון משמעותי בגוף האותיות. מצב כללי טוב - טוב מאוד.

120. Four of the five Chamishei Chumshai Torah, Holy copy of the Mekubal HaSad"eh 
HaKodosh Rabbi Chaim Shaul HaKohen Dweck Many hand written signatures and editing.

Four of the five Chamishei Chumshei Torah in which the Holy Mekubal Rabbi Chaim Shaul Dweck HaKohen zy"a admiringly 
called HaSade"h, learned with holiness and purity. Vienna 1859, printed by Chacham Shlomo Zalmen Neter. 
At the beginning of the volumes, are many signatures and stamps of the Holy HaSade"h. among are rare seals of the HaSad"eh 
HaKodosh, Important hand written editing in Halacha, written in Solitreo (a cursive form of the Hebrew alphabet, traditionally 
a Sephardi script). 
Including are more old signatures among them the signature of his son. 

4 Volumes. [missing Vayikra] Rare and original Damascus cover. Cover page in first volume missing but many signatures 
and stamps fills the first page. 

The Holy Mekubal of Jerusalem, Rabbi Chaim Shaul HaKohen Dweck , admiringly called "HaSade"h HaKodosh", Before 
the age of 30 he was appointed as Rav of the large city Chalav (Aleppo) in Syria. Later he ascended to Israel and he quickly 
became the Rosh Yeshivat HaMekubalim "Beit-El" and later he established Yeshivat HaMekubalim 'Rechovot HaNahar' all 
over Israel, His name became famous as a righteous and Mekubal and who's uplifting prayers were accepted in heaven. Among 
his students are righteous Mekubalim, Chacham Yom Tov Yedid HaLevi, Rabbi Salman Eliyahu (father of the Rishon LeTzion 
Rabbi Mordechei Eliyahu and Rabbi Naim Eliyahu), Rabbi Yaakov Chaim Sofer, Rabbi Moshe Yair Weinstock and more. 

Moth holes in various degree, without missing significantly from the lettering. General condition good-very good.
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ארוך  מכתב  מאח'!  דבק  'אוהב   .123
הראשון  הגאון  מרן  מאת  הלכה  בענייני 
המפורסם  לגאון  יוסף  עובדיה  רבי  לציון 
יהודה  אליעזר  רבי  אליעזר'  'ציץ  בעל 

וולדינברג

הצצה לחלק מהתכתבות הלכתית תורנית בת עשרות 
ממרן  והערכה  חיבה  בדברי  עמוס  במכתב  שנים, 
הגאון  עוז  וידידו  רעו  אל  יוסף  הגר"ע  לציון  הראשון 
הגדול  הדין  בית  חבר  וולדינברג  יהודה  אליעזר  רבי 

ומחשובי הפוסקים בדור האחרון. 

במכתב מודה מרן רבי עובדיה יוסף לגאון בעל הציץ 
בהלכה  תשובותיו  מספר  העשירי  הכרך  על  אליעזר 
בהביטי  מעיני  וכל  עיני  "אורו  עובדיה.  לרב  ששיגר 

בספרו היקר "ציץ אליעזר" העשירי קודש לה' ".  

מרן מרבה לשבח את הגרא"י ואת סברתו "כי זקני ת"ח 
בחלקו  עליהם".  מתווספת  דעתם  שמזקינים  זמן  כל 
למי  מנחה  קדושת  בעניין  הרב  דן  המכתב  של  השני 
שהתפלל מעריב. מרבה להאריך בעניין ולסתור ראיות 

שהביא הציץ אליעזר בספרו. 

לסיום מציין מרן פר מעניין 'יש לי עוד משא ומתן בזה 
מימי חרפי ואין כאן מקום להאריך'. 

שם  המכתב,  משולי  עולה  נוסף  חשוב  הלכתי  פרט 
כותב מרן הרב עובדיה 'נות ביתי דורשת בשלום רעיתו 
הרבנית תחי'' כפי שנפסק בהלכה לא לדרוש בשלום 
מחתא  בחדא  ממשיך  עובדיה  הרב  מרן  אך  אישה, 
רבי  הגאון  דרבינא  בריה  מר  בנו  בשלום  גם  ושואל 
שמחות  ושובע  וחבה  באהבה  ולדינברג  בונם  שמחה 
יכירום כי הם זרע  מכל צאצאיו הברוכים כל רואיהם 

ברך ה' לגאון ולתפארת אמן.  

אביב  בתל  הראשית  הרבנות  של  רשמי  מכתבים  ניר 
יפו והמחוז. ללא תאריך. 23x16 ס"מ. 27 שורות, כולן 

בכתב יד הפנינים של מרן הגר"ע יוסף.  

סימן קיפול קל. כתם זמן קל. מצב מצוין.

 Long letter in Halachah from the Gaon Rishon L'Tzion Rabbi Ovadya !'אוהב דבק מאח' .123
Yosef to the renowned Gaon the 'Tzitz Eliezer' Rabbi Eliezer Yehuda Waldenberg.

A partial glimpse of Torah correspondence of some tens of years ago. The letter is full of affection and admiration from the 
Moron the Rishon L'Tzion Gaon Rabbi Ovadya Yosef to his close friend The Gaon Rabbi Eliezer Yehuda Waldenberg, member 
of the 'Beit Din HaGadol' and from the important Poskim of the last generation. 

In the letter Moron Rabbi Ovadya Yosef thanks the Gaon the 'Tzitz Eliezer' on the tenth volume of his sefer of answers in 
Halacha, he sent to Rabbi Ovadya Yosef . 

"אורו עיני וכל מעיני בהביטי בספרו היקר "ציץ אליעזר" העשירי קודש לה" 

Moron exaggerates his praise for the Gaon Rabbi Eliezer Yehuda and expresses : 
 On the second part of the letter Moron discusses about ansewring the . "כי זקני ת"ח כל זמן שמזקינים דעתם מתווספת עליהם"
'Kedusha' of Minchah to those that already prayed Maariv. He expands and prolongs and on this subject that the Tzitz Elazer 
brought in his sefer. Finishing of Moron writes: 'יש לי עוד משא ומתן בזה מימי חרפי ואין כאן מקום להאריך'. 

Interesting observation on the bottom margin of the letter, Moron Rabbi Ovadya Yosef writes : "'נות ביתי דורשת בשלום רעיתו 
 Moron continues and send greetings to his son the Gaon .(Greetings from my wife to your wife the Rabbanit) ''הרבנית תחי
Rabbi Simcha Bunim Waldenberg and blesses him warmly and affectionately with health and joy (nachas) מכל צאצאיו הברוכים 
 .כל רואיהם יכירום כי הם זרע ברך ה' לגאון ולתפארת אמן

The letter is not dated. 23x16 cm. 27 lines, written on an official letterhead of the Chief Rabbinate of Tel Aviv - Jaffa District. all 
hand written with the beautiful handwriting of Moron HaGaon Rabbi Ovadya Yosef. 
Light fold marks, and light aging stains. Great condition.
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124. שטר נכסי מלוג בחתימת יד קודשו של סידנא 'בבא סאלי' ובית דינו, ארפוד, תש"ו ]1945[

[1] דף, כתוב בשני צדדיו, כתב יד חצי קולמוס. בכל אחד מהעמודים מופיע "שטר נכסי מלוג" ממוספר, ובו פירוט הנכסים שאשה מכניסה 
לבעלה עם נישואיהם. ארפוד בירת מחוז תאפילאלת   שבמרוקו, תש"ו [1945-1946], על אחד השטרות מופיעה שורה בכתב יד ה"בבא סאלי", 

עם חתימת כתב ידו הקדושה וחותמתו הנדירים מתקופת מרוקו. 

* שטר #35 [מספור נוסף "גן"]: מפרט את הנכסים שהביאה מרת שמחה בת הרב רבי יוסף לבית בעלה שלמה בן מרדכי. טבת תש"ו [1945], 
בחתימת כתב ידם של רבי דוד בן חמו, רבי מאיר תורג'מן וקדוש ישראל רבי ישראל אבוחצירא, סידנא "בבא סאלי".  

* שטר #36 [מספור נוסף 'בן']: מפרט את הנכסים שהביאה מרת מסעודא בת שלמה לבית בעלה דוד בן משה. אדר א תש"ו [1946], בחתימת 
כתב ידו של רבי דוד בן חמו. 

כתמים, פגם בקצה פינת הדף. מצב בינוני-טוב.

124. Bill of assets "Nechsei Milug", with hand signature of the Holy 'Baba Sali' and his Beit 
Din, Erfoud (Morocco), 1945.

[1] page written on both sides, Half-Quill lettering. "Shetar Nechsei Milug" each page is numbered, and details the assets 
that the woman entered upon marriage with her husband. Erfoud is the capital in the Dr&acirc;a-Tafilalet region in eastern 
Morocco, on one of the documents appears a hand written line by the holy 'Baba Sali', with his hand signature and stamp. 
[1945-1946]. 

Bill #35 details the assets brought by Mrs. Simcha bat HaRav Rabbi Yosef to the home of her husband Shlomo ben Mordechei. 
Tevet 1945. With the hand signatures of R' David ben Chamo, R' Meir Turgeman, and the Holy Rabbi Yisrael Abuchatzura, 
the 'Baba Sali'. 
Bill #36 details the assets brought by Mrsץ Maseuda bat Shlomo to the home of her husband David ben Moshe. Adar A 1946, 
with the hand signature of Rabbi David ben Chamo. 

Stained, damage at the edges of the page corners. Fair-good condition.
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125. 'תקע בשופר גדול לחרותנו'! שופרו של סידנא בבא סאלי הקדוש, בו תקע והריע בימים הנוראים 

ובזמנים המקודשים להחיש עת גאולה

השופר הקדוש והטהור, בו תקע והריע בסילודין, לעצור טללים רעים, להמליך את ריבון העולמים על הבריאה כולה, בקדושה 

ובטהרה, מרנא ורבנא סידנא בבא סאלי הקדוש שנים רבות בימים הנוראים, בסליחות ובזמנים המקודשים להחיש עת גאולה ופדות 

לעם הקודש.  

צדיקי ורועי החסידות התבטאו גדולות ונצורות על גדלותו ומעלתו הנדרשת של בעל התוקע, שעליו להיות הגון ובעל מעלה. המליצו 

הם בלשון הכתוב 'ובשופר - גדול יתקע', שהגדול וההגון והמובחר ביותר, הוא הוא יהיה בעל התקיעות, ומי לנו גדול כסידנא בבא 

סאלי. זכותו תגן עלינו.  

מצורף מכתבו המיוחד  של בן אחיו, המקובל הצדיק רבי יחיאל אבחצירא, רבה של רמלה בן אחיו הקדוש המקובל הצדיק רבי 

יצחק אבחצירא 'בבא חאקי', המאשר בעצם כתב ידו כי השופר הקדוש הזה התקבל ע"י מור דודי הקדוש והטהור סידנא בבא סאלי 

זיע"א וזה היה בשימוש אצלו במשך השנים וזכות אבותינו הקדושים תעמוד לכם אמן.  

השופר, קרן איל כפופה, צבעי שחור-שמנת. גימור הפיה בליטוש ועיצוב נאה במיוחד. פיו הרחב של השופר בליטוש מעין חומה.  

קרוב לוודאי שהשופר כשר לתקיעה כהלכתה, אולם כשרותו לא נבדקה ביסודיות.

 Shofar of the Holy Sidna Baba Sali, which he blew during !תקע בשופר גדול לחרותנו .125

the High Holy Days and Holy times.

The Holy and pure shofar, was blown with holiness and purity, to crown the Master of the Universe for all of creation, to 

halt the bad, 

 by the Holy Moron the Sidna Baba Sali Rabbi Israel Abuhatzeira, for many years during the High Holy Holidays, Selichot, 
and Holy times. 
Attached is an exclusive letter from his nephew, the mekubal and righteous Rabbi Yechiel Abuchatzeira, Chief Rabbi of 
Ramle (son of his holy brother the mekubal and righteous Rabbi Yitzchak Abuchatzeira the 'Baba Chaki'). The authorization 

is personally hand written that this holy shofar was received by his holy and pure uncle the Baba Sali zy"a, used by him 

for years, and the merit of our holy ancestors shal stand for all, Amen. 

The shofar is a bent horn of a ram, black-cream color. The finishing of the mouth is particularly and handsomely designed. 

The wide mouth of the shofar is finished with a wall design. 

The shofar is probably kosher to blow per Halachah, but has not been thoroughly tested.
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מחיר התחלתי:
הערכה:

$10000
$25000 - $30000

OPENING PRICE:
ESTIMATE:


